

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

Pregão Eletrônico Nº 00017/2021

## RESULTADO POR FORNECEDOR

00.802.002/0001-02 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>FUROSEMIDA</u> Marca: SANTISA Fabricante: SANTISA Modelo / Versão: SANTISA (GENERICO) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR267666   FUROSEMIDA INJETAVEL 10MG/ML 2 ML - Marca: SANTISA - N.Comercial: SANTISA (GENERICO) - Reg.MS: 1018600320012	Ampola 2,00 ML	100	R\$ 76,0000	R\$ 0,7599	R\$ 75,9900
75	<u>MATERIAL PARA SISTEMA PNEUMÁTICO</u> Marca: ACCUMED Fabricante: ACCUMED Modelo / Versão: PREMIUM MOD. BRADVELN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR454818   BRACADEIRA COMPLETA COM MANGUITO, EM NYLON, FECHO EM VELCRO, TAMANHO ULTO - Marca: ACCUMED - N.Comercial: PREMIUM MOD. BRADVELN - Reg.MS: NÃO REGULADO	Unidade	8	R\$ 320,0000	R\$ 31,1712	R\$ 249,3700
77	<u>CABO BISTURI</u> Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: ABC MOD. 0027 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR288872   CABO DE BISTURI ACO INOX Nº 7 - Marca: ABC - N.Comercial: ABC MOD. 0027 - Reg.MS: 10304850059	Unidade	8	R\$ 415,3600	R\$ 29,9987	R\$ 239,9900
88	<u>CLORETO DE SÓDIO</u> Marca: FARMAX-AMARAL Fabricante: FARMAX-AMARAL Modelo / Versão: SORIMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR371273   CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO NAO INJETAVEL 100 ML - Marca: FARMAX-AMARAL - N.Comercial: SORIMAX - Reg.MS: RDC 199/2006	Frasco 100,00 ML	1700	R\$ 4.482,9000	R\$ 1,6400	R\$ 2.788,0000
100	<u>DRENO CIRÚRGICO</u> Marca: CIRURGICA BRASIL Fabricante: CIRURGICA BRASIL Modelo / Versão: WALTEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR440500   DRENO CIRURGICO DE PENROSE LATEX ATOXICO SEM GAZE Nº 3 DESCARTAVEL E ESTERIL - Marca: CIRURGICA BRASIL - N.Comercial: WALTEX - Reg.MS: 10229650009	Unidade	12	R\$ 36,6000	R\$ 2,9991	R\$ 35,9900
130	<u>GEL LUBRIFICANTE</u> Marca: CARBOGEL Fabricante: CARBOGEL Modelo / Versão: LUBRIGEL MOD. 60G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR325424   GEL LUBRIFICANTE INTIMO INCOLOR, INODORO, SOLUVEL EM AGUA, TRANSPARENTE E NÃO GORDUROSO 50 G - Marca: CARBOGEL - N.Comercial: LUBRIGEL MOD. 60G - Reg.MS: 80005910035	Bisnaga 50,00 G	45	R\$ 715,9500	R\$ 9,5100	R\$ 427,9500
2	<u>MÁSCARA GASOTERAPIA</u> Marca: MD Fabricante: MD Modelo / Versão: HP-8511 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR454551   MASCARA DE GASOTERAPIA, PARA TRAQUEOSTOMIA. MATERIAL EM SILICONE, INFANTIL, COM FIXADOR CERVICAL - Marca: MD - N.Comercial: HP-8511 - Reg.MS: 80070210021	Unidade	2	R\$ 37,2500	R\$ 9,8950	R\$ 19,7900
163	<u>MÁSCARA GASOTERAPIA</u> Marca: MD Fabricante: MD Modelo / Versão: REF. HP8510 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR454550   MASCARA DE GASOTERAPIA, PARA TRAQUEOSTOMIA. MATERIAL EM SILICONE, ADULTO, COM FIXADOR CERVICAL - Marca: MD - N.Comercial: REF. HP8510 - Reg.MS: 80070210021	Unidade	2	R\$ 32,6500	R\$ 9,8950	R\$ 19,7900
169	<u>PEÇA EQUIPAMENTO MÉDICO</u> Marca: ACCUMED Fabricante: ACCUMED Modelo / Versão: PREMIUM MOD. PERAES-VALV ES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR443845   PEÇA PARA ESFIGMOMANOMETRO, PERA COM VALVULA - Marca: ACCUMED - N.Comercial: PREMIUM MOD. PERAES-VALV ES - Reg.MS: 80275310041	Unidade	7	R\$ 126,0000	R\$ 16,4100	R\$ 114,8700
173	<u>PINÇA CIRÚRGICA</u> Marca: CASSIFLEX Fabricante: CASSIFLEX Modelo / Versão: CASSIFLEX MOD. 357 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR467780   PINÇA CIRURGICA ACO INOXIDAVEL DISSECCAO SERRILHADA 14 CM - Marca: CASSIFLEX - N.Comercial: CASSIFLEX MOD. 357 - Reg.MS: 81454660004	Unidade	10	R\$ 220,6300	R\$ 9,6450	R\$ 96,4500
174	<u>PINÇA ANATÔMICA</u> Marca: CASSIFLEX Fabricante: CASSIFLEX Modelo / Versão: CASSIFLEX MOD. 369 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR467996   PINÇA CIRURGICA ACO INOXIDAVEL ANATOMICA 14 CM DENTE DE RATO - Marca: CASSIFLEX - N.Comercial: CASSIFLEX MOD. 369 - Reg.MS: 81454660004	Unidade	6	R\$ 99,9600	R\$ 11,0216	R\$ 66,1300

175 <u>PINÇA CIRÚRGICA</u>	Unidade	10	R\$ 186,8300	R\$ 9,6410	R\$ 96,4100
<b>Marca:</b> CASSIFLEX <b>Fabricante:</b> CASSIFLEX <b>Modelo / Versão:</b> CASSIFLEX MOD. 357 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BR467911   PINÇA CIRURGICA ACO INOXIDAVEL ANATOMICA 14 CM COM SERRILHA NORMAL - Marca: CASSIFLEX - N.Comercial: CASSIFLEX MOD. 357 - Reg.MS: 81454660004					
181 <u>PROTETOR SOLAR</u>	Bisnaga 120,00 ML	150	R\$ 1.545,0000	R\$ 8,8332	R\$ 1.324,9800
<b>Marca:</b> NUTRIEX <b>Fabricante:</b> NUTRIEX <b>Modelo / Versão:</b> SUN DAY 30FPS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BR405895   PROTETOR SOLAR UVA/UVB, FATOR DE PROTECAO 30, LOCAO CREMOSA ISENTA DE OLEO. FRASCO COM 120 ML - Marca: NUTRIEX - N.Comercial: SUN DAY 30FPS - Reg.MS: 2912000330010					
183 <u>REPELENTE</u>	Frasco 200,00 ML	50	R\$ 612,5000	R\$ 11,8998	R\$ 594,9900
<b>Marca:</b> FRANCEFARMA <b>Fabricante:</b> FRANCEFARMA <b>Modelo / Versão:</b> REPEMAX MOD. SPRAY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BR432403   REPELENTE DE INSETOS A BASE DE DEET ATE 10%, ISENTO DE OLEO, EM SPRAY, FRASCO 200ML - Marca: FRANCEFARMA - N.Comercial: REPEMAX MOD. SPRAY - Reg.MS: 278300003					
184 <u>SABONETE LÍQUIDO</u>	Bolsa 800,00 ML	35	R\$ 301,7000	R\$ 8,6200	R\$ 301,7000
<b>Marca:</b> PREMISSE <b>Fabricante:</b> PREMISSE <b>Modelo / Versão:</b> PREMISSE SABONETE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BR405155   SABONETE LIQUIDO 800 ML REFIL COM PONTA DOSADORA PARA DISPENSER - Marca: PREMISSE - N.Comercial: PREMISSE SABONETE - Reg.MS: 2309300150011					
185 <u>SERINGA</u>	Unidade	3	R\$ 119,9100	R\$ 38,1700	R\$ 114,5100
<b>Marca:</b> CASSIFLEX <b>Fabricante:</b> CASSIFLEX <b>Modelo / Versão:</b> CASSIFLEX MOD. 462 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BR413356   SERINGA ACO INOXIDAVEL AUTOCLAVAVEL 1,8 ML RETROCARGA CARPULE ASPIRACAO - Marca: CASSIFLEX - N.Comercial: CASSIFLEX MOD. 462 - Reg.MS: 81454660004					
188 <u>SERINGA</u>	Unidade	2300	R\$ 936,1000	R\$ 0,3899	R\$ 896,7700
<b>Marca:</b> SR <b>Fabricante:</b> SR <b>Modelo / Versão:</b> SR LS C/AG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BR439669   SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 3 ML BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK EMBOLO COM ROLHA BORRACHA GRADUCAO MAXIMA DE 0,2 EM 0,2 ML COM AGULHA 22G/1'' - 25 X 0,7 MM BISEL TRIFACETADO DESCARTAVEL - Marca: SR - N.Comercial: SR LS C/AG - Reg.MS: 80026180014					
189 <u>SERINGA</u>	Unidade	3500	R\$ 1.844,5000	R\$ 0,3499	R\$ 1.224,6500
<b>Marca:</b> SR <b>Fabricante:</b> SR <b>Modelo / Versão:</b> SR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BR439688   SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 5 ML BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK EMBOLO COM ROLHA BORRACHA GRADUCAO MAXIMA DE 0,2 EM 0,2 ML COM AGULHA 25 X 0,7 MM BISEL TRIFACETADO DESCARTAVEL - Marca: SR - N.Comercial: SR - Reg.MS: 80026180014					
213 <u>TESOURA INSTRUMENTAL</u>	Unidade	8	R\$ 219,4600	R\$ 13,6237	R\$ 108,9900
<b>Marca:</b> CASSIFLEX <b>Fabricante:</b> CASSIFLEX <b>Modelo / Versão:</b> CASSIFLEX MOD. 513 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BR471571   TESOURA ACO INOXIDAVEL 12 CM RETA COM DUAS PONTAS FINAS IRIS - Marca: CASSIFLEX - N.Comercial: CASSIFLEX MOD. 513 - Reg.MS: 81454660001					
222 <u>VÁLVULA REGULADORA CILINDRO GÁS</u>	Unidade	8	R\$ 3.394,0400	R\$ 231,1237	R\$ 1.848,9900
<b>Marca:</b> IFAB <b>Fabricante:</b> IFAB <b>Modelo / Versão:</b> MOD. VRD100 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BR247160   VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE GAS MANUAL COM MANOMETRO EM FERRO CROMADO COMPLETA - Marca: IFAB - N.Comercial: MOD. VRD100 - Reg.MS: 80117610011					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 10.646,3100</b>

**02.520.829/0001-40 - DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>CINARIZINA</u>	Comprimido	45000	R\$ 12.825,0000	R\$ 0,2500	R\$ 11.250,0000
<b>Marca:</b> RANBAXY <b>Fabricante:</b> RANBAXY <b>Modelo / Versão:</b> COMPRIMIDO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CINARIZINA, DOSAGEM 75 MG // NOME COMERCIAL GENERICO						
12	<u>CITALOPRAM</u>	Comprimido	45000	R\$ 11.520,0000	R\$ 0,1500	R\$ 6.750,0000
<b>Marca:</b> RANBAXY <b>Fabricante:</b> RANBAXY <b>Modelo / Versão:</b> COMPRIMIDO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CITALOPRAM, DOSAGEM 20 MG // NOME COMERCIAL GENERICO						
20	<u>ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO</u>	Comprimido	17000	R\$ 11.441,0000	R\$ 0,4000	R\$ 6.800,0000
<b>Marca:</b> GREEN PHARMA <b>Fabricante:</b> GREEN PHARMA <b>Modelo / Versão:</b> COMPRIMIDO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 10 MG // NOME COMERCIAL COLIPAN						
40	<u>NISTATINA</u>	Bisnaga 60,00 G	700	R\$ 3.309,6000	R\$ 3,4900	R\$ 2.443,0000
<b>Marca:</b> GREEN PHARMA <b>Fabricante:</b> GREEN PHARMA <b>Modelo / Versão:</b> TUBO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> NISTATINA, DOSAGEM 25.000 UI/G, APRESENTAÇÃO CREME VAGINAL // NOME COMERCIAL GENERICO						
226	<u>DEXAMETASONA</u>	Frasco 100,00 ML	400	R\$ 797,4000	R\$ 1,5500	R\$ 620,0000
<b>Marca:</b> FARMACE <b>Fabricante:</b> FARMACE						

Modelo / Versão: FRASCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, APRESENTAÇÃO ELIXIR // NOME COMERCIAL GENERICO

Total do Fornecedor: R\$ 27.863,0000

02.816.696/0001-54 - PONTAMED FARMACEUTICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>HIDROCORTISONA</u> Marca: ANDROCORTIL Fabricante: TEUTO Modelo / Versão: FRASCO-AMPOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIDROCORTISONA 500MG S/D TEUTO ANDROCORTIL 1037004630062 50x1	Frasco-ampola	50	R\$ 422,0000	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000
34	<u>MELOXICAM</u> Marca: ARTRITEC Fabricante: PHARLAB Modelo / Versão: COMPRIMIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MELOXICAM 15MG PHARLAB ARTRITEC 1410700320049 50x10	Comprimido	23000	R\$ 4.186,0000	R\$ 0,0800	R\$ 1.840,0000
37	<u>METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO</u> Marca: NOPROSIL Fabricante: HALEXISTAR Modelo / Versão: AMPOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML HALEXISTAR NOPROSIL 1031101660011 240x1	Ampola 2,00 ML	400	R\$ 280,8000	R\$ 0,4300	R\$ 172,0000
68	<u>ALGODÃO</u> Marca: MELHORMED Fabricante: MINASREY Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGODAO HIDROFILO 500G MINASREY MELHORMED 80384550001 20x1	Unidade	90	R\$ 1.335,0600	R\$ 9,3500	R\$ 841,5000
132	<u>GLICOSE</u> Marca: LINHAMAX Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORO GLICOSE 5% 250ML FR EUROFARMA LINHAMAX 1004310500107 1x1	Bolsa 250,00 ML	250	R\$ 847,0000	R\$ 2,6500	R\$ 662,5000
166	<u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u> Marca: NT Fabricante: DUOTEC Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL P/ ESTERILIZACAO 10X100M DUOTEC NT RES 5456/2020 1x1	Unidade	30	R\$ 2.016,7500	R\$ 42,5600	R\$ 1.276,8000
167	<u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u> Marca: NT Fabricante: DUOTEC Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL P/ ESTERILIZACAO 12X100M DUOTEC NT RES 5456/2020 10x1	Unidade	48	R\$ 3.703,3400	R\$ 44,2100	R\$ 2.122,0800

Total do Fornecedor: R\$ 7.209,8800

03.652.030/0003-32 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO</u> Marca: MIOREX Fabricante: MELCON Modelo / Versão: Ciclobenzaprina cloridrato 10 mg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0282313 CX C/ 30 1558900060106 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS   PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS   DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL	Comprimido	45000	R\$ 9.360,0000	R\$ 0,1100	R\$ 4.950,0000
2	<u>ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO</u> Marca: GENERICO Fabricante: FARMACE Modelo / Versão: Escopolamina butilbrometo 20 mg/ml solução injetável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0267282 CX C/ 100 1108500430011 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS   PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS   DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL	Ampola 1,00 ML	300	R\$ 454,8000	R\$ 1,4500	R\$ 435,0000
28	<u>GENTAMICINA</u> Marca: HYTAMICINA Fabricante: HYPOFARMA Modelo / Versão: Gentamicina 40mg/ml solução injetável 2 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0269759 CX C/ 100 1038700450044 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS   PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS   DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL	Ampola 2,00 ML	400	R\$ 537,2000	R\$ 0,9500	R\$ 380,0000
30	<u>GLIMEPIRIDA</u> Marca: GENERICO Fabricante: GEOLAB Modelo / Versão: Glimepirida 2 mg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0273119 CX C 30 1542302360118 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS   PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS   DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL	Comprimido	38000	R\$ 5.548,0000	R\$ 0,0700	R\$ 2.660,0000
38	<u>METOPROLOL</u> Marca: GENERICO Fabricante: ACCORD/BRAINFARMA Modelo / Versão: Metoprolol sal succinato 25 mg liberação controlad Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0276656 CX C/ 30 1553700400042 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS   PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS   DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL	Comprimido	14000	R\$ 7.882,0000	R\$ 0,3571	R\$ 5.000,0000
41	<u>NORFLOXACINO</u> Marca: GENERICO Fabricante: PHARMASCIENCE Modelo / Versão: Norfloxacin 400 mg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0268851 CX C/ 14 1171700730010 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS   PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS   DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL	Comprimido	2100	R\$ 1.251,6000	R\$ 0,3476	R\$ 730,0000
43	<u>ÓXIDO DE ZINCO</u>	Bisnaga 45,00 G	1100	R\$ 4.832,3000	R\$ 2,8272	R\$ 3.110,0000

2224

Marca: NATIGLOS

Fabricante: NATIVITA

Modelo / Versão: Óxido de zinco associado com vitamina A + vitamina

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0298548 CX C/ 200 RDC 199/06 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS | PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS | DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL

49 PROMETAZINA CLORIDRATO Ampola 2,00 ML 200 R\$ 656,4000 R\$ 1,9600 R\$ 392,0000

Marca: PROMETAZOL

Fabricante: SANVAL

Modelo / Versão: Prometazina cloridrato 25mg/ml injetável 2ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0267769 CX C/ 100 1071402130061 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS | PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS | DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL

57 VENLAFAXINA Cápsula 4000 R\$ 4.180,0000 R\$ 0,5500 R\$ 2.200,0000

Marca: GENERICO

Fabricante: CELLERA

Modelo / Versão: Venlafaxina, 75mg. Cápsula de liberação controlada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0272379 CX C/ 30 1044002000129 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS | PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS | DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL

79 CATETER PERIFÉRICO Unidade 1100 R\$ 517,0000 R\$ 0,2181 R\$ 240,0000

Marca: SAFER

Fabricante: CIRURGICA FERNANDES

Modelo / Versão: Catéter periférico venoso, tipo escalpe, tb PVC c

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0437174 | Registro nº: 10150470547 | Validade da proposta: 60 dias | Prazo de entrega: 07 dias | Demais condições conforme edital.

107 ESPÉCULO Unidade 1000 R\$ 1.234,0000 R\$ 0,8900 R\$ 890,0000

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo / Versão: Espéculo vaginal polietileno (médio) estéril desca

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0406273 CX C/ 200 | Registro nº: 10379860105 | Validade da proposta: 60 dias | Prazo de entrega: 07 dias | Demais condições conforme edital.

**Total do Fornecedor: R\$ 20.987,0000**

**04.071.245/0001-60 - LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>CEFTRIAXONA SÓDICA</u>	Frasco-ampola	1300	R\$ 17.446,0000	R\$ 6,0000	R\$ 7.800,0000

Marca: GENÉRICO/EUROFARMA

Fabricante: EUROFARMA

Modelo / Versão: CX. C/50 F/A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEFTRIAXONA 1G PÓ SOL IV/IM 50FA - EUROFARMA Registro MS: 1.0043.0706.010-1 Detentor do Registro: Eurofarma Laboratorios S/A Fabricante: Momenta Farmaceutica Ltda Procedência: Brasil Cod. GTIN 7891317003005 Nome Comercial: Ceftriaxona 1g Pó Sol Iv/Im 50fa - Eurofarma Apresentação: Ct com 50 Frasco-Ampola

**Total do Fornecedor: R\$ 7.800,0000**

**06.194.440/0001-03 - ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
63	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>	Caixa 100,00 UN	14	R\$ 231,8100	R\$ 12,0700	R\$ 168,9800

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: DESCARPACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EMLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

76 CABO BISTURI Unidade 6 R\$ 75,9100 R\$ 9,0000 R\$ 54,0000

Marca: GOLGRAN

Fabricante: GOLGRAN

Modelo / Versão: GOLGRAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 4, APLICAÇÃO CIRURGIA

83 CATETER OXIGENOTERAPIA Unidade 120 R\$ 159,1200 R\$ 0,9500 R\$ 114,0000

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX

96 COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE Unidade 8 R\$ 771,2800 R\$ 85,6200 R\$ 684,9600

Marca: ASTROBOX

Fabricante: ASTROBOX

Modelo / Versão: ASTROBOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 20 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL

115 FIO DE SUTURA Unidade 72 R\$ 135,3600 R\$ 1,4300 R\$ 102,9600

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: TECHNOFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 2-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

118 FIO DE SUTURA Unidade 120 R\$ 216,0000 R\$ 1,4000 R\$ 168,0000

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: TECHNOFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 5-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45

CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

136 INDICADOR QUÍMICO Unidade 28 R\$ 131,1800 R\$ 3,8800 R\$ 108,6400

Marca: CIEX

Fabricante: CIEX

Modelo / Versão: CIEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INDICADOR QUÍMICO, CLASSE CLASSE I, TIPO USO EXTERNO, APRESENTAÇÃO FITA ADESIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR

143 LIDOCAÍNA CLORIDRATO Frasco-ampola 400 R\$ 1.096,0000 R\$ 1,3300 R\$ 532,0000

Marca: SS WHITE

Fabricante: SS WHITE

Modelo / Versão: SS WHITE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À FENILEFRINA, CONCENTRAÇÃO 20 MG +0,4 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL

144 LIDOCAÍNA CLORIDRATO Frasco-ampola 350 R\$ 966,0000 R\$ 1,4500 R\$ 507,5000

Marca: DLA

Fabricante: DLA

Modelo / Versão: DLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL

182 RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL Unidade 700 R\$ 1.176,0000 R\$ 1,2700 R\$ 889,0000

Marca: BIOBASE

Fabricante: BIOBASE

Modelo / Versão: BIOBASE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 500 ML, COMPONENTES COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTO R, GRADUAÇÃO GRADUADO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

211 CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO Unidade 8 R\$ 338,5400 R\$ 35,4900 R\$ 283,9200

Marca: GOLGRAN

Fabricante: GOLGRAN

Modelo / Versão: GOLGRAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, COMPONENTES TESOURAS METZEMBAUM RETAS DE 12 CM 15 CM, TIPO USO TESOURA MAYO RETA 17 CM; PINÇAS ADSON 15 CM, OUTROS COMPONENTES COM E SEM DENTE; PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 16 CM, ACESSÓRIOS PINÇADENTE DE RATO 16 CM; ESTILETE BIOLIVAR 18 C M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO NECRÓPSIA C/10 UNIDADES DE CADA ITEM

215 TESOURA INSTRUMENTAL Unidade 8 R\$ 452,4200 R\$ 32,2500 R\$ 258,0000

Marca: GOLGRAN

Fabricante: GOLGRAN

Modelo / Versão: GOLGRAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 JOSEPH, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL

218 TUBO ENDOTRAQUEAL Unidade 30 R\$ 150,0000 R\$ 3,9900 R\$ 119,7000

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: SOLIDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

219 TUBO ENDOTRAQUEAL Unidade 30 R\$ 180,0000 R\$ 4,9900 R\$ 149,7000

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: SOLIDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

**Total do Fornecedor: R\$ 4.141,3600**

**.983.028/0001-72 - S CERON DE OLIVEIRA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
72	<u>AVENTAL</u> Marca: BOMPACK Fabricante: BOMPACK Modelo / Versão: 30G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental descartável uso hospitalar, 30G/m2, manga longa, punho com elástico, tamanho único, TNT 100% polipropileno	Unidade	1000	R\$ 8.000,0000	R\$ 3,5520	R\$ 3.552,0000
150	<u>LUVA DE PROTEÇÃO</u> Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: limpeza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de segurança, nitrílica, para limpeza, tipo punho longo, tamanho pequeno, acabamento da palma antiderrapante, não estéril, sem forro e reutilizável	Par	10	R\$ 366,7000	R\$ 36,6650	R\$ 366,6500
152	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u> Marca: BOMPACK Fabricante: BOMPACK Modelo / Versão: PLASTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva descartável plástico multiuso estéril embalada individualmente pacote com 100	Caixa 100,00 UN	20	R\$ 270,0000	R\$ 11,8500	R\$ 237,0000
153	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u> Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT Modelo / Versão: com pó bioadsorvível Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural íntegro e uniforme tamanho EXTRAPEQUENA lubrificada com pó bioabsorvível caixa com 100 com registro na ANVISA	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 10.070,8000	R\$ 74,0000	R\$ 7.400,0000
154	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	200	R\$ 20.090,0000	R\$ 73,5000	R\$ 14.700,0000

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo / Versão: com pó bioabsorvível

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural íntegro e uniforme tamanho PEQUENA lubrificada com pó bioabsorvível caixa com 100 com registro na ANVISA

155 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Caixa 100,00 UN 200 R\$ 22.044,8000 R\$ 74,0000 R\$ 14.800,0000

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo / Versão: com pó bioabsorvível

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural íntegro e uniforme tamanho MÉDIO lubrificada com pó bioabsorvível caixa com 100 com registro na ANVISA

156 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Caixa 100,00 UN 50 R\$ 5.470,9000 R\$ 74,0000 R\$ 3.700,0000

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo / Versão: com pó bioabsorvível

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural íntegro e uniforme tamanho GRANDE lubrificada com pó bioabsorvível caixa com 100 com registro na ANVISA

Total do Fornecedor: R\$ 44.755,6500

07.752.236/0001-23 - MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>BROMOPRIDA</u>	Cápsula	30000	R\$ 6.480,0000	R\$ 0,1700	R\$ 5.100,0000

Marca: PRATI

Fabricante: PRATI

Modelo / Versão: GEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROMOPRIDA 10MG 40BL C/20 CP GEN PRATI rms 1256801800033

Total do Fornecedor: R\$ 5.100,0000

12.014.370/0001-67 - ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>PERMANGANATO DE POTÁSSIO</u>	Comprimido	3000	R\$ 768,0000	R\$ 0,2000	R\$ 600,0000

Marca: UNIPHAR

Fabricante: UNIPHAR

Modelo / Versão: CX C 500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERMANGANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 100 MG

54	<u>SIMETICONA</u>	Frasco 10,00 ML	1400	R\$ 1.764,0000	R\$ 0,8200	R\$ 1.148,0000
----	-------------------	-----------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: HIPOLABOR

Fabricante: HIPOLABOR

Modelo / Versão: CX C 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SIMETICONA, CONCENTRAÇÃO 75 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO ORAL- GOTAS

81	<u>CATETER PERIFÉRICO</u>	Unidade	200	R\$ 79,2000	R\$ 0,2000	R\$ 40,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	-------------

Marca: LABOR

Fabricante: LABOR

Modelo / Versão: LABOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

82	<u>CATETER OXIGENOTERAPIA</u>	Unidade	10	R\$ 15,5600	R\$ 0,9900	R\$ 9,9000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	------------	------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TAMANHO INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO, 2,10M, TIPO ADAPTADOR CONECTOR UNIVERSAL

116	<u>FIO DE SUTURA</u>	Unidade	120	R\$ 229,2000	R\$ 0,9916	R\$ 119,0000
-----	----------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: DONATI

Fabricante: DONATI

Modelo / Versão: DONATI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

128	<u>GEL</u>	Frasco 300,00 G	10	R\$ 56,0000	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000
-----	------------	-----------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: MULTIGEL

Fabricante: MULTIGEL

Modelo / Versão: MULTIGEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GEL, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, ESTERILIDADE ESTÉRIL

129	<u>GEL</u>	Frasco 300,00 G	12	R\$ 67,2000	R\$ 3,8333	R\$ 46,0000
-----	------------	-----------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: MULTIGEL

Fabricante: MULTIGEL

Modelo / Versão: MULTIGEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GEL, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, ESTERILIDADE ESTÉRIL

180	<u>SAPATILHA HOSPITALAR</u>	Unidade	30	R\$ 844,3800	R\$ 28,1333	R\$ 844,0000
-----	-----------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: FARMATEX

Fabricante: FARMATEX

Modelo / Versão: PROPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL\* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO C/ ELÁSTICO, COR\* C/ COR, GRAMATURA\* CERCA DE 40 G/M2, TAMANHO\* ÚNICO, TIPO USO\* DESCARTÁVEL

210	<u>TERMÔMETRO CLÍNICO</u>	Unidade	20	R\$ 389,4000	R\$ 13,0000	R\$ 260,0000
-----	---------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: WINNER

Fabricante: WINNER

Modelo / Versão: WINNER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, ESCALA ATÉ 45 °C, TIPO\* USO AXILAR E ORAL, COMPONENTES C/ ALARMES, MEMÓRIA MEMÓRIA ÚLTIMA MEDIÇÃO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

216 REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO	Teste	100	R\$ 210,0000	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000
---------------------------------------	-------	-----	--------------	------------	-------------

5

Marca: EBRAM

Fabricante: EBRAM

Modelo / Versão: TIRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE QUALITATIVO DE BETA HCG, MÉTODO AGLUTINAÇÃO, APRESENTAÇÃO TESTE

Total do Fornecedor: R\$ 3.181,9000

19.316.524/0001-14 - DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
135 INDICADOR BIOLÓGICO	Unidade	600	R\$ 4.183,8000	R\$ 2,2910	R\$ 1.374,6000

Marca: 2I

Fabricante: 2I

Modelo / Versão: BIOLOGICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INDICADOR BIOLÓGICO, TIPO SEGUNDA GERAÇÃO, APRESENTAÇÃO AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, ESPÉCIE BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESPOSTA EM 2 HORAS, APLICAÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR

176 PINÇA CIRÚRGICA	Unidade	8	R\$ 279,1600	R\$ 21,1250	R\$ 169,0000
---------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: WELDON

Fabricante: WELDON

Modelo / Versão: RICHARDS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 KELLY, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL

177 PINÇA CIRÚRGICA	Unidade	8	R\$ 306,8000	R\$ 21,1250	R\$ 169,0000
---------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: WELDON

Fabricante: WELDON

Modelo / Versão: RICHARDS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 KELLY, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL

179 PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL	Unidade	8	R\$ 365,4600	R\$ 30,0000	R\$ 240,0000
-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: WELDON

Fabricante: WELDON

Modelo / Versão: RICHARDS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL, MODELO MAYO HEGAR, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, ADICIONAL 1 COM TRAVA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 16 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL

214 CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO	Unidade	8	R\$ 352,6600	R\$ 33,3750	R\$ 267,0000
-------------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: WELDON

Fabricante: WELDON

Modelo / Versão: RICHARDS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, COMPONENTES TESOURAS METZEMBAUM RETAS DE 12 CM E 15 CM, TIPO USO TESOURA MAYO RETA 17 CM; PINÇAS ADSON 15 CM, OUTROS COMPONENTES COM E SEM DENTE; PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 16 CM, ACESSÓRIOS PINÇADENTE DE RATO 16 CM; ESTILETE BIOLIVAR 18 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO NECROPSIA C/10 UNIDADES DE CADA ITEM

Total do Fornecedor: R\$ 2.219,6000

20.138.626/0001-76 - PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
165 POLICRESULENO	Frasco 12,00 ML	4	R\$ 215,8200	R\$ 49,9750	R\$ 199,9000

Marca: TAKEDA

Fabricante: TAKEDA

Modelo / Versão: TAKEDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLICRESULENO, CONCENTRAÇÃO 360 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO TÓPICA GINECOLÓGICA

Total do Fornecedor: R\$ 199,9000

21.484.336/0001-47 - MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
71 ATADURA	Rolo	2600	R\$ 4.305,6000	R\$ 1,0100	R\$ 2.626,0000

Marca: ERIMAX

Fabricante: ERIMAX

Modelo / Versão: Atadura crepon 100% algodão 15 cm/180 cm em repous

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura crepon 100% algodão 15 cm/180 cm em repouso 18 fios/cm<sup>2</sup> embalagem individual

101 EQUIPO	Unidade	1000	R\$ 2.197,0000	R\$ 0,9000	R\$ 900,0000
------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: Equipo de infusão PVC flexível mín. 120 cm câmara

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo de infusão PVC flexível mín. 120 cm câmara flexível com filtro de ar gota padrão pinça reguladora de fluxo com injetor estéril - Macrogotas

102 EQUIPO	Unidade	500	R\$ 925,0000	R\$ 0,9000	R\$ 450,0000
------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: Equipo para nutrição enteral PVC cristal mín 120 c

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo para nutrição enteral PVC cristal mín 120 cm câmara flexível com filtro de ar gota padrão regulador de fluxo conector tipo Luer. Cor azul

105 ESFIGMOMANÔMETRO	Unidade	2	R\$ 323,5800	R\$ 116,2900	R\$ 232,5800
----------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: PREMIUM

Fabricante: PREMIUM

**Modelo / Versão:** Esfigmomanômetro digital com braçadeira para uso e

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esfigmomanômetro digital com braçadeira para uso em adulto obeso. Aparelho completo com pêra, esfigmo e braçadeira

157 MÁSCARA CIRÚRGICA Unidade 200 R\$ 8.760,0000 R\$ 16,0000 R\$ 3.200,0000

Marca: M2LIFE

Fabricante: M2LIFE

**Modelo / Versão:** Máscara cirúrgica 3 camadas em não tecido, fixação

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara cirúrgica 3 camadas em não tecido, fixação por elástico, atóxica e hipoalergenica, caixa com 50 unidades.

168 EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO Unidade 15 R\$ 1.576,8000 R\$ 60,8500 R\$ 912,7500

Marca: PACK GC

Fabricante: PACK GC

**Modelo / Versão:** Papel grau cirúrgico porosidade controlada autoclave

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel grau cirúrgico porosidade controlada autoclave a vapor 15cm/100m com indicador químico filme termoplástico

**Total do Fornecedor: R\$ 8.321,3300**

**25.034.906/0001-58 - FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
70 <u>ATADURA</u>	Rolo	2000	R\$ 2.106,0000	R\$ 0,6500	R\$ 1.300,0000

Marca: ERIMAX

Fabricante: ERIMAX

**Modelo / Versão:** ERIMAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 10 CM, ESTERILIDADEESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

97 COMPRESSA GAZE Pacote 500,00 UN 750 R\$ 23.508,0000 R\$ 17,3300 R\$ 12.997,5000

Marca: ERIMAR

Fabricante: ERIMAR

**Modelo / Versão:** ERIMAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL

**Total do Fornecedor: R\$ 14.297,5000**

**27.806.274/0001-29 - PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
109 <u>ESTETOSCÓPIO</u>	Unidade	10	R\$ 795,3000	R\$ 39,9990	R\$ 399,9900

Marca: PREMIUM

Fabricante: PREMIUM

**Modelo / Versão:** PREMIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estetoscópio biauricular, olivas em silicone anatômicas, haste em aço inox, tubo "Y" PVC, auscultador duplo aço inox

133 GLICOSE Bolsa 500,00 ML 500 R\$ 2.161,5000 R\$ 3,1699 R\$ 1.584,9900

Marca: GLICOSE 5%

Fabricante: FRESENIUS

**Modelo / Versão:** CX. C/30

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Glicose 5% solução injetável sistema fechado 500 ml

**Total do Fornecedor: R\$ 1.984,9800**

**28.093.678/0001-85 - F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>CLORPROMAZINA</u>	Frasco 20,00 ML	25	R\$ 240,0800	R\$ 8,4400	R\$ 211,0000

Marca: cristalia

Fabricante: cristalia

**Modelo / Versão:** CPR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** clorpromazina

**Total do Fornecedor: R\$ 211,0000**

**29.228.930/0001-89 - LIGIA MARIA CARNEIRO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>BROMOPRIDA</u>	Frasco 20,00 ML	500	R\$ 1.271,0000	R\$ 0,9900	R\$ 495,0000

Marca: hipolabor

Fabricante: hipolabor

**Modelo / Versão:** generico

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** reg: 1134301870019

36 METILFENIDATO CLORIDRATO Comprimido 4000 R\$ 2.664,0000 R\$ 0,3200 R\$ 1.280,0000

Marca: ems

Fabricante: ems

**Modelo / Versão:** GENERICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** reg: 1023512240031

**Total do Fornecedor: R\$ 1.775,0000**

**30.197.931/0001-92 - FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
209 <u>TERMÔMETRO CLÍNICO</u>	Unidade	2	R\$ 210,7700	R\$ 78,4900	R\$ 156,9800

Marca: BIOLAND TECHNOLOGY

Fabricante: BIOLAND TECHNOLOGY



Modelo / Versão: E125

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, ESCALA ATÉ 50 °C, TIPO\* USOEM TESTA, COMPONENTES C/ ALARMES, MEDIÇÃO À DISTÂNCIA, MEMÓRIA MEMÓRIA ATÉ 10 MEDIÇÕES

Total do Fornecedor: R\$ 156,9800

30.881.804/0001-08 - MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65 <u>ÁLCOOL ETÍLICO</u> Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico hidratado 70% líquido 1000 ml	Frasco 1.000,00 ML	250	R\$ 1.827,0000	R\$ 6,4000	R\$ 1.600,0000
103 <u>ESFIGMOMANÔMETRO</u> Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: PREMIUM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Esfigmomanômetro analógico aneróide de braço até 300 mmHg com braçadeira em nylon e fecho em velcro, tamanho adulto"	Unidade	12	R\$ 1.726,2500	R\$ 64,7500	R\$ 777,0000
106 <u>ESPAÇADOR</u> Marca: G-TECH Fabricante: G-TECH Modelo / Versão: G-TECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espaçador com máscara infantil ultra flexível bivalvulada adaptador universal para spray aerossol câmara transparente	Unidade	8	R\$ 365,2000	R\$ 32,5000	R\$ 260,0000
161 <u>MÁSCARA GASOTERAPIA</u> Marca: GOODCOME Fabricante: GOODCOME Modelo / Versão: GOODCOME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Máscara de gasoterapia para alta concentração de reinalação parcial, tamanho infantil, fixação por e nasal, balão de reservatório, conector padrão"	Unidade	7	R\$ 310,9100	R\$ 42,2000	R\$ 295,4000
164 <u>NEBULIZADOR</u> Marca: G-TECH Fabricante: G-TECH Modelo / Versão: ULTRANEBDESK 2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nebulizador ultrassônico de mesa com interruptor liga/desliga compressor com gabinete plástico com no mínimo: máscara extensor e frasco graduado.	Unidade	6	R\$ 1.362,1200	R\$ 146,3333	R\$ 878,0000
227 <u>ESFIGMOMANÔMETRO</u> Marca: G-TECH Fabricante: G-TECH Modelo / Versão: BSP11 HOME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfigmomanômetro digital de braço, até 300 mmHg braçadeira em nylon, fecho em velcro tamanho adulto	Unidade	5	R\$ 976,1500	R\$ 144,0000	R\$ 720,0000

Total do Fornecedor: R\$ 4.530,4000

31.151.224/0001-28 - ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>BICARBONATO DE SÓDIO</u> Marca: FARMACE Fabricante: FARMACE Modelo / Versão: AMPOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICARBONATO DE SÓDIO, DOSAGEM 10%, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML CAIXA COM 100 M.S. 1108500230037 VALIDADE 02/2025	Ampola 10,00 ML	15	R\$ 21,6000	R\$ 1,4400	R\$ 21,6000
9 <u>EPINEFRINA</u> Marca: HYPOFARMA Fabricante: HYPOFARMA Modelo / Versão: AMPOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EPINEFRINA, DOSAGEM 1MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1 ML CAIXA COM 100 M.S. 1038700780011 VALIDADE 11/2029	Ampola 1,00 ML	100	R\$ 214,5000	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000
29 <u>GLICOSE</u> Marca: SAMTEC Fabricante: SAMTEC Modelo / Versão: AMPOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 50%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML CAIXA COM 200 M.S. 1559200060047 VALIDADE 10/2029	Ampola 10,00 ML	400	R\$ 306,4000	R\$ 0,4400	R\$ 176,0000

Total do Fornecedor: R\$ 396,6000

32.635.445/0001-34 - VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
60 <u>ABAIXADOR LÍNGUA</u> Marca: THEOTO Fabricante: THEOTO Modelo / Versão: ABAIXADOR DE LINGUA C/ 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABAIXADOR DE LINGUA C/ 100	Pacote 100,00 UN	100	R\$ 494,0000	R\$ 3,7500	R\$ 375,0000
61 <u>AGULHA HIPODÉRMICA</u> Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: AGULHA HIPODERMICA DESC.40X1,20MM 18G C/100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODERMICA DESC.40X1,20MM 18G C/100	Caixa 100,00 UN	5	R\$ 52,8400	R\$ 10,5600	R\$ 52,8000
78 <u>CATETER PERIFÉRICO</u> Marca: LABOR IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT	Unidade	300	R\$ 144,6000	R\$ 0,2233	R\$ 67,0000

<b>Modelo / Versão:</b> ESCALPE 21G						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESCALPE 21G						
80 <u>CATETER PERIFÉRICO</u>	Unidade	500	R\$ 176,5000	R\$ 0,2300	R\$ 115,0000	
Marca: LABOR IMPORT						
Fabricante: LABOR IMPORT						
<b>Modelo / Versão:</b> ESCALPE 25G						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESCALPE 25G						
85 <u>CATETER PERIFÉRICO</u>	Unidade	100	R\$ 196,0000	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000	
Marca: LABOR IMPORT						
Fabricante: LABOR IMPORT						
<b>Modelo / Versão:</b> CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 20G						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 20G						
86 <u>CATETER PERIFÉRICO</u>	Unidade	50	R\$ 100,0000	R\$ 0,8000	R\$ 40,0000	
Marca: LABOR IMPORT						
Fabricante: LABOR IMPORT						
<b>Modelo / Versão:</b> CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 22G						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 22G						
87 <u>CATETER PERIFÉRICO</u>	Unidade	50	R\$ 104,5500	R\$ 0,9100	R\$ 45,5000	
Marca: DESCARPACK						
Fabricante: DESCARPACK						
<b>Modelo / Versão:</b> CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 24G						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 24G						
93 <u>COLETOR DE URINA</u>	Unidade	85	R\$ 471,7500	R\$ 3,4100	R\$ 289,8500	
Marca: DESCARPACK						
Fabricante: DESCARPACK						
<b>Modelo / Versão:</b> COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML						
111 <u>EQUIPO ESPECIAL</u>	Unidade	45	R\$ 60,3000	R\$ 0,8800	R\$ 39,6000	
Marca: DESCARPACK						
Fabricante: DESCARPACK						
<b>Modelo / Versão:</b> EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP						
114 <u>FIO DE SUTURA</u>	Unidade	24	R\$ 135,8900	R\$ 3,5400	R\$ 84,9600	
Marca: SHALON						
Fabricante: SHALON						
<b>Modelo / Versão:</b> FIO CATGUT SIMPLES 2-0-70CM-AG.1/2 CIR CIL 4,0CM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CATGUT SIMPLES 2-0-70CM-AG.1/2 CIR CIL 4,0CM						
125 <u>CAMPAINHA SEM FIO</u>	Unidade	40	R\$ 157,8400	R\$ 3,0500	R\$ 122,0000	
Marca: J PROLAB						
Fabricante: J PROLAB						
<b>Modelo / Versão:</b> ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML BICO RETO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML BICO RETO						
126 <u>FRASCO - TIPO ALMOTOLIA</u>	Unidade	30	R\$ 157,4100	R\$ 3,8300	R\$ 114,9000	
Marca: J PROLAB						
Fabricante: J PROLAB						
<b>Modelo / Versão:</b> ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML BICO RETO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML BICO RETO						
127 <u>FRASCO COLETOR</u>	Unidade	200	R\$ 120,0000	R\$ 0,5100	R\$ 102,0000	
Marca: J PROLAB						
Fabricante: J PROLAB						
<b>Modelo / Versão:</b> COLETOR UNIVERSAL GRADUADO ESTERIL 50ML						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLETOR UNIVERSAL GRADUADO ESTERIL 50ML						
137 <u>IODOPOVIDONA (PVPI)</u>	Frasco 1,00 L	35	R\$ 733,6000	R\$ 17,1400	R\$ 599,9000	
Marca: FARMAX						
Fabricante: FARMAX						
<b>Modelo / Versão:</b> PVPI TOPICO 1000ML (SEPTMAX)						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PVPI TOPICO 1000ML (SEPTMAX)						
141 <u>LENÇOL DESCARTÁVEL</u>	Unidade	100	R\$ 1.320,7000	R\$ 7,5000	R\$ 750,0000	
Marca: ECOPEL						
Fabricante: ECOPEL						
<b>Modelo / Versão:</b> PAPEL LENCOL 70X50 - (NATURAL)						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL LENCOL 70X50 - (NATURAL)						
142 <u>LENÇOL DESCARTÁVEL</u>	Unidade	40	R\$ 667,2000	R\$ 16,6000	R\$ 664,0000	
Marca: ANADONA						
Fabricante: ANADONA						
<b>Modelo / Versão:</b> LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTICO 2,00X90 CM /10						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTICO 2,00X90 CM /10						
170 <u>PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA)</u>	Frasco 1.000,00 ML	14	R\$ 78,4000	R\$ 3,9200	R\$ 54,8800	
Marca: FARMAX						
Fabricante: FARMAX						
<b>Modelo / Versão:</b> AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - 1 LITRO (SEPTMAX)						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - 1 LITRO (SEPTMAX)						
172 <u>PETROLATO</u>	Frasco 100,00 ML	12	R\$ 282,2400	R\$ 21,9900	R\$ 263,8800	
Marca: FACILIMPE						
Fabricante: FACILIMPE						
<b>Modelo / Versão:</b> VASELINA LIQUIDA - 1 LITRO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VASELINA LIQUIDA - 1 LITRO						
186 <u>SERINGA</u>	Unidade	1800	R\$ 1.458,0000	R\$ 0,6100	R\$ 1.098,0000	
Marca: SR						
Fabricante: SR						
<b>Modelo / Versão:</b> SERINGA 20ML COM AGULHA 25X7 - LUER SLIP						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERINGA 20ML COM AGULHA 25X7 - LUER SLIP						
190 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	20	R\$ 100,8000	R\$ 3,6500	R\$ 73,0000	
Marca: DESCARPACK						

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: SONDA DE FOLEY Nº 12 2 VIAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE FOLEY Nº 12 2 VIAS

191 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	20	R\$ 105,2000	R\$ 3,6500	R\$ 73,0000
---------------------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: SONDA DE FOLEY Nº 14 2 VIAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE FOLEY Nº 14 2 VIAS

192 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	25	R\$ 122,6300	R\$ 3,7200	R\$ 93,0000
---------------------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: SONDA DE FOLEY Nº 16 2 VIAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE FOLEY Nº 16 2 VIAS

193 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	50	R\$ 269,8000	R\$ 3,6000	R\$ 180,0000
---------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: SONDA DE FOLEY Nº 18 2 VIAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE FOLEY Nº 18 2 VIAS

194 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	50	R\$ 284,1500	R\$ 3,6000	R\$ 180,0000
---------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: SONDA DE FOLEY Nº 20 2 VIAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE FOLEY Nº 20 2 VIAS

198 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	6000	R\$ 4.878,0000	R\$ 0,5000	R\$ 3.000,0000
---------------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA URETRAL Nº 12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 12

200 <u>CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL</u>	Unidade	1500	R\$ 1.105,5000	R\$ 0,4800	R\$ 720,0000
---------------------------------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06

201 <u>CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL</u>	Unidade	2000	R\$ 1.520,0000	R\$ 0,4890	R\$ 978,0000
---------------------------------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08

203 <u>CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL</u>	Unidade	2000	R\$ 1.684,0000	R\$ 0,5100	R\$ 1.020,0000
---------------------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12

204 <u>CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL</u>	Unidade	1500	R\$ 1.237,5000	R\$ 0,5200	R\$ 780,0000
---------------------------------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14

208 <u>RINGER</u>	Frasco 500,00 ML	35	R\$ 149,9100	R\$ 3,9100	R\$ 136,8500
-------------------	------------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: HALEXISTAR

Fabricante: HALEXISTAR

Modelo / Versão: RINGER COM LACTATO 500ML - BOLSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RINGER COM LACTATO 500ML - BOLSA

221 <u>UMIDIFICADOR E PURIFICADOR</u>	Unidade	10	R\$ 268,5000	R\$ 16,4000	R\$ 164,0000
---------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

AMBIENTE

Marca: PROTEC

Fabricante: PROTEC

Modelo / Versão: UMIDIFICADOR ROSCA METAL - FRASCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UMIDIFICADOR ROSCA METAL - FRASCO

**Total do Fornecedor: R\$ 12.361,1200**

**32.743.242/0001-61 - CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>DEXAMETASONA</u>	Unidade	80	R\$ 568,8000	R\$ 7,1000	R\$ 568,0000
Marca: novartis Fabricante: novartis Modelo / Versão: fr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA						
35	<u>METILERGOMETRINA MALEATO</u>	Ampola 1,00 ML	100	R\$ 219,3000	R\$ 2,1900	R\$ 219,0000
Marca: biolab Fabricante: biolab Modelo / Versão: cpr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: METILERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL						
55	<u>TETRACAÍNA CLORIDRATO</u>	Frasco 10,00 ML	7	R\$ 85,6600	R\$ 10,0000	R\$ 70,0000
Marca: allergan Fabricante: ALLERGAN Modelo / Versão: fr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TETRACAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À FENILEFRINA, CONCENTRAÇÃO 1% + 0,1%, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA						
62	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>	Caixa 100,00 UN	40	R\$ 476,8000	R\$ 11,8750	R\$ 475,0000
Marca: sr Fabricante: sr Modelo / Versão: cxs						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 24 G X 3/ 4', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

94 COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE Unidade 6 R\$ 263,3000 R\$ 43,8800 R\$ 263,2800

Marca: carton box

Fabricante: carton box

Modelo / Versão: uns

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 7 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL

95 COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE Unidade 6 R\$ 458,4000 R\$ 62,5000 R\$ 375,0000

Marca: carton box

Fabricante: carton box

Modelo / Versão: un

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL

**Total do Fornecedor: R\$ 1.970,2800**

**33.660.094/0001-84 - J.N.S. TEXTIL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
98	<u>COMPRESSA GAZE</u>	Unidade	40	R\$ 2.325,0000	R\$ 28,3500	R\$ 1.134,0000

Marca: JN TÊXTIL

Fabricante: J.N.S.TÊXTIL LTDA

Modelo / Versão: 9 FIOS 1 ROLO COM 400 GRAMAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TIPO QUEIJO, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, QUANTIDADE FIOS 9 FIOS/CM2, LARGURA 91 CM, COMPRIMENTO 91 M, DOBRAS 8 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL. PACOTE COM 1 ROLO DE 400 GRAMAS

**Total do Fornecedor: R\$ 1.134,0000**

**34.027.398/0001-71 - JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO</u>	Comprimido	16000	R\$ 8.064,0000	R\$ 0,3400	R\$ 5.440,0000

Marca: BELFAR

Fabricante: BELFAR

Modelo / Versão: COMPRIMIDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escopolamina butilbrometo associada com dipirona sódica 10mg + 250mg comprimido Caixa com 20 comprimidos. REGISTRO MS: 1.0571.0107.001-1 CATMAT: 270620

26 FENOTEROL BROMIDRATO Frasco 20,00 ML 800 R\$ 3.964,8000 R\$ 3,6200 R\$ 2.896,0000

Marca: HIPOLABOR

Fabricante: HIPOLABOR

Modelo / Versão: FRASCO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fenoterol bromidrato 5 mg/ml solução para inalação 20 ml. REGISTRO MS: 1.1343.0164.002-1 CATMAT: 396471

39 NEOMICINA Bisnaga 10,00 G 1800 R\$ 4.834,8000 R\$ 1,6300 R\$ 2.934,0000

Marca: PRATI

Fabricante: PRATI

Modelo / Versão: BISNAGA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Neomicina associada com bacitracina 5 mg +250 UI/g pomada 10 g. Caixa com 200 bisnagas. REGISTRO MS: 1.2568.0128.006-4 CATMAT: 273167

53 SERTRALINA CLORIDRATO Comprimido 120000 R\$ 21.000,0000 R\$ 0,1300 R\$ 15.600,0000

Marca: PRATI

Fabricante: PRATI

Modelo / Versão: COMPRIMIDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sertralina cloridrato 50 mg. Caixa com 500 comprimidos. REGISTRO MS: 1.2568.0271.007-0 CATMAT: 272365

89 CLORETO DE SÓDIO Frasco 250,00 ML 2000 R\$ 8.546,0000 R\$ 2,3400 R\$ 4.680,0000

Marca: EQUIPLEX

Fabricante: EQUIPLEX

Modelo / Versão: FRASCO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cloreto de sódio 0,9 % solução injetável sistema fechado 250 ml. Caixa com 40 frascos. REGISTRO MS: 1177200010395 CATMAT: 268236

90 CLORETO DE SÓDIO Bolsa 500,00 ML 1500 R\$ 7.497,0000 R\$ 2,4900 R\$ 3.735,0000

Marca: FRESENIUS

Fabricante: FRESENIUS

Modelo / Versão: FRASCO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cloreto de sódio 0,9 % solução injetável sistema fechado 500 ml. Caixa com 30 frascos. REGISTRO MS: 1.0041.0098.010-2 CATMAT: 268236

**Total do Fornecedor: R\$ 35.285,0000**

**36.169.491/0001-46 - NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
66	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 500,00 ML	80	R\$ 651,8400	R\$ 4,3750	R\$ 350,0000

Marca: AMAZON LIVE

Fabricante: AMAZON LIVE

Modelo / Versão: GEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool etílico hidratado 70% gel 500 ml

**Total do Fornecedor: R\$ 350,0000**

**38.398.257/0001-16 - PGSA COMERCIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
217 <u>TOUCA HOSPITALAR</u> Marca: MAXDESCARTE Fabricante: MAXDESCARTE Modelo / Versão: TOUCA DESCARTÁVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca hospitalar em não tecido 100% polipropileno, com elástico, gramatura cerca de 30 G/m2, uso descartável, atóxica, embalagem com 100 unidades. - Marca MAXDESCARTE	Embalagem 100,00 UN	50	R\$ 1.153,5500	R\$ 15,9900	R\$ 799,5000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 799,5000</b>

**72.150.550/0001-06 - POSSATTO & POSSATTO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
64 <u>AGULHA HIPODÉRMICA</u> Marca: LABOR IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: 25X0,8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Agulha hipodérmica 21G x 1", tamanho 25 X 0, 8mm, corpo em aço inox siliconado bisel curto trifacetado conector em plástico Luer com capa descartável embalagem individual caixa com 100"	Caixa 100,00 UN	24	R\$ 282,9800	R\$ 10,9400	R\$ 262,5600
84 <u>CATETER PERIFÉRICO</u> Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: 18G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catéter intravenoso vialon ou poliuretano 18 G periférico siliconado câmara refluxo tampa protetora descartável	Unidade	100	R\$ 234,0000	R\$ 0,7000	R\$ 70,0000
104 <u>ESFIGMOMANÔMETRO</u> Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: NYLON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfigmomanômetro analógico aneróide de braço até 300mmHg com braçadeira em nylon e fecho em ro, tamanho adulto obeso	Unidade	2	R\$ 313,2000	R\$ 82,5000	R\$ 165,0000
119 <u>FITA HOSPITALAR</u> Marca: MISSNER Fabricante: MISSNER Modelo / Versão: 10cmX4,5m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita hospitalar - esparadrapo impermeável 100 mm/4,50 m impermeável, com cor, tecido algodão	Rolo 4,50 M	45	R\$ 426,3800	R\$ 6,8600	R\$ 308,7000
120 <u>FITA HOSPITALAR</u> Marca: MISSNER Fabricante: MISSNER Modelo / Versão: BEGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita hospitalar - microporosa não tecido de viscose rayon bege 5 cm/10 m com adesivo hipoalergênico	Rolo 10,00 M	140	R\$ 830,2000	R\$ 3,6000	R\$ 504,0000
138 <u>LÂMINA BISTURI</u> Marca: ADVANTIVE Fabricante: ADVANTIVE Modelo / Versão: AÇO CARBONO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina de bisturi aço carbono nº 21 descartável estéril embalada individualmente	Unidade	200	R\$ 95,0000	R\$ 0,3100	R\$ 62,0000
139 <u>LÂMINA BISTURI</u> Marca: ADVANTIVE Fabricante: ADVANTIVE Modelo / Versão: AÇO CARBONO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina de bisturi aço carbono nº 22 descartável estéril embalada individualmente	Unidade	400	R\$ 184,8000	R\$ 0,3100	R\$ 124,0000
187 <u>MATERIAL GASOTERAPIA</u> Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: COM AG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa polipropileno transparente 10 ml bico central simples ou Luer Lock êmbolo com rolha borracha graduação máxima de 0,2 em 0,2 ml com agulha 22G/1'' - 25 X 0,7 mm bisel trifacetado descartável	Unidade	1000	R\$ 655,0000	R\$ 0,5990	R\$ 599,0000
224 <u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u> Marca: HOSPFLEX Fabricante: HOSPFLEX Modelo / Versão: 40X40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Wraps para esterilização (embalagem para esterilização) em polipropileno -SMS, gramatura 50g/m2 em folha de 40/40 cm. Termoselante	Unidade	400	R\$ 200,0000	R\$ 0,3200	R\$ 128,0000
225 <u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u> Marca: HOSPFLEX Fabricante: HOSPFLEX Modelo / Versão: 50X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Wraps para esterilização (embalagem para esterilização) em polipropileno - SMS, gramatura 50g/m2, 50/50 cm. Termoselante	Unidade	300	R\$ 360,0000	R\$ 0,7000	R\$ 210,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.433,2600</b>

**80.392.566/0001-45 - AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
73 <u>BOLSA OSTOMIA</u> Marca: Coloplast Fabricante: COLOPLAST A/S - DINAMARCA Modelo / Versão: BOLSA OSTOMIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa de ostomia, plástico, colostomia e ileostomia, 2 peças, drenável, 1 clip por bolsa, opaca, adesivo microporoso, recortável até 60mm, adaptação da bolsa e flange por pressão.	Unidade	40	R\$ 2.384,8000	R\$ 26,0000	R\$ 1.040,0000
110 <u>EQUIPO ESPECIAL</u> Marca: Hartmann Fabricante: Hartmann Modelo / Versão: EQUIPO ESPECIAL	Unidade	15	R\$ 144,0000	R\$ 9,6000	R\$ 144,0000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extensor equipo soro, aplicação para jejunostomia/gastrostomia, material PVC cristal, tipo ponta rígida escalonada, conector Luer fema com tampa, estéril e descartável

113 FIO DE SUTURA Unidade 24 R\$ 128,6900 R\$ 4,3800 R\$ 105,1200

Marca: TechnoFio

Fabricante: TechnoFio

Modelo / Versão: FIO DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio de sutura catgut simples com agulha 4-0 comp. mínimo 70 cm 1/2 círculo cilíndrica 3,5 cm estéril

160 MÁSCARA GASOTERAPIA Unidade 7 R\$ 230,5500 R\$ 32,9300 R\$ 230,5100

Marca: MD

Fabricante: MD

Modelo / Versão: MÁSCARA GASOTERAPIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara de gasoterapia para alta concentração de reinalação parcial, tamanho adulto, fixação por clipe nasal, balão de reservatório, conector padrão

**Total do Fornecedor: R\$ 1.519,6300**

**81.706.251/0001-98 - PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>AMBROXOL</u>	Frasco 100,00 ML	1000	R\$ 2.410,0000	R\$ 1,8699	R\$ 1.869,9900

Marca: Genérico

Fabricante: Farmace

Modelo / Versão: CX 60 FR PLAS AMB X 100ML + 60 COP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ambroxol (Cloridrato) 6mg/ml - 100ml Xarope CX 60 FR PLAS AMB X 100ML + 60 COP 60 Farmace Genérico 1108500390026 Nacional

2 AMBROXOL Frasco 100,00 ML 800 R\$ 2.248,0000 R\$ 1,7200 R\$ 1.376,0000

Marca: Genérico

Fabricante: Farmace

Modelo / Versão: CX 60 FR PLAS AMB X 100ML + 60 COP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ambroxol (Cloridrato) 3mg/ml - 100ml Xarope contém açúcar CX 60 FR PLAS AMB X 100ML + 60 COP 60 Farmace Genérico 1108500390085 Nacional

3 BISACODIL Comprimido 1400 R\$ 371,0000 R\$ 0,1200 R\$ 168,0000

Marca: Plesonax

Fabricante: Hypera / Brainfarma

Modelo / Versão: CT BL AL PLAS TRANS X 20

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bisacodil 5mg Comp. Revestido CT BL AL PLAS TRANS X 20 20 Hypera / Brainfarma Plesonax 1558401920010 Nacional

17 DICLOFENACO Ampola 3,00 ML 1200 R\$ 1.296,0000 R\$ 0,7100 R\$ 852,0000

Marca: Diclofarma

Fabricante: Farmace

Modelo / Versão: CX 100 AMP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Diclofenaco Sódico 25mg/ml - 3ml Solução Injetável CX 100 AMP 100 Farmace Diclofarma 1108500160039 Nacional

18 DIMENIDRINATO Ampola 1,00 ML 100 R\$ 175,0000 R\$ 1,6700 R\$ 167,0000

Marca: Nausicalm

Fabricante: União Química

Modelo / Versão: CT 50 AMP VD INC X 1 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dimenidrato 50mg + Piridoxina (Cloridrato) 50mg IM 1ml Solução Injetável CT 50 AMP VD INC X 1 ML 50 União Química Nausicalm 1049711280027 Nacional

31 HALOPERIDOL Ampola 1,00 ML 100 R\$ 149,0000 R\$ 1,3000 R\$ 130,0000

Marca: Uni Haloper

Fabricante: União Química

Modelo / Versão: CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Haloperidol 5mg/ml - 1ml - C1 Solução Injetável CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP) 50 União Química Uni Haloper 1049701910095 Nacional

42 OXCARBAZEPINA Frasco 100,00 ML 30 R\$ 1.184,8500 R\$ 32,6500 R\$ 979,5000

Marca: Oxcarb

Fabricante: União Química

Modelo / Versão: cx c 1 fr + seringa dosadora

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Oxcarbamazepina 60mg/ml - 100ml - C1 Frasco 100ml cx c 1 fr + seringa dosadora 1 União Química Oxcarb 1049712130207 Nacional

48 PROGESTERONA Cápsula 1000 R\$ 3.000,0000 R\$ 2,7400 R\$ 2.740,0000

Marca: Junno

Fabricante: Farmoquímica Leon

Modelo / Versão: CT BL AL PLAS TRANS X 14

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Progesterona 200mg Cápsula Gelatinosa Mole CT BL AL PLAS TRANS X 14 14 Farmoquímica Leon Junno 1039002010020 Espanha

50 PROPATILNITRATO Comprimido 65000 R\$ 41.925,0000 R\$ 0,4200 R\$ 27.300,0000

Marca: Sustrate

Fabricante: Farmoquímica

Modelo / Versão: CT BL AL PLAST TRANS X 200

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Propatilnitrito 10mg Comprimido Simples CT BL AL PLAST TRANS X 200 200 Farmoquímica Sustrate 1039001820037 Nacional

52 SALBUTAMOL Frasco 100,00 ML 450 R\$ 740,2500 R\$ 1,1599 R\$ 521,9900

Marca: Butalab

Fabricante: Natulab

Modelo / Versão: CX 50 FR PLAS AMB X 100 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Salbutamol (Sulfato) 0,4mg/ml - 100ml Xarope sem açúcar CX 50 FR PLAS AMB X 100 ML 50 Natulab Butalab 1384100190079 Nacional

56 TIORIDAZINA CLORIDRATO Comprimido 9500 R\$ 7.438,5000 R\$ 0,6900 R\$ 6.555,0000

Marca: Unitidazin

Fabricante: União Química

Modelo / Versão: CT BL AL FRACIONÁVEL PLAS TRANS X 20

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tioridazina 50mg - C1 Comp. Revestido CT BL AL FRACIONÁVEL PLAS TRANS X 20 20 União Química Unitidazin 1049712300031 Nacional

**Total do Fornecedor: R\$ 42.659,4800**

## 82.225.947/0001-65 - A G KIENEN &amp; CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>CEFTRIAXONA SÓDICA</u> Marca: EUROFARMA Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G INTRAMUSCULAR (ACOMPANHA ANESTÉSICO DILUENTE) - 450891 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS APÓS A ABERTURA. PRAZO PARA PAGAMENTO: EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS A ENTREGA EFETIVA DOS PRODUTOS. PRAZO PARA ENTREGA: EM ATÉ 07 (SETE) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRODUTOS DE PROCEDENCIA NACIONAL. VALIDADE DOS PRODUTOS NÃO INFERIOR A 6 (SEIS) MESES, CONTADOS NA DATA DE ENTREGA.	Frasco-ampola	1000	R\$ 14.607,0000	R\$ 8,0800	R\$ 8.080,0000
15 <u>DIAZEPAM</u> Marca: GERMED Fabricante: GERMED Modelo / Versão: COMPRIMIDOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM: DIAZEPAN 10 MG - 267197 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS APÓS A ABERTURA. PRAZO PARA PAGAMENTO: EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS A ENTREGA EFETIVA DOS PRODUTOS. PRAZO PARA ENTREGA: EM ATÉ 07 (SETE) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRODUTOS DE PROCEDENCIA NACIONAL. VALIDADE DOS PRODUTOS NÃO INFERIOR A 6 (SEIS) MESES, CONTADOS NA DATA DE ENTREGA.	Comprimido	22000	R\$ 2.288,0000	R\$ 0,0520	R\$ 1.144,0000
44 <u>PANTOPRAZOL</u> Marca: GERMED Fabricante: GERMED Modelo / Versão: COMPRIMIDOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM: PANTOPRAZOL SÓDICO 40MG - 442259 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS APÓS A ABERTURA. PRAZO PARA PAGAMENTO: EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS A ENTREGA EFETIVA DOS PRODUTOS. PRAZO PARA ENTREGA: EM ATÉ 07 (SETE) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRODUTOS DE PROCEDENCIA NACIONAL. VALIDADE DOS PRODUTOS NÃO INFERIOR A 6 (SEIS) MESES, CONTADOS NA DATA DE ENTREGA.	Comprimido	46000	R\$ 31.142,2000	R\$ 0,1080	R\$ 4.968,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 14.192,0000</b>

## 82.291.311/0001-11 - AMARILDO BASEGGIO &amp; CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
74 <u>BOTA DE UNNA</u> Marca: casex Fabricante: casex Modelo / Versão: casex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bota	Unidade	40	R\$ 1.604,0000	R\$ 27,9000	R\$ 1.116,0000
99 <u>DETERGENTE ENZIMÁTICO</u> Marca: KELLDRIN Fabricante: KELLDRIN Modelo / Versão: KELLDRIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE	Litro	55	R\$ 1.242,3400	R\$ 16,4000	R\$ 902,0000
108 <u>ESPÉCULO</u> Marca: ADLIN Fabricante: ADLIN Modelo / Versão: ADLIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECULO	Unidade	650	R\$ 769,6000	R\$ 0,8800	R\$ 572,0000
112 <u>FIO DE SUTURA</u> Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo / Versão: SHALON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO	Unidade	24	R\$ 132,7200	R\$ 3,6500	R\$ 87,6000
131 <u>GLICEROL</u> Marca: fresenius Fabricante: fresenius Modelo / Versão: fresenius Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: glicerol	Litro	10	R\$ 215,0000	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000
145 <u>LUVA CIRÚRGICA</u> Marca: sanro Fabricante: sanro Modelo / Versão: sanro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva	Par	80	R\$ 202,9600	R\$ 1,6750	R\$ 134,0000
146 <u>LUVA CIRÚRGICA</u> Marca: sanro Fabricante: sanro Modelo / Versão: sanro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva	Par	90	R\$ 242,3700	R\$ 1,5666	R\$ 141,0000
147 <u>LUVA CIRÚRGICA</u> Marca: sanro Fabricante: sanro Modelo / Versão: sanro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva	Par	150	R\$ 422,4000	R\$ 1,4500	R\$ 217,5000
148 <u>LUVA CIRÚRGICA</u> Marca: sanro Fabricante: sanro Modelo / Versão: sanro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva	Par	150	R\$ 428,7000	R\$ 1,4500	R\$ 217,5000
149 <u>LUVA CIRÚRGICA</u> Marca: sanro Fabricante: sanro Modelo / Versão: sanro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva	Par	60	R\$ 162,3000	R\$ 1,5665	R\$ 93,9900
158 <u>MATERIAL GASOTERAPIA</u>	Unidade	10	R\$ 97,0000	R\$ 9,6000	R\$ 96,0000

<b>Marca:</b> daru <b>Fabricante:</b> daru <b>Modelo / Versão:</b> daru <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> mascara 159 <u>MATERIAL GASOTERAPIA</u>	Unidade	3	R\$ 29,1000	R\$ 9,6666	R\$ 29,0000
<b>Marca:</b> daru <b>Fabricante:</b> daru <b>Modelo / Versão:</b> daru <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> mascara 165 <u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u>	Unidade	15	R\$ 801,8400	R\$ 39,2000	R\$ 588,0000
<b>Marca:</b> hospflex <b>Fabricante:</b> hospflex <b>Modelo / Versão:</b> hospflex <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> embalagem 205 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>	Unidade	6	R\$ 86,1000	R\$ 9,4466	R\$ 56,6800
<b>Marca:</b> solumed <b>Fabricante:</b> solumed <b>Modelo / Versão:</b> solumed <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> sonda 206 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>	Unidade	4	R\$ 58,1800	R\$ 9,7450	R\$ 38,9800
<b>Marca:</b> solumed <b>Fabricante:</b> solumed <b>Modelo / Versão:</b> solumed <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> sonda 207 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>	Unidade	8	R\$ 129,6500	R\$ 9,4475	R\$ 75,5800
<b>Marca:</b> solumed <b>Fabricante:</b> solumed <b>Modelo / Versão:</b> solumed <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> sonda 220 <u>TUBO HOSPITALAR</u>	Rolo 15,00 M	1	R\$ 210,0000	R\$ 155,0000	R\$ 155,0000
<b>Marca:</b> medicone <b>Fabricante:</b> medicone <b>Modelo / Versão:</b> medicone <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> tubo					
<b>Total do Fornecedor: R\$ 4.670,8300</b>					

**83.157.032/0001-22 - METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
69 <u>ASPIRADOR CIRÚRGICO</u> <b>Marca:</b> Nevoni <b>Fabricante:</b> NSR INDÚSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. <b>Modelo / Versão:</b> Standard <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aspirador de secreções portátil elétrico cerca de 1300ml 1/ 4HP frasco em polipropileno transparente vazão 19L/minuto vacuômetro 550 mmHg bivolt	Unidade	3	R\$ 1.875,0000	R\$ 278,5800	R\$ 835,7400
92 <u>COLETOR DE URINA</u> <b>Marca:</b> Maxicor <b>Fabricante:</b> MAXICOR PRODUTOS MÉDICOS LTDA <b>Modelo / Versão:</b> Coletor <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Coletor de urina em plástico sistema aberto cerca de 2000 ml graduação de 100 em 100 ml não estéril e descartável. Pacote com 100	Unidade	100	R\$ 5.000,0000	R\$ 38,9000	R\$ 3.890,0000
117 <u>FIO DE SUTURA</u> <b>Marca:</b> Technofio <b>Fabricante:</b> ACE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA <b>Modelo / Versão:</b> Nylon <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio de sutura nylon monofilamento 4-0 preto 45 cm com agulha 3/8 de círculo cortante 3 cm estéril	Unidade	96	R\$ 201,6000	R\$ 1,6300	R\$ 156,4800
140 <u>LÂMINA BISTURI</u> <b>Marca:</b> Maxicor <b>Fabricante:</b> HUAIYIN MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD <b>Modelo / Versão:</b> Aço Carbono <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmina de bisturi aço carbono nº 23 descartável estéril embalada individualmente	Unidade	500	R\$ 237,5000	R\$ 0,3100	R\$ 155,0000
178 <u>PINÇA ANATÔMICA</u> <b>Marca:</b> ABC <b>Fabricante:</b> ABC INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS LTDA <b>Modelo / Versão:</b> Adson <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pinça cirúrgica, aço inoxidável, tipo Adson, ponta reta 12 cm	Unidade	5	R\$ 146,6000	R\$ 13,4900	R\$ 67,4500
196 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u> <b>Marca:</b> Biosani <b>Fabricante:</b> BIOSANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E <b>Modelo / Versão:</b> Uretral <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 8 maleável transparente atraumática estéril embalagem individual (Com 2 orifícios para drenagem da urina)	Unidade	700	R\$ 498,4000	R\$ 0,4400	R\$ 308,0000
197 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u> <b>Marca:</b> Biosani <b>Fabricante:</b> BIOSANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E <b>Modelo / Versão:</b> Uretral <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 10 maleável transparente atraumática estéril embalagem individual (Com 2 orifícios para drenagem da urina)	Unidade	3800	R\$ 2.705,6000	R\$ 0,4500	R\$ 1.710,0000
199 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u> <b>Marca:</b> Biosani <b>Fabricante:</b> BIOSANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E <b>Modelo / Versão:</b> Uretral <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 14 maleável transparente atraumática estéril embalagem individual (Com 2 orifícios para drenagem da urina). MARCA MEDSONDA OU BIOSANI, conforme determinação médica e parecer farmacêutico para a demanda apresentada.	Unidade	7500	R\$ 6.075,0000	R\$ 0,4800	R\$ 3.600,0000



202 <u>CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL</u>	Unidade	1500	R\$ 1.125,0000	R\$ 0,4800	R\$ 720,0000
<b>Marca:</b> Biosani <b>Fabricante:</b> BIOSANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E <b>Modelo / Versão:</b> Aspiração Traqueal <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda/Cateter de aspiração traqueal nº 6, PVC atóxico flexível, ponta atraumática, estéril, embalagem individual					
212 <u>TESOURA INSTRUMENTAL</u>	Unidade	8	R\$ 360,5800	R\$ 33,1900	R\$ 265,5200
<b>Marca:</b> ABC <b>Fabricante:</b> ABC INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS LTDA <b>Modelo / Versão:</b> Spencer <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tesoura aço inoxidável 9cm reta Spencer					
223 <u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u>	Unidade	400	R\$ 102,0000	R\$ 0,2100	R\$ 84,0000
<b>Marca:</b> Polar Fix <b>Fabricante:</b> POLAR FIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITA <b>Modelo / Versão:</b> Esterilização <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Wraps para esterilização (embalagem para esterilização) em polipropileno - SMS, gramatura 40g/m2 em folha de 30/30 cm cor azul. Termoselante					

**Total do Fornecedor:** R\$ **11.792,1900**

**85.477.586/0001-32 - ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32 <u>HEPARINA SÓDICA</u>	Ampola 0,25 ML	250	R\$ 6.305,0000	R\$ 25,2200	R\$ 6.305,0000
<b>Marca:</b> EUROFARMA <b>Fabricante:</b> EUROFARMA <b>Modelo / Versão:</b> AMPOLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL					
58 <u>VITAMINAS DO COMPLEXO B</u>	Ampola 2,00 ML	700	R\$ 1.047,2000	R\$ 1,4960	R\$ 1.047,2000
<b>Marca:</b> HYPOFARMA <b>Fabricante:</b> HYPOFARMA <b>Modelo / Versão:</b> AMPOLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1, B2, B5, B6 E PP, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL					
59 <u>RETINOL</u>	Frasco 20,00 ML	400	R\$ 2.805,2000	R\$ 7,0100	R\$ 2.804,0000
<b>Marca:</b> NATULAB <b>Fabricante:</b> NATULAB <b>Modelo / Versão:</b> FRASCO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RETINOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM COLECALCIFEROL, CONCENTRAÇÃO 50.000 UI + 10.000 UI/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS					
91 <u>CLORETO DE SÓDIO</u>	Bolsa 1.000,00 ML	140	R\$ 991,7600	R\$ 4,6600	R\$ 652,4000
<b>Marca:</b> EUROFARMA <b>Fabricante:</b> EUROFARMA <b>Modelo / Versão:</b> FRASCO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO					

**Total do Fornecedor:** R\$ **10.808,6000**

**92.037.480/0001-83 - FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
121 <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u>	Unidade	800	R\$ 1.360,0000	R\$ 1,2000	R\$ 960,0000
<b>Marca:</b> FRALDAMED/WF <b>Fabricante:</b> FRALDAMED/WF <b>Modelo / Versão:</b> FRALDAMED/WF <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição conforme solicitado no edital.					
122 <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u>	Unidade	3000	R\$ 6.288,0000	R\$ 0,9800	R\$ 2.940,0000
<b>Marca:</b> FRALDAMED/WF <b>Fabricante:</b> FRALDAMED/WF <b>Modelo / Versão:</b> FRALDAMED/WF <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição conforme solicitado no edital.					
123 <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u>	Unidade	3800	R\$ 7.410,0000	R\$ 1,1100	R\$ 4.218,0000
<b>Marca:</b> FRALDAMED/WF <b>Fabricante:</b> FRALDAMED/WF <b>Modelo / Versão:</b> FRALDAMED/WF <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição conforme solicitado no edital.					
124 <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u>	Unidade	3000	R\$ 6.498,0000	R\$ 1,2900	R\$ 3.870,0000
<b>Marca:</b> FRALDAMED/WF <b>Fabricante:</b> FRALDAMED/WF <b>Modelo / Versão:</b> FRALDAMED/WF <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição conforme solicitado no edital.					

**Total do Fornecedor:** R\$ **11.988,0000**

**Valor Global da Ata:** R\$ **317.742,2800**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado. Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Empate

Página: 1

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES						
Lote: 0001	Item: 0001	AMBROXOL SAL CLORIDRATO 6mg/ml XAROPE ADULTO 100ml		Marca/Modelo:	Quantidade:	1.000,00
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	GENERIC / FARMACE		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		1,8699			
	1		1,8699			
Lote: 0001	Item: 0002	AMBROXOL SAL CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE INFANTIL 100 ML		Marca/Modelo:	Quantidade:	800,00
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	GENERIC / FARMACE		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		1,72			
	1		1,72			
Lote: 0001	Item: 0004	BICARBONATO DE SÓDIO INJETÁVEL 10%, SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML		Marca/Modelo:	Quantidade:	15,00
	Fornecedor	20696	ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	FARMACE		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		1,44			
	1		1,44			
Lote: 0001	Item: 0005	BISACODIL 5MG		Marca/Modelo:	Quantidade:	1.400,00
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	PLESONAX		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		0,12			
	1		0,12			
Lote: 0001	Item: 0006	BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML		Marca/Modelo:	Quantidade:	500,00
	Fornecedor	20703	LIGIA MARIA CARNEIRO - ME	HIPOLABOR		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		0,99			
	1		0,99			
Lote: 0001	Item: 0007	BROMOPRIDA 10 MG		Marca/Modelo:	Quantidade:	30.000,00
	Fornecedor	20713	MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	PRATI		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		0,17			
	1		0,17			
Lote: 0001	Item: 0008	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G ENDOVENOSA		Marca/Modelo:	Quantidade:	1.300,00
	Fornecedor	20717	LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRODUTOS	EUOFARMA		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		6,00			
	1		6,00			
Lote: 0001	Item: 0009	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G INTRAMUSCULAR (ACOMPANHA ANESTÉSICO DILUENTE)		Marca/Modelo:	Quantidade:	1.000,00
	Fornecedor	1591	A. G. KIENEN & CIA. LTDA	EUOFARMA		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		8,08			
	1		8,08			
Lote: 0001	Item: 0010	CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO 10 MG		Marca/Modelo:	Quantidade:	45.000,00
	Fornecedor	2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	MIOREX		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		0,11			
	1		0,11			
Lote: 0001	Item: 0011	CINARIZINA 75MG		Marca/Modelo:	Quantidade:	45.000,00
	Fornecedor	1915	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	RANBAXY		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		0,25			
	1		0,25			
Lote: 0001	Item: 0012	CITALOPRAM 20 MG		Marca/Modelo:	Quantidade:	45.000,00
	Fornecedor	1915	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	RANBAXY		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		0,15			
	1		0,15			
Lote: 0001	Item: 0013	CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML		Marca/Modelo:	Quantidade:	25,00
	Fornecedor	15808	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CRISTALIA		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		8,44			
	1		8,44			
Lote: 0001	Item: 0014	Dexametasona 0,1% solução oftálmica 5 ml		Marca/Modelo:	Quantidade:	80,00
	Fornecedor	20686	CAVALLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	NOVARTIS		Vencedor
	Rodada		Valor			



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Eduçairôns

Página 2

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES				
	Lance Inicial	7,10		
	1	7,10		
Lote: 0001	Item: 0015	DIAZEPAN 10MG		Marca/Modelo: Quantidade: 22.000,00
	Fornecedor	1591	A. G. KIENEN & CIA. LTDA.	GERMED Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	0,052		
	1	0,052		
Lote: 0001	Item: 0017	DICLOFENACO SAL SÓDICO 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3ML		Marca/Modelo: Quantidade: 1.200,00
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	DICLOFARMA Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	0,71		
	1	0,71		
Lote: 0001	Item: 0018	DIMENDRINATO ASSOCIADO COM CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG + 50MG/ML		Marca/Modelo: Quantidade: 100,00
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	NAUSICALM Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	1,67		
	1	1,67		
Lote: 0001	Item: 0019	EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML		Marca/Modelo: Quantidade: 100,00
	Fornecedor	20696	ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	HYPOFARMA Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	1,99		
	1	1,99		
Lote: 0001	Item: 0020	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO COMPRIMIDO 10MG		Marca/Modelo: Quantidade: 17.000,00
	Fornecedor	1915	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GREEN PHARMA Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	0,40		
	1	0,40		
Lote: 0001	Item: 0021	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO ASSOCIADA		Marca/Modelo: Quantidade: 16.000,00
	Fornecedor	20684	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	BELFAR Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	0,34		
	1	0,34		
Lote: 0001	Item: 0022	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML		Marca/Modelo: Quantidade: 300,00
	Fornecedor	2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FARMACE Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	1,45		
	1	1,45		
Lote: 0001	Item: 0026	FENOTEROL BROMIDRATO 5MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20ML		Marca/Modelo: Quantidade: 800,00
	Fornecedor	20684	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	HIPOLABOR Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	3,62		
	1	3,62		
Lote: 0001	Item: 0027	FUROSEMIDA INJETÁVEL 10MG/ML 2ML		Marca/Modelo: Quantidade: 100,00
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	SANTISA Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	0,7599		
	1	0,7599		
Lote: 0001	Item: 0028	GENTAMICINA 40MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML		Marca/Modelo: Quantidade: 400,00
	Fornecedor	2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	HYTAMICINA Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	0,95		
	1	0,95		
Lote: 0001	Item: 0029	GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML		Marca/Modelo: Quantidade: 400,00
	Fornecedor	20696	ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SAMTEC Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	0,44		
	1	0,44		
Lote: 0001	Item: 0030	GLIMEPIRIDA 2MG		Marca/Modelo: Quantidade: 38.000,00
	Fornecedor	2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GEOLAB Vencedor
	Rodada		Valor	
	Lance Inicial	0,07		
	1	0,07		
Lote: 0001	Item: 0031	HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML		Marca/Modelo: Quantidade: 100,00

2241



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipário

Página 3

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES					
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	UNI HALOPER	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,30		
	1		1,30		
Lote: 0001	Item: 0032	HEPARINA SÓDICA 5000 UI/0,25ML INJETÁVEL 0,25ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 250,00
	Fornecedor	1516	ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	EUROFARMA	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		25,22		
	1		25,22		
Lote: 0001	Item: 0033	HIDROCORTISONA SAL SUCCINATO SÓDICO 500MG PÓ LIOFILO PARA INJETAVEL		Marca/Modelo:	Quantidade: 50,00
	Fornecedor	15830	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	ANDROCORTIL	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		5,90		
	1		5,90		
Lote: 0001	Item: 0034	MELOXICAN 15MG		Marca/Modelo:	Quantidade: 23.000,00
	Fornecedor	15830	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	ARTRITEC	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,08		
	1		0,08		
Lote: 0001	Item: 0035	METILERGOMETRINA MALEATO 0,2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 100,00
	Fornecedor	20686	CAVALLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	BIOLAB	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		2,19		
	1		2,19		
Lote: 0001	Item: 0036	METILFENIDATO CP 10MG		Marca/Modelo:	Quantidade: 4.000,00
	Fornecedor	20703	LIGIA MARIA CARNEIRO - ME	EMS	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,32		
	1		0,32		
Lote: 0001	Item: 0037	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 400,00
	Fornecedor	15830	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	NOPROSIL	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,43		
	1		0,43		
Lote: 0001	Item: 0038	METOPROLOL SAL SUCCINATO 25MG LIBERAÇÃO CONTROLADA		Marca/Modelo:	Quantidade: 14.000,00
	Fornecedor	2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	ACCORD	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,3571		
	1		0,3571		
Lote: 0001	Item: 0039	NEOMICINA ASSOCIADA COM BACITRACINA 5MG + 250UI/G POMADA 10G		Marca/Modelo:	Quantidade: 1.800,00
	Fornecedor	20684	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PRATI	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,63		
	1		1,63		
Lote: 0001	Item: 0040	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 60G + APLICADOR		Marca/Modelo:	Quantidade: 700,00
	Fornecedor	1915	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GREEN PHARMA	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,49		
	1		3,49		
Lote: 0001	Item: 0041	NORFLOXACINO 400MG		Marca/Modelo:	Quantidade: 2.100,00
	Fornecedor	2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PHARMASCIENCE	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,3476		
	1		0,3476		
Lote: 0001	Item: 0042	OXCARBAZEPINA 60MG/ML FRASCO 100ML (DEMANDA JUDICIAL)		Marca/Modelo:	Quantidade: 30,00
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	OXCARB	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		32,65		
	1		32,65		
Lote: 0001	Item: 0043	ÓXIDO DE ZINCO ASSOCIADO COM VITAMINA A + VITAMINA D 100MG		Marca/Modelo:	Quantidade: 1.100,00
	Fornecedor	2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	NATIGLOS	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		2,8272		



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipário

Página 4

Objeto:		AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES			
1		2,8272			
Lote: 0001	Item: 0044	PANTOPRAZOL SODICO 40MG		Marca/Modelo:	Quantidade: 46.000,00
	Fornecedor	1591	A. G. KIENEN & CIA. LTDA.	GERMED	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,108		
	1		0,108		
Lote: 0001	Item: 0045	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG		Marca/Modelo:	Quantidade: 3.000,00
	Fornecedor	18964	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UNIPHAR	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,20		
	1		0,20		
Lote: 0001	Item: 0046	POLICRESULENO 360 MG/ML SOLUÇÃO TÓPICA GINECOLÓGICA 12ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 4,00
	Fornecedor	13031	PHARMED COMÉRCIO E DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP	TAKEDA	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		49,975		
	1		49,975		
Lote: 0001	Item: 0048	PROGESTERONA NATURAL MICRONIZADA 200MG		Marca/Modelo:	Quantidade: 1.000,00
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	JUNNO	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		2,74		
	1		2,74		
Lote: 0001	Item: 0049	PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML INJETÁVEL 2ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 200,00
	Fornecedor	2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PROMETAZOL	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,96		
	1		1,96		
Lote: 0001	Item: 0050	PROPATILNITRATO 10MG		Marca/Modelo:	Quantidade: 65.000,00
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	SUSTRATE	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,42		
	1		0,42		
Lote: 0001	Item: 0052	SALBUTAMOL 0,4 MG/ML XAROPE 100ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 450,00
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	BUTALAB	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,1599		
	1		1,1599		
Lote: 0001	Item: 0053	SERTRALINA CLORIDRATO 50MG		Marca/Modelo:	Quantidade: 120.000,00
	Fornecedor	20684	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PRATI	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,13		
	1		0,13		
Lote: 0001	Item: 0054	SIMETICONA 75MG/ML EMULSÃO ORAL 10ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 1.400,00
	Fornecedor	18964	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	HIPOLABOR	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,82		
	1		0,82		
Lote: 0001	Item: 0055	TETRACAÍNA CLORIDRATO ASSOCIADO A FENILEFRINA 1%		Marca/Modelo:	Quantidade: 7,00
	Fornecedor	20686	CAVALLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	ALLERGAN	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		10,00		
	1		10,00		
Lote: 0001	Item: 0056	TIORIDAZINA SAL CLORIDRATO 50MG		Marca/Modelo:	Quantidade: 9.500,00
	Fornecedor	15788	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	UNITIDAZIN	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,69		
	1		0,69		
Lote: 0001	Item: 0057	VENLAFAXINA 75MG. CAPSULA DE LIBERAÇÃO CONTROLADA		Marca/Modelo:	Quantidade: 4.000,00
	Fornecedor	2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CELLERA	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,55		
	1		0,55		
Lote: 0001	Item: 0058	VITAMINAS DO COMPLEXO B - B1 B2 B5 B6 e B3 SOLUÇÃO INJETAVEL 2ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 700,00



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Emprego

Página 5

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES					
	Fornecedor	1516	ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	HYPOFARMA	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,496		
	1		1,496		
Lote: 0001	Item: 0059	VITAMINA A 50.000 UI/ml + VITAMINA D 10.000 UI/ml		Marca/Modelo:	Quantidade: 400,00
	Fornecedor	1516	ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	NATULAB	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		7,01		
	1		7,01		
Lote: 0001	Item: 0060	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA DESCARTAVEL 14CM		Marca/Modelo:	Quantidade: 100,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	THEOTO	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,75		
	1		3,75		
Lote: 0001	Item: 0061	AGULHA HIPODÉRMICA 18G X 1 1/2" TAMANHO 40X1,2mm		Marca/Modelo:	Quantidade: 5,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	SR	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		10,56		
	1		10,56		
Lote: 0001	Item: 0062	AGULHA HIPODÉRMICA 24G X 3/4", TAMANHO 20 X 5,5 mm		Marca/Modelo:	Quantidade: 40,00
	Fornecedor	20686	CAVALLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	SR	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		11,875		
	1		11,875		
Lote: 0001	Item: 0063	AGULHA HIPODÉRMICA 22G X 1" TAMANHO 25 X 0,7mm		Marca/Modelo:	Quantidade: 14,00
	Fornecedor	2332	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	DESCARPACK	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		12,07		
	1		12,07		
Lote: 0001	Item: 0064	AGULHA HIPODÉRMICA 21G X 1"		Marca/Modelo:	Quantidade: 24,00
	Fornecedor	12154	POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP	LABOR IMPORT	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		10,94		
	1		10,94		
Lote: 0001	Item: 0065	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% LÍQUIDO 1000ml		Marca/Modelo:	Quantidade: 250,00
	Fornecedor	18691	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E	CICLOFARMA	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		6,40		
	1		6,40		
Lote: 0001	Item: 0066	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% GEL 500ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 80,00
	Fornecedor	20729	NOVA FASE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	AMAZON LIVE	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		4,375		
	1		4,375		
Lote: 0001	Item: 0068	ALGODÃO HIDRÓFILO SANFONADO BRANCO ROLO C/ 500G		Marca/Modelo:	Quantidade: 90,00
	Fornecedor	15830	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	MELHORMED	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		9,35		
	1		9,35		
Lote: 0001	Item: 0069	ASPIRADOR DE SECREÇÕES PORTÁTIL ELÉTRICO CERCA DE 1300ml 1/4 HP		Marca/Modelo:	Quantidade: 3,00
	Fornecedor	20726	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	NEVONISTANDARD	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		278,58		
	1		278,58		
Lote: 0001	Item: 0070	ATADURA CREPON 100% ALGODÃO 10CM / 180 CM EM REPOUSO 18fios/cm2		Marca/Modelo:	Quantidade: 2.000,00
	Fornecedor	18680	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	ERIMAX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,65		
	1		0,65		
Lote: 0001	Item: 0071	ATADURA CREPON 100% ALGODÃO 15 CM/180 CM EM REPOUSO 18 FIOS/CM2		Marca/Modelo:	Quantidade: 2.600,00
	Fornecedor	20708	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	ERIMAX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,01		

2244



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipamento

Página 6

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

1	1,01				
Lote: 0001	Item: 0072	AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, 30G/M2, MANGA LONGA	Marca/Modelo:	Quantidade:	1.000,00
	Fornecedor: 20721	S CERON DE OLIVEIRA - ME	BOMPACK		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	3,552			
	1	3,552			
Lote: 0001	Item: 0073	BOLSA DE OSTOMIA, PLÁSTICO, COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, 2 PEÇAS	Marca/Modelo:	Quantidade:	40,00
	Fornecedor: 2570	AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI	COLOPLAST		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	26,00			
	1	26,00			
Lote: 0001	Item: 0074	BOTA DE UNNA: ÓXIDO DE ZINCO ÓLEO CASTOR PETROLATO BRANCO	Marca/Modelo:	Quantidade:	40,00
	Fornecedor: 1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	CASEX		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	27,90			
	1	27,90			
Lote: 0001	Item: 0075	BRAÇADEIRA COMPLETA COM MANGUITO, EM NYLON, FECHO EM VELCRO	Marca/Modelo:	Quantidade:	8,00
	Fornecedor: 12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	ACCUMED		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	31,1712			
	1	31,1712			
Lote: 0001	Item: 0076	CABO DE BISTURIA AÇO INOX Nº 4	Marca/Modelo:	Quantidade:	6,00
	Fornecedor: 2332	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	GOLGRAN		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	9,00			
	1	9,00			
Lote: 0001	Item: 0077	CABO BISTURIA AÇO INOX Nº 7	Marca/Modelo:	Quantidade:	8,00
	Fornecedor: 12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	ABC		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	29,9987			
	1	29,9987			
Lote: 0001	Item: 0078	CATÉTER PERIFÉRICO VENOSO, TIPO ESCALPE, TB PVC CRISTAL	Marca/Modelo:	Quantidade:	300,00
	Fornecedor: 20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	LABOR IMPORT		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,2233			
	1	0,2233			
Lote: 0001	Item: 0079	CATÉTER PERIFÉRICO VENOSO, TIPO ESCALPE, TB PVC CRISTAL	Marca/Modelo:	Quantidade:	1.100,00
	Fornecedor: 2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	SAFER		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,2181			
	1	0,2181			
Lote: 0001	Item: 0080	CATÉTER PERIFÉRICO VENOSO, TIPO ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL	Marca/Modelo:	Quantidade:	500,00
	Fornecedor: 20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	LABOR IMPORT		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,23			
	1	0,23			
Lote: 0001	Item: 0081	CATÉTER PERIFÉRICO VENOSO, TIPO ESCALPE TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL	Marca/Modelo:	Quantidade:	200,00
	Fornecedor: 18964	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	LABOR		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,20			
	1	0,20			
Lote: 0001	Item: 0082	CATÉTER OXIGENOTERAPIA PLÁSTICO ATÓXICO FLEXÍVEL	Marca/Modelo:	Quantidade:	10,00
	Fornecedor: 18964	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BIOSANI		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,99			
	1	0,99			
Lote: 0001	Item: 0093	CATÉTER / SONDA OXIGENOTERAPIA PLÁSTICO ATÓXICO FLEXÍVEL	Marca/Modelo:	Quantidade:	120,00
	Fornecedor: 2332	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	BIOSANI		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,95			
	1	0,95			
Lote: 0001	Item: 0084	CATÉTER INTRAVENOSO VIALON OU POLIURETANO 18G PERIFÉRICO SILICONADO	Marca/Modelo:	Quantidade:	100,00

2245



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equilíbrio

Página 7

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES					
	Fornecedor	12154	POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP	DESCARPACK	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,70		
	1		0,70		
Lote: 0001	Item: 0085	CATÉTER INTRAVENOSO VIALON OU POLIURETANO 20G PERIFÉRICO SILICONADO		Marca/Modelo:	Quantidade: 100,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	LABOR IMPORT	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,84		
	1		0,84		
Lote: 0001	Item: 0086	CATÉTER INTRAVENOSO VIALON OU POLIURETANO 22G		Marca/Modelo:	Quantidade: 50,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	LABOR IMPORT	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,80		
	1		0,80		
Lote: 0001	Item: 0087	CATÉTER INTRAVENOSO VIALON OU POLIURETANO 24G PERIFÉRICO		Marca/Modelo:	Quantidade: 50,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	DESCARPACK	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,91		
	1		0,91		
Lote: 0001	Item: 0088	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO NÃO INJETÁVEL 100ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 1.700,00
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	FARMAX - AMARAL	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,64		
	1		1,64		
Lote: 0001	Item: 0089	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 250ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 2.000,00
	Fornecedor	20684	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	EQUIPLEX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		2,34		
	1		2,34		
Lote: 0001	Item: 0090	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 500ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 1.500,00
	Fornecedor	20684	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FRESENIUS	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		2,49		
	1		2,49		
Lote: 0001	Item: 0091	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 1000ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 140,00
	Fornecedor	1516	ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	EUROFARMA	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		4,66		
	1		4,66		
Lote: 0001	Item: 0092	COLETOR DE URINA EM PLÁSTICO SISTEMA ABERTO CERCA DE 2000 ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 100,00
	Fornecedor	20726	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	MAXICOR	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		38,90		
	1		38,90		
Lote: 0001	Item: 0093	COLETOR DE URINA PVC SISTEMA FECHADO CERCA DE 2000ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 85,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	DESCARPACK	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,41		
	1		3,41		
Lote: 0001	Item: 0094	COLETOR MATERIAL PÉRFURO CORTANTE PAPELÃO 7 LITROS		Marca/Modelo:	Quantidade: 6,00
	Fornecedor	20686	CAVALLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	CARTON BOX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		43,88		
	1		43,88		
Lote: 0001	Item: 0095	COLETOR MATERIAL PÉRFURO CORTANTE PAPELÃO 13 LITROS ALÇAS RÍGIDAS		Marca/Modelo:	Quantidade: 6,00
	Fornecedor	20686	CAVALLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	CARTON BOX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		62,50		
	1		62,50		
Lote: 0001	Item: 0096	COLETOR MATERIAL PÉRFURO CORTANTE PAPELÃO 20 LITROS		Marca/Modelo:	Quantidade: 8,00
	Fornecedor	2332	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	ASTROBOX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		85,62		





# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equilíbrio

Página 8

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

1		85,62					
Lote: 0001	Item: 0097	COMPRESSA DE GAZE 100% ALGODÃO 13 FIOS/CM2 BRANCA E ISENTA		Marca/Modelo:	Quantidade:	750,00	
	Fornecedor	18680	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	ERIMAR		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		17,33				
	1		17,33				
Lote: 0001	Item: 0098	COMPRESSA GAZE TECIDO 100% ALGODÃO TIPO QUEIJO		Marca/Modelo:	Quantidade:	40,00	
	Fornecedor	20732	J.N.S. TEXTIL LTDA - ME	JN TÊXTIL		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		28,35				
	1		28,35				
Lote: 0001	Item: 0099	DETERGENTE ENZIMÁTICO A BASE DE AMILASE PROTEASE LIPASE		Marca/Modelo:	Quantidade:	55,00	
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	KELLDRIIN		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		16,40				
	1		16,40				
Lote: 0001	Item: 0100	DRENO CIRÚRGICO DE PENROSE LÁTEX ATÓXICO SEM GAZE Nº3		Marca/Modelo:	Quantidade:	12,00	
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	CIRURGICA BRASIL		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		2,9991				
	1		2,9991				
Lote: 0001	Item: 0101	EQUIPO DE INFUSÃO PVC FLEXÍVEL MÍN. 120CM CÂMARA FLEXÍVEL		Marca/Modelo:	Quantidade:	1.000,00	
	Fornecedor	20708	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	DESCARPACK		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		0,90				
	1		0,90				
Lote: 0001	Item: 0102	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL PVC CRISTAL MIN 120CM		Marca/Modelo:	Quantidade:	500,00	
	Fornecedor	20708	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	DESCARPACK		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		0,90				
	1		0,90				
Lote: 0001	Item: 0103	ESFIGMOMANÔMETRO ANALÓGICO ANERÓIDE DE BRAÇO ATÉ 300mmHg COM		Marca/Modelo:	Quantidade:	12,00	
	Fornecedor	18691	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E	PREMIUM		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		64,75				
	1		64,75				
Lote: 0001	Item: 0104	ESFIGMOMANÔMETRO ANALÓGICO ANERÓIDE DE BRAÇO ATÉ 300mmHg		Marca/Modelo:	Quantidade:	2,00	
	Fornecedor	12154	POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP	PREMIUM		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		82,50				
	1		82,50				
Lote: 0001	Item: 0105	Esfigmomanômetro digital com braçadeira para uso em adulto obeso.		Marca/Modelo:	Quantidade:	2,00	
	Fornecedor	20708	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	PREMIUM		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		116,29				
	1		116,29				
Lote: 0001	Item: 0106	Espaçador com máscara infantil ultra flexível bivalvulada		Marca/Modelo:	Quantidade:	8,00	
	Fornecedor	18691	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E	G-TECH		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		32,50				
	1		32,50				
Lote: 0001	Item: 0107	Espécuro vaginal polietileno (médio)		Marca/Modelo:	Quantidade:	1.000,00	
	Fornecedor	2759	CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CRAL		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		0,89				
	1		0,89				
Lote: 0001	Item: 0108	Espécuro vaginal polietileno (pequeno)		Marca/Modelo:	Quantidade:	650,00	
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	ADLIN		Vencedor	
	Rodada		Valor				
	Lance Inicial		0,88				
	1		0,88				
Lote: 0001	Item: 0109	Estetoscópio biauricular		Marca/Modelo:	Quantidade:	10,00	



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipamento

Página 9

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

Lote	Item	Descrição	Fornecedor	Valor	Marca/Modelo	Quantidade	Status
			20705		PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME		Vencedor
		Rodada		Valor	PREMIUM		
		Lance Inicial		39,999			
		1		39,999			
Lote: 0001	Item: 0110	Extensor equipo soro			Marca/Modelo:	Quantidade:	15,00
			2570		AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI		Vencedor
		Rodada		Valor	HARTMANN		
		Lance Inicial		9,60			
		1		9,60			
Lote: 0001	Item: 0111	Extensor equipo soro para perfusão simultânea			Marca/Modelo:	Quantidade:	45,00
			20690		VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI		Vencedor
		Rodada		Valor	DESCARPACK		
		Lance Inicial		0,88			
		1		0,88			
Lote: 0001	Item: 0112	Fio de sutura catgut cromado			Marca/Modelo:	Quantidade:	24,00
			1515		AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL		Vencedor
		Rodada		Valor	SHALON		
		Lance Inicial		3,65			
		1		3,65			
Lote: 0001	Item: 0113	Fio de sutura catgut simples			Marca/Modelo:	Quantidade:	24,00
			2570		AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI		Vencedor
		Rodada		Valor	TECHNOFIO		
		Lance Inicial		4,38			
		1		4,38			
Lote: 0001	Item: 0114	Fio de sutura catgut simples			Marca/Modelo:	Quantidade:	24,00
			20690		VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI		Vencedor
		Rodada		Valor	SHALON		
		Lance Inicial		3,54			
		1		3,54			
Lote: 0001	Item: 0115	Fio de sutura nylon			Marca/Modelo:	Quantidade:	72,00
			2332		ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA		Vencedor
		Rodada		Valor	TECHNOFIO		
		Lance Inicial		1,43			
		1		1,43			
Lote: 0001	Item: 0116	Fio de sutura nylon			Marca/Modelo:	Quantidade:	120,00
			18964		ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		Vencedor
		Rodada		Valor	DONATI		
		Lance Inicial		0,9916			
		1		0,9916			
Lote: 0001	Item: 0117	Fio de sutura nylon			Marca/Modelo:	Quantidade:	96,00
			20726		METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA		Vencedor
		Rodada		Valor	TECHNOFIO		
		Lance Inicial		1,63			
		1		1,63			
Lote: 0001	Item: 0118	Fio de sutura, nylon 5.0			Marca/Modelo:	Quantidade:	120,00
			2332		ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA		Vencedor
		Rodada		Valor	TECHNOFIO		
		Lance Inicial		1,40			
		1		1,40			
Lote: 0001	Item: 0119	Fita hospitalar - esparadrapo			Marca/Modelo:	Quantidade:	45,00
			12154		POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP		Vencedor
		Rodada		Valor	MISSNER		
		Lance Inicial		6,86			
		1		6,86			
Lote: 0001	Item: 0120	Fita hospitalar - microporosa			Marca/Modelo:	Quantidade:	140,00
			12154		POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP		Vencedor
		Rodada		Valor	MISSNER		
		Lance Inicial		3,60			
		1		3,60			
Lote: 0001	Item: 0121	Fralda descartável PEQUENA			Marca/Modelo:	Quantidade:	800,00
			2881		FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		Vencedor
		Rodada		Valor	FRALDAMED / WF		
		Lance Inicial		1,20			



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipamento

Página 10

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

1	1,20				
Lote: 0001	Item: 0122	Fralda descartável anatômica MÉDIA	Marca/Modelo:	Quantidade:	3.000,00
	Fornecedor: 2881	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FRALDAMED / WF		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,98			
	1	0,98			
Lote: 0001	Item: 0123	Fralda descartável anatômica GRANDE	Marca/Modelo:	Quantidade:	3.800,00
	Fornecedor: 2881	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FRALDAMED / WF		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	1,11			
	1	1,11			
Lote: 0001	Item: 0124	Fralda descartável anatômica EXTRA GRANDE	Marca/Modelo:	Quantidade:	3.000,00
	Fornecedor: 2881	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FRALDAMED / WF		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	1,29			
	1	1,29			
Lote: 0001	Item: 0125	Frasco tipo almotolia	Marca/Modelo:	Quantidade:	40,00
	Fornecedor: 20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	J PROLAB		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	3,05			
	1	3,05			
Lote: 0001	Item: 0126	Frasco tipo almotolia	Marca/Modelo:	Quantidade:	30,00
	Fornecedor: 20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	J PROLAB		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	3,83			
	1	3,83			
Lote: 0001	Item: 0127	Frasco coletor universal 50 ml	Marca/Modelo:	Quantidade:	200,00
	Fornecedor: 20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	J PROLAB		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,51			
	1	0,51			
Lote: 0001	Item: 0128	Gel condutor para eletrocardiografia frasco 300 g	Marca/Modelo:	Quantidade:	10,00
	Fornecedor: 18964	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	MULTIGEL		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	5,50			
	1	5,50			
Lote: 0001	Item: 0129	Gel condutor para ultrassonografia frasco 300 g	Marca/Modelo:	Quantidade:	12,00
	Fornecedor: 18964	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	MULTIGEL		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	3,8333			
	1	3,8333			
Lote: 0001	Item: 0130	Gel lubrificante íntimo	Marca/Modelo:	Quantidade:	45,00
	Fornecedor: 12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	CARBOGEL		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	9,51			
	1	9,51			
Lote: 0001	Item: 0131	Glicerol líquido	Marca/Modelo:	Quantidade:	10,00
	Fornecedor: 1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	FRESENIUS		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	15,00			
	1	15,00			
Lote: 0001	Item: 0132	Glicose 5% solução injetável sistema fechado 250 ml	Marca/Modelo:	Quantidade:	250,00
	Fornecedor: 15830	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	LINHAMAX		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	2,65			
	1	2,65			
Lote: 0001	Item: 0133	Glicose 5% solução injetável sistema fechado 500 ml	Marca/Modelo:	Quantidade:	500,00
	Fornecedor: 20705	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	FRESENIUSGLICOSE 5%		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	3,1699			
	1	3,1699			
Lote: 0001	Item: 0135	Indicador biológico segunda geração	Marca/Modelo:	Quantidade:	600,00



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipe

Página 11

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

	Fornecedor	20710	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - M	21	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		2,291		
	1		2,291		
Lote: 0001	Item: 0136	Indicador químico classe I		Marca/Modelo:	Quantidade: 28,00
	Fornecedor	2332	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	CIEX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,88		
	1		3,88		
Lote: 0001	Item: 0137	Iodopovidona (PVPi) a 10% ( teor de iodo 1% )		Marca/Modelo:	Quantidade: 35,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	FARMAX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		17,14		
	1		17,14		
Lote: 0001	Item: 0138	Lâmina de bisturi aço carbono nº 21		Marca/Modelo:	Quantidade: 200,00
	Fornecedor	12154	POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP	ADVANTIVE	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,31		
	1		0,31		
Lote: 0001	Item: 0139	Lâmina de bisturi aço carbono nº 22		Marca/Modelo:	Quantidade: 400,00
	Fornecedor	12154	POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP	ADVANTIVE	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,31		
	1		0,31		
Lote: 0001	Item: 0140	Lâmina de bisturi aço carbono nº 23		Marca/Modelo:	Quantidade: 500,00
	Fornecedor	20726	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	MAXICOR	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,31		
	1		0,31		
Lote: 0001	Item: 0141	Lençol descartável em papel 70cmx50m rolo para maca hospitalar		Marca/Modelo:	Quantidade: 100,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	ECOPEL	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		7,50		
	1		7,50		
Lote: 0001	Item: 0142	Lençol descartável em TNT com elástico		Marca/Modelo:	Quantidade: 40,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	ANADONA	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		16,60		
	1		16,60		
Lote: 0001	Item: 0143	Lidocaina		Marca/Modelo:	Quantidade: 400,00
	Fornecedor	2332	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	SS WHITE	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,33		
	1		1,33		
Lote: 0001	Item: 0144	Lidocaina cloridrato 2% solução injetável tubetes 1,8 ml		Marca/Modelo:	Quantidade: 350,00
	Fornecedor	2332	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	DLA	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,45		
	1		1,45		
Lote: 0001	Item: 0145	Luva cirúrgica látex natural TAMANHO 6		Marca/Modelo:	Quantidade: 80,00
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	SANRO	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,675		
	1		1,675		
Lote: 0001	Item: 0146	Luva cirúrgica látex natural TAMANHO 6,5		Marca/Modelo:	Quantidade: 90,00
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	SANRO	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,5666		
	1		1,5666		
Lote: 0001	Item: 0147	Luva cirúrgica látex natural TAMANHO 7		Marca/Modelo:	Quantidade: 150,00
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	SANRO	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		1,45		



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipamento

Página 12

Objeto AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES						
1		1,45				
Lote: 0001	Item: 0148	Luva cirúrgica látex natural TAMANHO 7,5		Marca/Modelo:	Quantidade:	150,00
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	SANRO		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		1,45			
	1		1,45			
Lote: 0001	Item: 0149	Luva cirúrgica látex natural TAMANHO 8		Marca/Modelo:	Quantidade:	60,00
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	SANRO		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		1,5665			
	1		1,5665			
Lote: 0001	Item: 0150	Luva de segurança, nitrilica, para limpeza, tipo punho longo		Marca/Modelo:	Quantidade:	10,00
	Fornecedor	20721	S CERON DE OLIVEIRA - ME	VOLK		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		36,665			
	1		36,665			
Lote: 0001	Item: 0152	Luva descartável plástica multiuso		Marca/Modelo:	Quantidade:	20,00
	Fornecedor	20721	S CERON DE OLIVEIRA - ME	BOMPACK		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		11,85			
	1		11,85			
Lote: 0001	Item: 0153	Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural		Marca/Modelo:	Quantidade:	100,00
	Fornecedor	20721	S CERON DE OLIVEIRA - ME	NOBRE		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		74,00			
	1		74,00			
Lote: 0001	Item: 0154	Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural		Marca/Modelo:	Quantidade:	200,00
	Fornecedor	20721	S CERON DE OLIVEIRA - ME	NOBRE		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		73,50			
	1		73,50			
Lote: 0001	Item: 0155	Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural		Marca/Modelo:	Quantidade:	200,00
	Fornecedor	20721	S CERON DE OLIVEIRA - ME	NOBRE		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		74,00			
	1		74,00			
Lote: 0001	Item: 0156	Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural		Marca/Modelo:	Quantidade:	50,00
	Fornecedor	20721	S CERON DE OLIVEIRA - ME	NOBRE		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		74,00			
	1		74,00			
Lote: 0001	Item: 0157	Máscara cirúrgica 3 camadas em não tecido, fixação por elástico		Marca/Modelo:	Quantidade:	200,00
	Fornecedor	20708	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	M2LIFE		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		16,00			
	1		16,00			
Lote: 0001	Item: 0158	Máscara respiratória, PVC, transparente		Marca/Modelo:	Quantidade:	10,00
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	DARU		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		9,60			
	1		9,60			
Lote: 0001	Item: 0159	Máscara respiratória, PVC, transparente, com presilha ajustável		Marca/Modelo:	Quantidade:	3,00
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	DARU		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		9,6666			
	1		9,6666			
Lote: 0001	Item: 0160	Máscara de gasoterapia para alta concentração de reinalação parcial		Marca/Modelo:	Quantidade:	7,00
	Fornecedor	2570	AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI	MD		Vencedor
	Rodada		Valor			
	Lance Inicial		32,93			
	1		32,93			
Lote: 0001	Item: 0161	Máscara de gasoterapia para alta concentração de reinalação parcial		Marca/Modelo:	Quantidade:	7,00

2251



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipamento

Página 13

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES					
	Fornecedor	18691	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E	GOODCOME	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		42,20		
	1		42,20		
Lote: 0001	Item: 0162	Máscara de gasoterapia, para traqueostomia. Material em silicone		Marca/Modelo:	Quantidade: 2,00
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MD	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		9,895		
	1		9,895		
Lote: 0001	Item: 0163	Máscara de gasoterapia, para traqueostomia. Material em silicone		Marca/Modelo:	Quantidade: 2,00
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MD	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		9,895		
	1		9,895		
Lote: 0001	Item: 0164	Nebulizador ultrassônico de mesa com interruptor liga/desliga		Marca/Modelo:	Quantidade: 6,00
	Fornecedor	18691	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E	G-TECHULTRANEDESK 2	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		146,3333		
	1		146,3333		
Lote: 0001	Item: 0165	Papel grau cirúrgico tripla linha de selagem em 8cm/100m		Marca/Modelo:	Quantidade: 15,00
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	HOSPFLEX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		39,20		
	1		39,20		
Lote: 0001	Item: 0166	Papel grau cirúrgico tripla linha de selagem		Marca/Modelo:	Quantidade: 30,00
	Fornecedor	15830	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	NT	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		42,56		
	1		42,56		
Lote: 0001	Item: 0167	Papel grau cirúrgico tripla linha de selagem		Marca/Modelo:	Quantidade: 48,00
	Fornecedor	15830	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	NT	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		44,21		
	1		44,21		
Lote: 0001	Item: 0168	Papel grau cirúrgico porosidade controlada autoclave a vapor 15cm/100m		Marca/Modelo:	Quantidade: 15,00
	Fornecedor	20708	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	PACK GC	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		60,85		
	1		60,85		
Lote: 0001	Item: 0169	Peça para esfigmomanômetro, peça com válvula		Marca/Modelo:	Quantidade: 7,00
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	ACCUMED	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		16,41		
	1		16,41		
Lote: 0001	Item: 0170	Peróxido de hidrogênio (água oxigenada) 10 vol. 1000 mL		Marca/Modelo:	Quantidade: 14,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	FARMAX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,92		
	1		3,92		
Lote: 0001	Item: 0172	Petrolato puro (vaselina) líquido tópico 1000 ml		Marca/Modelo:	Quantidade: 12,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	FACILIMPE	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		21,99		
	1		21,99		
Lote: 0001	Item: 0173	Pinça cirúrgica aço inoxidável dissecação serrilhada 14 cm		Marca/Modelo:	Quantidade: 10,00
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	CASSIFLEX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		9,645		
	1		9,645		
Lote: 0001	Item: 0174	Pinça cirúrgica aço inoxidável anatômica 14 cm dente de rato		Marca/Modelo:	Quantidade: 6,00
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	CASSIFLEX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		11,0216		



**Prefeitura Municipal de Planalto - 2021**  
**Relatório de Lances dos Fornecedoros**  
**Pregão 17/2021**

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES 1 11,0216

Lote: 0001 Item: 0175 Fingã cirúrgica ago inoxidável analítica 14 cm com serrilha normal 10,00

Forneçedor 12786 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 9,641

Rodada 9,641

Lance Inicial 9,641

Lote: 0001 Item: 0176 Fingã cirúrgica ago inoxidável Kelly reta 14 cm 8,00

Forneçedor 20710 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - M 21,125

Rodada 21,125

Lance Inicial 21,125

Lote: 0001 Item: 0177 Fingã cirúrgica ago inoxidável Kelly curva 14 cm com trava hospitalar 8,00

Forneçedor 20710 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - M 21,125

Rodada 21,125

Lance Inicial 21,125

Lote: 0001 Item: 0178 Fingã cirúrgica ago inoxidável, tipo Adson, porta reta 12 cm 5,00

Forneçedor 20726 METROMED COM. DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 13,49

Rodada 13,49

Lance Inicial 13,49

Lote: 0001 Item: 0179 Porta-agulha ago inoxidável Mayo Hegar 16 cm 8,00

Forneçedor 20710 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - M 30,00

Rodada 30,00

Lance Inicial 30,00

Lote: 0001 Item: 0180 Propê descartável/sapatilha hospitalar em nêo tecido 30,00

Forneçedor 18964 ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 28,1333

Rodada 28,1333

Lance Inicial 28,1333

Lote: 0001 Item: 0181 Protetor solar UVUVB, fator de proteção 30 150,00

Forneçedor 12786 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 8,8332

Rodada 8,8332

Lance Inicial 8,8332

Lote: 0001 Item: 0182 Receptivo para nutrição enteral plástico transparente 500 ml 700,00

Forneçedor 2332 ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA 1,27

Rodada 1,27

Lance Inicial 1,27

Lote: 0001 Item: 0183 Repelente de insetos a base de DEET até 10% 50,00

Forneçedor 12786 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 11,8998

Rodada 11,8998

Lance Inicial 11,8998

Lote: 0001 Item: 0184 Sabonete líquido 800 ml refil com porta dosadora para dispenser 35,00

Forneçedor 12786 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 8,62

Rodada 8,62

Lance Inicial 8,62

Lote: 0001 Item: 0185 Seringa ago inoxidável autoclavável 1,6ml retrocarga carpuê aspiração 3,00

Forneçedor 12786 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 38,17

Rodada 38,17

Lance Inicial 38,17

Lote: 0001 Item: 0186 Seringa polipropileno transparente 20 ml bico central simples 1.800,00

Forneçedor 20690 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI 0,61

Rodada 0,61

Lance Inicial 0,61

Lote: 0001 Item: 0187 Seringa polipropileno transparente 10 ml bico central 1.000,00

Forneçedor 0187 1 0,61

Rodada 0,61

Lance Inicial 0,61

Enviado por: Cezar Augusto Soares, na versão: 5526 2

23/04/2021 18:04:42

9953



Prefeitura Municipal de Planalto - 2021  
Relatorio de Lances dos Fornecedores  
Pregão 17/2021

Equipamento

Página 15

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES					
	Fornecedor	12154	POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP	DESCARPACK	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,599		
	1		0,599		
Lote: 0001	Item: 0188	Seringa polipropileno transparente 3 ml bico central		Marca/Modelo:	Quantidade: 2.300,00
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	SR	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,3899		
	1		0,3899		
Lote: 0001	Item: 0189	Seringa polipropileno transparente 5 ml bico central		Marca/Modelo:	Quantidade: 3.500,00
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	SR	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,3499		
	1		0,3499		
Lote: 0001	Item: 0190	Sonda látex siliconado FOLEY nº 12, 2 vias com balão de 30 ml		Marca/Modelo:	Quantidade: 20,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	DESCARPACK	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,65		
	1		3,65		
Lote: 0001	Item: 0191	Sonda látex siliconado FOLEY nº 14, 2 vias com balão de 30 ml		Marca/Modelo:	Quantidade: 20,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	DESCARPACK	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,65		
	1		3,65		
Lote: 0001	Item: 0192	Sonda látex siliconado FOLEY nº 16, 2 vias com balão de 30 ml		Marca/Modelo:	Quantidade: 25,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	DESCARPACK	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,72		
	1		3,72		
Lote: 0001	Item: 0193	Sonda látex siliconado FOLEY nº 18, 2 vias com balão de 30 ml		Marca/Modelo:	Quantidade: 50,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	DESCARPACK	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,60		
	1		3,60		
Lote: 0001	Item: 0194	Sonda látex siliconado FOLEY nº 20 2 UN com balão de 30 ml		Marca/Modelo:	Quantidade: 50,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	DESCARPACK	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,60		
	1		3,60		
Lote: 0001	Item: 0196	Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 8		Marca/Modelo:	Quantidade: 700,00
	Fornecedor	20726	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	BIOSANI	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,44		
	1		0,44		
Lote: 0001	Item: 0197	Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 10		Marca/Modelo:	Quantidade: 3.800,00
	Fornecedor	20726	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	BIOSANI	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,45		
	1		0,45		
Lote: 0001	Item: 0198	Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 12		Marca/Modelo:	Quantidade: 6.000,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	BIOSANI	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,50		
	1		0,50		
Lote: 0001	Item: 0199	Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 14		Marca/Modelo:	Quantidade: 7.500,00
	Fornecedor	20726	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	BIOSANI	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,48		
	1		0,48		
Lote: 0001	Item: 0200	Sonda/catéter de aspiração traqueal nº 6		Marca/Modelo:	Quantidade: 1.500,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	BIOSANI	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,48		





# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipe

Página 16

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

1	0,48				
Lote: 0001	Item: 0201	Sonda/catéter de aspiração traqueal nº 8	Marca/Modelo:	Quantidade:	2.000,00
	Fornecedor	20690 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	BIOSANI		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,489			
	1	0,489			
Lote: 0001	Item: 0202	Sonda/catéter de aspiração traqueal nº 10,	Marca/Modelo:	Quantidade:	1.500,00
	Fornecedor	20726 METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	BIOSANI		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,48			
	1	0,48			
Lote: 0001	Item: 0203	Sonda/catéter de aspiração traqueal nº 12,	Marca/Modelo:	Quantidade:	2.000,00
	Fornecedor	20690 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	BIOSANI		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,51			
	1	0,51			
Lote: 0001	Item: 0204	Sonda/catéter de aspiração traqueal nº 14	Marca/Modelo:	Quantidade:	1.500,00
	Fornecedor	20690 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	BIOSANI		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	0,52			
	1	0,52			
Lote: 0001	Item: 0205	Sonda trato digestivo, graduada, ponta distal fechada	Marca/Modelo:	Quantidade:	6,00
	Fornecedor	1515 AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	SOLUMED		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	9,4466			
	1	9,4466			
Lote: 0001	Item: 0206	Sonda trato digestivo, graduada, ponta distal fechada	Marca/Modelo:	Quantidade:	4,00
	Fornecedor	1515 AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	SOLUMED		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	9,745			
	1	9,745			
Lote: 0001	Item: 0207	Sonda trato digestivo, graduada	Marca/Modelo:	Quantidade:	8,00
	Fornecedor	1515 AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	SOLUMED		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	9,4475			
	1	9,4475			
Lote: 0001	Item: 0208	Soro Ringer associado com lactato de sódio	Marca/Modelo:	Quantidade:	35,00
	Fornecedor	20690 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	HALEXISTAR		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	3,91			
	1	3,91			
Lote: 0001	Item: 0209	Termômetro clínico digital infravermelho	Marca/Modelo:	Quantidade:	2,00
	Fornecedor	19662 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	BIOLAND TECHNOLOGY		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	78,49			
	1	78,49			
Lote: 0001	Item: 0210	Termômetro clínico digital até 45 graus	Marca/Modelo:	Quantidade:	20,00
	Fornecedor	18964 ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	WNNER		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	13,00			
	1	13,00			
Lote: 0001	Item: 0211	Tesoura aço inoxidável 15 cm reta Metzemaum	Marca/Modelo:	Quantidade:	8,00
	Fornecedor	2332 ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	GOLGRAN		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	35,49			
	1	35,49			
Lote: 0001	Item: 0212	Tesoura aço inoxidável 9 cm reta Spencer	Marca/Modelo:	Quantidade:	8,00
	Fornecedor	20726 METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	ABC		Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	33,19			
	1	33,19			
Lote: 0001	Item: 0213	Tesoura aço inoxidável 12 cm reta com duas pontas finas Iris	Marca/Modelo:	Quantidade:	8,00



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipamento

Página 17

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	CASSIFLEX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		13,6237		
	1		13,6237		
Lote: 0001	Item: 0214	Tesoura aço inoxidável 15 cm reta Mayo Stille		Marca/Modelo:	Quantidade: 8,00
	Fornecedor	20710	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - M	WELDON	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		33,375		
	1		33,375		
Lote: 0001	Item: 0215	Tesoura aço inoxidável 14 cm Joseph reta		Marca/Modelo:	Quantidade: 8,00
	Fornecedor	2332	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	GOLGRAN	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		32,25		
	1		32,25		
Lote: 0001	Item: 0216	Teste rápido gravidez, para exame qualitativo de Bhcg		Marca/Modelo:	Quantidade: 100,00
	Fornecedor	18964	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	EBRAM	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,60		
	1		0,60		
Lote: 0001	Item: 0217	Touca hospitalar em não tecido		Marca/Modelo:	Quantidade: 50,00
	Fornecedor	20730	PGSA COMERCIAL LTDA - ME	MAXDESCARTE	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		15,99		
	1		15,99		
Lote: 0001	Item: 0218	Tubo endotraqueal sem balonete		Marca/Modelo:	Quantidade: 30,00
	Fornecedor	2332	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	SOLIDOR	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		3,99		
	1		3,99		
Lote: 0001	Item: 0219	Tubo endotraqueal com balonete		Marca/Modelo:	Quantidade: 30,00
	Fornecedor	2332	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	SOLIDOR	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		4,99		
	1		4,99		
Lote: 0001	Item: 0220	Tubo hospitalar em silicone, formato circular		Marca/Modelo:	Quantidade: 1,00
	Fornecedor	1515	AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL	MEDICONE	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		155,00		
	1		155,00		
Lote: 0001	Item: 0221	Umidificador em polipropileno com inserto de latão 250 ml boca larga		Marca/Modelo:	Quantidade: 10,00
	Fornecedor	20690	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	PROTEC	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		16,40		
	1		16,40		
Lote: 0001	Item: 0222	Válvula reguladora para cilindro de gás manual		Marca/Modelo:	Quantidade: 8,00
	Fornecedor	12786	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	IFAB	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		231,1237		
	1		231,1237		
Lote: 0001	Item: 0223	Wraps para esterilização (embalagem para esterilização)		Marca/Modelo:	Quantidade: 400,00
	Fornecedor	20726	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	POLAR FIX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,21		
	1		0,21		
Lote: 0001	Item: 0224	Wraps para esterilização (embalagem para esterilização)		Marca/Modelo:	Quantidade: 400,00
	Fornecedor	12154	POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP	HOSPFLX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,32		
	1		0,32		
Lote: 0001	Item: 0225	Wraps para esterilização (embalagem para esterilização)		Marca/Modelo:	Quantidade: 300,00
	Fornecedor	12154	POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP	HOSPFLX	Vencedor
	Rodada		Valor		
	Lance Inicial		0,70		



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Equipário

Página 18

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

1		0,70					
Lote: 0001	Item: 0226	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR 100ML		Marca/Modelo:	Quantidade:	400,00	
	Fornecedor	1915	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FARMACE		Vencedor	
	Rodada	Valor					
	Lance Inicial	1,55					
	1	1,55					
Lote: 0001	Item: 0227	ESFIGMOMANÔMETRO DIGITAL DE BRAÇO, ATÉ 300mmHg BRAÇADEIRA		Marca/Modelo:	Quantidade:	5,00	
	Fornecedor	18691	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E	G-TECH\BSP11 HOME		Vencedor	
	Rodada	Valor					
	Lance Inicial	144,00					
	1	144,00					



# Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

## Relatorio de Lances dos Fornecedores

Pregão 17/2021

Impressão

Página 19

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

ANA SARA WELTER Membro	CARLA SABRINA RECH MALINSKI Pregoeiro	CEZAR AUGUSTO SOARES Membro
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALA
S CERON DE OLIVEIRA - ME	MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	PHARMED COMÉRCIO E DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
LIGIA MARIA CARNEIRO - ME	FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS
ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	CAVALLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI
J.N.S. TEXTIL LTDA - ME	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	NOVA FASE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
PGSA COMERCIAL LTDA - ME	POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP	AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI

2258



**MUNICÍPIO DE PLANALTO**  
**CNPJ Nº 76.460.526/0001-16**  
**Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000**  
**e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br**  
**Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101**  
**PLANALTO - PARANÁ**

**EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO**  
**LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021**

**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR., a classificação ficou a seguinte:

A. G. KIENEN & CIA. LTDA.					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Status no item
1	1	9	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G INTRAMUSCULAR (ACOMPANHA ANESTÉSICO DILUENTE)	8.080,00	Classificado
1	1	15	DIAZEPAN 10MG	1.144,00	Classificado
1	1	44	PANTOPRAZOL SODICO 40MG	4.968,00	Classificado
AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	73	BOLSA DE OSTOMIA, PLÁSTICO, COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, 2 PEÇAS DRENÁVEL, 1 CLIP POR BOLSA, OPACA, ADESIVO MICROPOROSO, RECORTÁVEL ATÉ 60mm, ADAPTAÇÃO DA BOLSA E FLANGE POR PRESSÃO.	1.040,00	Classificado
1	1	110	Extensor equipo soro aplicação para jejunostomia/gastrostomia, material PVC cristal, tipo ponta rígida escalonada, conector Luer femea com tampa, estéril e descartável	144,00	Classificado
1	1	113	Fio de sutura catgut simples com agulha 4-0 comp. mínimo 70 cm 1/2 círculo cilíndrica 3,5 cm estéril	105,12	Classificado
1	1	160	Máscara de gasoterapia para alta concentração de reinalação parcial tamanho adulto, fixação por clipe nasal, balão de reservatório, conector padrão	230,51	Classificado
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	45	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG	600,00	Classificado
1	1	54	SIMETICONA 75MG/ML EMULSÃO ORAL 10ML	1.148,00	Classificado
1	1	81	CATÉTER PERIFÉRICO VENOSO, TIPO ESCALPE TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL ASAS LEVES CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO Nº 27 CÂNULA INÓX ATRAUMÁTICA ESTÉRIL TAMPA	40,00	Classificado



**MUNICÍPIO DE PLANALTO**  
**CNPJ Nº 76.460.526/0001-16**  
**Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000**  
**e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br**  
**Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101**  
**PLANALTO - PARANÁ**

			PROTETORA.		
1	1	82	CATÉTER OXIGENOTERAPIA PLÁSTICO ATÓXICO FLEXÍVEL PONTA ARREDONDADA TIPO ÓCULOS DESCARTÁVEL E ESTÉRIL EMBALADO INDIVIDUALMENTE - USO PEDIÁTRICO.	9,90	Classificado
1	1	116	Fio de sutura nylon monofilamento 3-0 preto 45 cm com agulha 3/8 de círculo cortante 3 cm estéril	118,99	Classificado
1	1	128	Gel condutor para eletrocardiografia frasco 300 g	55,00	Classificado
1	1	129	Gel condutor para ultrassonografia frasco 300 g	46,00	Classificado
1	1	180	Propé descartável/sapatilha hospitalar em não tecido 100% polipropileno, com elástico, tamanho único, gramatura cerca de 40g/m2, pacote com 100 unidades	844,00	Classificado
1	1	210	Termômetro clínico digital até 45 graus uso axilar e oral com alarmes e memória da última medição	260,00	Classificado
1	1	216	Teste rápido gravidez, para exame qualitativo de Bhcg	60,00	Classificado
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	27	FUROSEMIDA INJETÁVEL 10MG/ML 2ML	75,99	Classificado
1	1	75	BRAÇADEIRA COMPLETA COM MANGUITO, EM NYLON, FECHO EM VELCRO TAMANHO ADULTO.	249,37	Classificado
1	1	77	CABO BISTURI AÇO INOX Nº 7	239,99	Classificado
1	1	88	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO NÃO INJETÁVEL 100ML	2.788,00	Classificado
1	1	100	DRENO CIRÚRGICO DE PENROSE LÁTEX ATÓXICO SEM GAZE Nº3 DESCARTÁVEL E ESTÉRIL.	35,99	Classificado
1	1	130	Gel lubrificante íntimo incolor, inodoro, solúvel em água, transparente e não gorduroso 50 g	427,95	Classificado
1	1	162	Máscara de gasoterapia, para traqueostomia. Material em silicone infantil, com fixador cervical	19,79	Classificado
1	1	163	Máscara de gasoterapia, para traqueostomia. Material em silicone adulto, com fixador cervical	19,79	Classificado
1	1	169	Peça para esfigmomanômetro,	114,87	Classificado



**MUNICIPIO DE PLANALTO**  
**CNPJ Nº 76.460.526/0001-16**  
**Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000**  
**e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br**  
**Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101**  
**PLANALTO - PARANÁ**

			pêra com válvula		
1	1	173	Pinça cirúrgica aço inoxidável dissecação serrilhada 14 cm	96,45	Classificado
1	1	174	Pinça cirúrgica aço inoxidável anatômica 14 cm dente de rato	66,13	Classificado
1	1	175	Pinça cirúrgica aço inoxidável anatômica 14 cm com serrilha normal	96,41	Classificado
1	1	181	Protetor solar UVA/UVB, fator de proteção 30 loção cremosa isenta de óleo. Frasco com 120 ml	1.324,98	Classificado
1	1	183	Repelente de insetos a base de DEET até 10% isento de óleo, em spray, frasco 200ml	594,99	Classificado
1	1	184	Sabonete líquido 800 ml refil com ponta dosadora para dispenser	301,70	Classificado
1	1	185	Seringa aço inoxidável autoclavável 1,8ml retrocarga carpule aspiração	114,51	Classificado
1	1	188	Seringa polipropileno transparente 3 ml bico central simples ou Luer Lock êmbolo com rolha borracha graduação máxima de 0,2 em 0,2 ml com agulha 22G/1" - 25 X 0,7 mm bisel trifacetado descartável	896,77	Classificado
1	1	189	Seringa polipropileno transparente 5 ml bico central simples ou Luer Lock êmbolo com rolha borracha graduação máxima de 0,2 em 0,2 ml com agulha 25 X 0,7 mm bisel trifacetado descartável	1.224,65	Classificado
1	1	213	Tesoura aço inoxidável 12 cm reta com duas pontas finas Íris	108,99	Classificado
1	1	222	Válvula reguladora para cilindro de gás manual com manômetro em ferro cromado completa	1.848,99	Classificado
<b>AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL</b>					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	74	BOTA DE UNNA: ÓXIDO DE ZINCO ÓLEO CASTOR PETROLATO BRANCO E ÁGUA 10,2CM X 9,14M EM GAZE ELÁSTICA EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL	1.116,00	Classificado
1	1	99	DETERGENTE ENZIMÁTICO A BASE DE AMILASE PROTEASE LIPASE E CARBOIDRASE FRASCO 1000ML.	902,00	Classificado
1	1	108	Espéculo vaginal polietileno (pequeno) Espéculo vaginal polietileno (pequeno) estéril	572,00	Classificado



## MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

			descartável embalagem individual		
1	1	112	Fio de sutura catgut cromado com agulha 2-0 compr. mínimo 70 cm 1/2 círculo cilíndrica 3 cm estéril	87,60	Classificado
1	1	131	Glicerol líquido viscoso incolor pureza mínima de 99% frasco 1000 ml (glicerina)	150,00	Classificado
1	1	145	Luva cirúrgica látex natural TAMANHO 6 estéril comprimento mínimo de 28 cm lubrificada com pó bioabsorvível	134,00	Classificado
1	1	146	Luva cirúrgica látex natural TAMANHO 6,5 estéril comprimento mínimo de 28 cm lubrificada com pó bioabsorvível	140,99	Classificado
1	1	147	Luva cirúrgica látex natural TAMANHO 7 estéril comprimento mínimo de 28 cm lubrificada com pó bioabsorvível	217,50	Classificado
1	1	148	Luva cirúrgica látex natural TAMANHO 7,5 estéril comprimento mínimo de 28 cm lubrificada com pó bioabsorvível	217,50	Classificado
1	1	149	Luva cirúrgica látex natural TAMANHO 8 estéril comprimento mínimo de 28 cm lubrificada com pó bioabsorvível	93,99	Classificado
1	1	158	Máscara respiratória, PVC, transparente com presilha ajustável, tamanho adulto, para administração de oxigenio, com conexao padrão	96,00	Classificado
1	1	159	Máscara respiratória, PVC, transparente, com presilha ajustável tamanho pediátrico, para administração de oxigenio, com conexao padrão	29,00	Classificado
1	1	165	Papel grau cirúrgico tripla linha de selagem 8cm/100m em bobina com filme laminado transparente	588,00	Classificado
1	1	205	Sonda trato digestivo, graduada, ponta distal fechada com orifícios laterais, com fio guia, peso metálico, radiopaca, descartável, aplicação nasoenteral, calibre 10, 120 cm de comprimento	56,68	Classificado
1	1	206	Sonda trato digestivo, graduada, ponta distal fechada com orifícios laterais, com fio guia, peso metálico, radiopaca, descartável, aplicação nasoenteral, calibre 8, 100 cm de comprimento	38,98	Classificado





# MUNICÍPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

1	1	207	Sonda trato digestivo, graduada ponta distal fechada, com orifícios laterais, com fio guia, peso metálico, radiopaca, descartável, aplicação nasoenteral, calibre 12, 100 cm de comprimento	75,58	Classificado
1	1	220	Tubo hospitalar em silicone, formato circular liso, uso para fornecimento de ar comprimido, Nº 202. Pacote com 15 metros	155,00	Classificado
ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	4	BICARBONATO DE SÓDIO INJETÁVEL 10%, SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML	21,60	Classificado
1	1	19	EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	199,00	Classificado
1	1	29	GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML	176,00	Classificado
CAVALLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	14	Dexametasona 0,1% solução oftálmica 5 ml	568,00	Classificado
1	1	35	METILERGOMETRINA MALEATO 0,2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	219,00	Classificado
1	1	55	TETRACAÍNA CLORIDRATO ASSOCIADO A FENILEFRINA 1% + 0,1% SOLUÇÃO OFTÁLMICA 10ML	70,00	Classificado
1	1	62	AGULHA HIPODERMICA 24G X 3/4", TAMANHO 20 X 5,5 mm CORPO EM AÇO INOX SILICONADO BISEL CURTO TRIFACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER SLIP COM CAPA DESCARTÁVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 100.	475,00	Classificado
1	1	94	COLETOR MATERIAL PÉRFURO CORTANTE PAPELÃO 7 LITROS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO - PACOTE COM 10 UNIDADES.	263,28	Classificado
1	1	95	COLETOR MATERIAL PÉRFURO CORTANTE PAPELÃO 13 LITROS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO - PACOTE COM	375,00	Classificado



# MUNICÍPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
10 UNIDADES.					
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					
1	1	10	CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO 10 MG	4.950,00	Classificado
1	1	22	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	435,00	Classificado
1	1	28	GENTAMICINA 40MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	380,00	Classificado
1	1	30	GLIMEPIRIDA 2MG	2.660,00	Classificado
1	1	38	METOPROLOL SAL SUCCINATO 25MG LIBERAÇÃO CONTROLADA	4.999,40	Classificado
1	1	41	NORFLOXACINO 400MG	729,96	Classificado
1	1	43	ÓXIDO DE ZINCO ASSOCIADO COM VITAMINA A + VITAMINA D 100MG + 1000 UI + 400UI/G POMADA 45 G	3.109,92	Classificado
1	1	49	PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML INJETÁVEL 2ML	392,00	Classificado
1	1	57	VENLAFAXINA 75MG. CAPSULA DE LIBERAÇÃO CONTROLADA.	2.200,00	Classificado
1	1	79	CATÉTER PERIFÉRICO VENOSO, TIPO ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL ASAS LEVES CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO Nº23 CÂNULA INÓX ATRAUMÁTICA ESTÉRIL TAMPA PROTETORA.	239,91	Classificado
1	1	107	Espéculo vaginal polietileno (médio) estéril descartável embalagem individual	890,00	Classificado
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	135	Indicador biológico segunda geração autocontido ampola com meio de cultura geobacillus stearothermophillus resposta em 24 hrs para esterilização a vapor	1.374,60	Classificado
1	1	176	Pinça cirúrgica aço inoxidável Kelly reta 14 cm	169,00	Classificado
1	1	177	Pinça cirúrgica aço inoxidável Kelly curva 14 cm com trava hospitalar	169,00	Classificado
1	1	179	Porta-agulha aço inoxidável Mayo Hegar 16 cm	240,00	Classificado
1	1	214	Tesoura aço inoxidável 15 cm reta Mayo Stille	267,00	Classificado



**MUNICIPIO DE PLANALTO**  
**CNPJ Nº 76.460.526/0001-16**  
**Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000**  
**e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br**  
**Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101**  
**PLANALTO - PARANÁ**

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	11	CINARIZINA 75MG	11.250,00	Classificado
1	1	12	CITALOPRAM 20 MG	6.750,00	Classificado
1	1	20	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO COMPRIMIDO 10MG	6.800,00	Classificado
1	1	40	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 60G + APLICADOR	2.443,00	Classificado
1	1	226	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR 100ML	620,00	Classificado
ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	32	HEPARINA SÓDICA 5000 UI/0,25ML INJETÁVEL 0,25ML	6.305,00	Classificado
1	1	58	VITAMINAS DO COMPLEXO B - B1 B2 B5 B6 e B3 SOLUÇÃO INJETAVEL 2ML	1.047,20	Classificado
1	1	59	VITAMINA A 50.000 UI/ml + VITAMINA D 10.000 UI/ml SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20ML	2.804,00	Classificado
1	1	91	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 1000ML	652,40	Classificado
F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	13	CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML	211,00	Classificado
FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	121	Fralda descartável PEQUENA até 40 Kg flocos de gel abas antivazamento faixa ajustável fitas adesivas adulto	960,00	Classificado
1	1	122	Fralda descartável anatômica MÉDIA de 40 a 70 Kg flocos de gel abas antivazamento faixa ajustável fitas adesivas adulto	2.940,00	Classificado
1	1	123	Fralda descartável anatômica GRANDE acima de 70 kg flocos de gel abas	4.218,00	Classificado
1	1	124	Fralda descartável anatômica EXTRA GRANDE acima de 120 Kg flocos de gel abas antivazamento faixa ajustável adulto	3.870,00	Classificado
FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					



# MUNICÍPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	70	ATADURA CREPON 100% ALGODÃO 10CM / 180 CM EM REPOUSO 18fios/cm2 (centímetro quadrado), embalagem individual	1.300,00	Classificado
1	1	97	COMPRESSA DE GAZE 100% ALGODÃO 13 FIOS/CM2 BRANCA E ISENTA DE IMPUREZAS 8 CAMADAS 7,50 CM / 7,50CM, 5 DOBRAS PACOTE COM 500 UNID.	12.997,50	Classificado
FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	209	Termômetro clínico digital infravermelho uso em testa, medida a distância, com alarmes e memória	156,98	Classificado
J.N.S. TEXTIL LTDA - ME					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	98	COMPRESSA GAZE TECIDO 100% ALGODÃO TIPO QUEIJO BRANCA ISENTA DE IMPUREZAS 9 FIOS/CM2 91CM / 91CM 8 DOBRAS.	1.134,00	Classificado
JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	21	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA 10MG + 250MG COMPRIMIDO	5.440,00	Classificado
1	1	26	FENOTEROL BROMIDRATO 5MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20ML	2.896,00	Classificado
1	1	39	NEOMICINA ASSOCIADA COM BACITRACINA 5MG + 250UI/G POMADA 10G	2.934,00	Classificado
1	1	53	SERTRALINA CLORIDRATO 50MG	15.600,00	Classificado
1	1	89	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 250ML	4.680,00	Classificado
1	1	90	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 500ML	3.735,00	Classificado
LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação



# MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
0					
1	1	8	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G ENDOVENOSA	7.800,00	Classificado
LIGIA MARIA CARNEIRO - ME					
1	1	6	BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	495,00	Classificado
1	1	36	METILFENIDATO CP 10MG	1.280,00	Classificado
MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS					
1	1	65	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% LÍQUIDO 1000ml	1.600,00	Classificado
1	1	103	ESFIGMOMANÔMETRO ANALÓGICO ANERÓIDE DE BRAÇO ATÉ 300mmHg COM BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO.	777,00	Classificado
1	1	106	Espaçador com máscara infantil ultra flexível bivalvulada adaptador universal para spray aerossol câmara transparente	260,00	Classificado
1	1	161	Máscara de gasoterapia para alta concentração de reinalação parcial tamanho infantil, fixação por clipe nasal, balão de reservatório, conector padrão	295,40	Classificado
1	1	164	Nebulizador ultrassônico de mesa com interruptor liga/desliga compressor com gabinete plástico com no mínimo: máscara extensor e frasco graduado.	878,00	Classificado
1	1	227	ESFIGMOMANÔMETRO DIGITAL DE BRAÇO, ATÉ 300mmHg BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO TAMANHO ADULTO.	720,00	Classificado
MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A					
1	1	7	BROMOPRIDA 10 MG	5.100,00	Classificado
METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA					
1	1	69	ASPIRADOR DE SECREÇÕES PORTÁTIL ELÉTRICO CÉRCA DE 1300ml 1/4 HP FRASCO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE VAZÃO 19L / MINUTO VACUÔMETRO	835,74	Classificado



# MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

			550mmHg bivolt.		
1	1	92	COLETOR DE URINA EM PLÁSTICO SISTEMA ABERTO CERCA DE 2000 ML GRADUAÇÃO DE 100 EM 100ML NÃO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL. PACOTE COM 100.	3.890,00	Classificado
1	1	117	Fio de sutura nylon monofilamento 4-0 preto 45 cm com agulha 3/8 de círculo cortante 3 cm estéril	156,48	Classificado
1	1	140	Lâmina de bisturi aço carbono nº 23 descartável estéril embalada individualmente	155,00	Classificado
1	1	178	Pinça cirúrgica, aço inoxidável, tipo Adson, ponta reta 12 cm	67,45	Classificado
1	1	196	Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 8 maleável transparente atraumática estéril embalagem individual (Com 2 orifícios para drenagem da urina)	308,00	Classificado
1	1	197	Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 10 maleável transparente atraumática estéril embalagem individual (Com 2 orifícios para drenagem da urina)	1.710,00	Classificado
1	1	199	Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 14 maleável transparente atraumática estéril embalagem individual (Com 2 orifícios para drenagem da urina). MARCA MEDSONDA OU BIOSANI, conforme determinação médica e parecer farmacêutico para a demanda apresentada.	3.600,00	Classificado
1	1	202	Sonda/catéter de aspiração traqueal nº 10, PVC atóxico flexível, ponta atraumática, estéril, embalagem individual	720,00	Classificado
1	1	212	Tesoura aço inoxidável 9 cm reta Spencer	265,52	Classificado
1	1	223	Wraps para esterilização (embalagem para esterilização) em polipropileno - SMS, gramatura 40g/m2 em folha de 30/30 cm cor azul. Termoselante	84,00	Classificado
MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	71	ATADURA CREPON 100% ALGODÃO 15 CM/180 CM EM REPOUSO 18 FIOS/CM2 EMBALAGEM INDIVIDUAL.	2.626,00	Classificado



## MUNICÍPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

1	1	101	EQUIPO DE INFUSÃO PVC FLEXÍVEL MÍN. 120CM CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO DE AR GOTA PADRÃO PINÇA REGULADORA DE FLUXO COM INJETOR ESTÉRIL - MACROGOTAS.	900,00	Classificado
1		102	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL PVC CRISTAL MÍN 120CM CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO DE AR GOTA PADRÃO REGULADOR DE FLUXO CONECTOR TIPO LUER. COR AZUL.	450,00	Classificado
1	1	105	Esfigmomanômetro digital com braçadeira para uso em adulto obeso. Aparelho completo com pêra, esfigmo e braçadeira.	232,58	Classificado
1	1	157	Máscara cirúrgica 3 camadas em não tecido, fixação por elástico atóxica e hipoalergenica, caixa com 50 unidades.	3.200,00	Classificado
1	1	168	Papel grau cirúrgico porosidade controlada autoclave a vapor 15cm/100m com indicador químico filme termoplástico	912,75	Classificado
NOVA FASE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	66	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% GEL 500ML	350,00	Classificado
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	63	AGULHA HIPODÉRMICA 22G X 1" TAMANHO 25 X 0,7mm CORPO EM AÇO INOX SILICONADO BISEL CURTO TRIFACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER COM CAPA DESCARTÁVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 100.	168,98	Classificado
1	1	76	CABO DE BISTURI AÇO INOX Nº 4	54,00	Classificado
1	1	83	CATÉTER / SONDA OXIGENOTERAPIA PLÁSTICO ATÓXICO FLEXÍVEL PONTA ARREDONDADA TIPO ÓCULOS DESCARTÁVEL E ESTÉRIL EMBALADO INDIVIDUALMENTE - USO ADULTO.	114,00	Classificado
1	1	96	COLETOR MATERIAL PÉRFURO CORTANTE PAPELÃO 20 LITROS. ALÇAS RÍGIDAS E	684,96	Classificado



**MUNICIPIO DE PLANALTO**  
**CNPJ Nº 76.460.526/0001-16**  
**Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000**  
**e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br**  
**Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101**  
**PLANALTO - PARANÁ**

			TAMPA REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO - PACOTE COM 10 UNIDADES.		
1	1	115	Fio de sutura nylon monofilamento 2-0 preto 45 cm com agulha 3/8 de círculo cortante 3 cm estéril	102,96	Classificado
1	1	118	Fio de sutura, nylon 5.0 cor preto, 45 cm com agulha 3/8, círculo com agulha 2 cm	168,00	Classificado
1	1	136	Indicador químico classe I externo fita adesiva para esterilização a vapor rolo 30 metros (fita para autoclave)	108,64	Classificado
1	1	143	Lidocaína cloridrato associada a fenilefrina 20 mg + 0,4 mg/ml solução injetável tubetes 1,8 ml	532,00	Classificado
1	1	144	Lidocaína cloridrato 2% solução injetável tubetes 1,8 ml	507,50	Classificado
1	1	182	Recipiente para nutrição enteral plástico transparente 500 ml com tampa rosqueada alça etiqueta bico conector graduado não estéril atóxico descartável	889,00	Classificado
1	1	211	Tesoura aço inoxidável 15 cm reta Metzemaum	283,92	Classificado
1	1	215	Tesoura aço inoxidável 14 cm Joseph reta	258,00	Classificado
1	1	218	Tubo endotraqueal sem balonete tamanhos diversos de 2 a 6, conforme necessidade	119,70	Classificado
1	1	219	Tubo endotraqueal com balonete tamanhos diversos de 2 a 6, conforme necessidade	149,70	Classificado

**PGSA COMERCIAL LTDA - ME**

Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	217	Touca hospitalar em não tecido 100% polipropileno, com elástico, gramatura cerca de 30 G/m2, uso descartável, atóxica, embalagem com 100 unidades	799,50	Classificado

**PHARMED COMÉRCIO E DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP**

Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	46	POLICRESULENO 360 MG/ML SOLUÇÃO TÓPICA GINECOLÓGICA 12ML	199,90	Classificado

**PONTAMED FARMACEUTICA LTDA**

Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	33	HIDROCORTISONA SAL	295,00	Classificado





**MUNICÍPIO DE PLANALTO**  
**CNPJ Nº 76.460.526/0001-16**  
**Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000**  
**e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br**  
**Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101**  
**PLANALTO - PARANÁ**

			SUCCINATO SÓDICO 500MG PÓ LIOFILO PARA INJETAVEL		
1	1	34	MELOXICAN 15MG	1.840,00	Classificado
1	1	37	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	172,00	Classificado
1	1	68	ALGODÃO HIDRÓFILO SANFONADO BRANCO ROLO C/ 500G	841,50	Classificado
1	1	132	Glicose 5% solução injetável sistema fechado 250 ml	662,50	Classificado
1	1	166	Papel grau cirúrgico tripla linha de selagem e indicador de processo 10cm/100m em bobina com filme laminado transparente	1.276,80	Classificado
1	1	167	Papel grau cirúrgico tripla linha de selagem e indicador de processo 12cm/100m em bobina com filme laminado transparente	2.122,08	Classificado
POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	64	AGULHA HIPODÉRMICA 21G X 1", TAMANHO 25 X 0,8mm, CORPO EM AÇO INOX SILICONADO BISEL CURTO TRIFACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER COM CAPA DESCARTÁVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 100.	262,56	Classificado
1	1	84	CATÉTER INTRAVENOSO VIALON OU POLIURETANO 18G PERIFÉRICO SILICONADO CÂMARA REFLUXO TAMPA PROTETORA DESCARTÁVEL.	70,00	Classificado
1	1	104	ESFIGMOMANÔMETRO ANALÓGICO ANERÓIDE DE BRAÇO ATÉ 300mmHg COM BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO OBESO.	165,00	Classificado
1	1	119	Fita hospitalar - esparadrapo impermeável 100 mm/4,50 m impermeável, com cor, tecido algodão	308,70	Classificado
1	1	120	Fita hospitalar - microporosa não tecido de viscose rayon bege 5 cm/10 m com adesivo hipoalergênico	504,00	Classificado
1	1	138	Lâmina de bisturi aço carbono nº 21 descartável estéril embalada individualmente	62,00	Classificado



# MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

1	1	139	Lâmina de bisturi aço carbono nº 22 descartável estéril embalada individualmente	124,00	Classificado
1	1	187	Seringa polipropileno transparente 10 ml bico central simples ou Luer Lock êmbolo com rolha borracha graduação máxima de 0,2 em 0,2 ml com agulha 22G/1" - 25 X 0,7 mm bisel trifacetado descartável	599,00	Classificado
1	1	224	Wraps para esterilização (embalagem para esterilização) em polipropileno -SMS, gramatura 50g/m2 em folha de 40/40 cm. Termoselante	128,00	Classificado
1	1	225	Wraps para esterilização (embalagem para esterilização) em polipropileno - SMS, gramatura 50g/m2, 50/50 cm. Termoselante	210,00	Classificado

## PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME

Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	109	Estetoscópio biauricular Estetoscópio biauricular, olivas em silicone anatômicas, haste em aço inox, tubo "Y" PVC, auscultador duplo aço inox	399,99	Classificado
1	1	133	Glicose 5% solução injetável sistema fechado 500 ml	1.584,95	Classificado

## PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	1	AMBROXOL SAL CLORIDRATO 6mg/ml XAROPE ADULTO 100ml	1.869,90	Classificado
1	1	2	AMBROXOL SAL CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE INFANTIL 100 ML	1.376,00	Classificado
1	1	5	BISACODIL 5MG	168,00	Classificado
1	1	17	DICLOFENACO SAL SÓDICO 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3ML	852,00	Classificado
1	1	18	DIMENIDRINATO ASSOCIADO COM CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG + 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	167,00	Classificado
1	1	31	HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	130,00	Classificado
1	1	42	OXCARBAZEPINA 60MG/ML FRASCO 100ML (DEMANDA JUDICIAL)	979,50	Classificado
1	1	48	PROGESTERONA NATURAL MICRONIZADA 200MG	2.740,00	Classificado

			1/2" TAMANHO 40X1,2mm CORPO EM AÇO INOX SILICONADO BISEL CURTO TRIFACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER SLIP COM CAPA DESCARTÁVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 100		
1	1	78	CATÉTER PERIFÉRICO VENOSO, TIPO ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL ASSA LEVES, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO Nº 21 CÂNULA INÓX ATRAUMÁTICA ESTÉRIL TAMPA PROTETORA.	66,99	Classificado
1	1	80	CATÉTER PERIFÉRICO VENOSO, TIPO ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL ASAS LEVES CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO Nº25 CÂNULA INÓX ATRAUMÁTICA ESTÉRIL TAMPA PROTETORA.	115,00	Classificado
1	1	85	CATÉTER INTRAVENOSO VIALON OU POLIURETANO 20G PERIFÉRICO SILICONADO CÂMARA REFLUXO TAMPA PROTETORA DESCARTÁVEL.	84,00	Classificado
1	1	86	CATÉTER INTRAVENOSO VIALON OU POLIURETANO 22G PERIFÉRICO SILICONADO CÂMARA REFLUXO TAMPA PROTETORA DESCARTÁVEL.	40,00	Classificado
1	1	87	CATÉTER INTRAVENOSO VIALON OU POLIURETANO 24G PERIFÉRICO SILICONADO CÂMARA REFLUXO TAMPA PROTETORA DESCARTÁVEL.	45,50	Classificado
1	1	93	COLETOR DE URINA PVC SISTEMA FECHADO CERCA DE 2000ML GRADUAÇÃO DE 100 EM 100ML VÁLVULA ANTI REFLUXO CLAMP.	289,85	Classificado
1	1	111	Extensor equipo soro para perfusão simultânea derivação Y duas vias, PVC cristal, pinça corta fluxo em todas as vias conetcor Luer Lock macho e femea com tampas estéril e descartável	39,60	Classificado
1	1	114	Fio de sutura catgut simples com agulha 2-0 comp. mínimo 70 cm 1/2 círculo cilíndrica 4 cm estéril	84,96	Classificado
1	1	125	Frasco tipo almotolia em polipropileno bico reto longo	122,00	Classificado



# MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

1	1	50	PROPATILNITRATO 10MG	27.300,00	Classificado
1	1	52	SALBUTAMOL 0,4 MG/ML XAROPE 100ML	521,96	Classificado
1	1	56	TIORIDAZINA SAL CLORIDRATO 50MG	6.555,00	Classificado
S CERON DE OLIVEIRA - ME					
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	72	AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, 30G/M2, MANGA LONGA PUNHO COM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, TNT 100% POLIPROPILENO.	3.552,00	Classificado
1	1	150	Luva de segurança, nitrílica, para limpeza, tipo punho longo tamanho pequeno, acabamento da palma antiderrapante, não estéril, sem forro e reutilizável	366,65	Classificado
1	1	152	Luva descartável plástica multiuso estéril embalada individualmente pacote com 100	237,00	Classificado
1	1	153	Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural íntegro e uniforme tamanho EXTRAPEQUENA lubrificada com pó bioabsorvível caixa com 100 com registro na ANVISA	7.400,00	Classificado
1	1	154	Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural íntegro e uniforme tamanho PEQUENA lubrificada com pó bioabsorvível caixa com 100 com registro na ANVISA	14.700,00	Classificado
1	1	155	Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural íntegro e uniforme tamanho MÉDIO lubrificada com pó bioabsorvível caixa com 100 com registro na ANVISA	14.800,00	Classificado
1	1	156	Luva para procedimento não cirúrgico - uso hospitalar - látex natural íntegro e uniforme tamanho GRANDE lubrificada com pó bioabsorvível caixa com 100 com registro na ANVISA	3.700,00	Classificado
Classificação	Lote	Item	Nome do produto/serviço	Valor do item	Situação
1	1	60	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA DESCARTAVEL 14CM TIPO ESTÁTULA 1,5CM / 2MM. PCTE C/ 100 UNIDADES.	375,00	Classificado
1	1	61	AGULHA HIPODÉRMICA 18G X 1	52,80	Classificado

			estreito com protetor tampa em rosca transparente 250 ml		
1	1	126	Frasco tipo almotolia em polipropileno bico reto longo estreito com protetor tampa em rosca transparente 500 ml	114,90	Classificado
1	1	127	Frasco coletor universal 50 ml transparente, estéril, tampa rosqueável, descartável.	102,00	Classificado
1	1	137	Iodopovidona (PVPI) a 10% ( teor de iodo 1% ) solução tópica aquosa frasco 1000 ml	599,90	Classificado
1	1	141	Lençol descartável em papel 70cm/50m rolo para maca hospitalar	750,00	Classificado
1	1	142	Lençol descartável em TNT com elástico, para uso em maca, gramatura mínima 30G/m2, largura 0,9m comprimento 2m, pacote com 10	664,00	Classificado
1	1	170	Peróxido de hidrogênio (água oxigenada) 10 vol. 1000 mL Peróxido de hidrogênio (água oxigenada) 10 vol. 1000 mL	54,88	Classificado
1	1	172	Petrolato puro (vaselina) líquido tópico 1000 ml	263,88	Classificado
1	1	186	Seringa polipropileno transparente 20 ml bico central simples simples ou Luer Slep êmbolo com rolha borracha graduação máxima de 1 em 1 ml com agulha 22G/1"- 25 X 0,7 mm bisel trifacetado descartável	1.098,00	Classificado
1	1	190	Sonda látex siliconado FOLEY nº 12, 2 vias com balão de 30 ml superfície lisa orifícios laterais largos/arred válvula borracha funil drenagem c / conexão padrão estéril	73,00	Classificado
1	1	191	Sonda látex siliconado FOLEY nº 14, 2 vias com balão de 30 ml superfície lisa orifícios laterais largos/arred válvula borracha funil drenagem c / conexão padrão estéril	73,00	Classificado
1	1	192	Sonda látex siliconado FOLEY nº 16, 2 vias com balão de 30 ml superfície lisa orifícios laterais largos/arred válvula borracha funil drenagem c / conexão padrão estéril	93,00	Classificado
1	1	193	Sonda látex siliconado FOLEY nº	180,00	Classificado



## MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

			18, 2 vias com balão de 30 ml superfície lisa orifícios laterais largos/arred válvula borracha funil drenagem c / conexão padrão estéril		
1	1	194	Sonda látex siliconado FOLEY nº 20 2 UN com balão de 30 ml superfície lisa orifícios laterais largos/arred válvula borracha funil drenagem c / conexão padrão estéril	180,00	Classificado
1	1	198	Sonda uretral PVC atóxico siliconado nº 12 maleável transparente atraumática estéril embalagem individual (Com 2 orifícios para drenagem da urina)	3.000,00	Classificado
1	1	200	Sonda/catéter de aspiração traqueal nº 6 PVC atóxico flexível, ponta atraumática, estéril, embalagem individual	720,00	Classificado
1	1	201	Sonda/catéter de aspiração traqueal nº 8 PVC atóxico flexível, ponta atraumática, estéril, embalagem individual	978,00	Classificado
1	1	203	Sonda/catéter de aspiração traqueal nº 12, PVC atóxico flexível, ponta atraumática, estéril, embalagem individual	1.020,00	Classificado
1	1	204	Sonda/catéter de aspiração traqueal nº 14 PVC atóxico flexível, ponta atraumática, estéril, embalagem individual	780,00	Classificado
1	1	208	Soro Ringer associado com lactato de sódio solução injetável sistema fechado 500ml	136,85	Classificado
1	1	221	Umidificador em polipropileno com inserto de latão 250 ml boca larga identificação padrão ABNT para oxigênio com conexão borboleta	164,00	Classificado

Planalto - PR, 19 de abril de 2021.

  
**CEZAR AUGUSTO SOARES**  
 Equipe de Apoio  
 066.452.549-03

  
**CARLA SABRINA RECH MALINSKI**  
 Pregoeira  
 068.626.699-40

  
**ANA SARA WELTER**  
 Equipe de Apoio  
 072.454.189-69



## MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: [planalto@planalto.pr.gov.br](mailto:planalto@planalto.pr.gov.br)

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

PARANÁ

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a decisão da comissão julgadora; segundo o parecer da Assessoria Jurídica que o processo tramitou e seguiu os ditames da legislação pertinente, **HOMOLOGA** o resultado da licitação na modalidade de Pregão Eletrônico sob nº 017/2021, cujo objeto é Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR, em favor das empresas **A. G. KIENEN & CIA. LTDA., AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA - DISPROBEL, ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CAVALLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI, CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA, J.N.S. TEXTIL LTDA - ME, JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALA, LIGIA MARIA CARNEIRO - ME, MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS , MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A, METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA, MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, NOVA FASE COMÉRCIO DE**



**MUNICIPIO DE PLANALTO**

**CNPJ Nº 76.460.526/0001-16**

**Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000**

**e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br**

**Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101**

**PLANALTO**

**- PARANÁ**

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, PGSA COMERCIAL LTDA - ME, PHARMED COMÉRCIO E DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP, PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, POSSATTO & POSSATTO LTDA - EPP, PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA, S CERON DE OLIVEIRA - ME, VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES – EIRELI e em consequência **ADJUDICA**, ratificando o objeto em favor das mesmas para que produza seus efeitos legais.

Planalto-PR, 26 de abril de 2021.

*Luiz C. Boni*

-----  
**LUIZ CARLOS BONI**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

*2277-A*



## Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

### Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2021

Às 08:08 horas do dia 26 de abril de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00017/2021, referente ao Processo nº 66, o pregoeiro, Sr(a) CARLA SABRINA RECH MALINSKI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

\*\*OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

### Resultado da Adjudicação

#### Item: 1

**Descrição:** AMBROXOL

**Descrição Complementar:** AMBROXOL, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 6 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 1.000

**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.410,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.869,9900 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:01:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 1.869,9900

#### Item: 2

**Descrição:** AMBROXOL

**Descrição Complementar:** AMBROXOL, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 3 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 800

**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.248,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.379,9900 , com valor negociado a R\$ 1.376,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 1.379,9900, Valor Negociado: R\$ 1.376,0000

#### Item: 3

**Descrição:** ATROPINA SULFATO

**Descrição Complementar:** ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 0,50 MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não  
**Quantidade:** 50  
**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 38,5000  
**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta

**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML  
**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	Cancelamento Automático

**Item: 4****Descrição:** BICARBONATO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** BICARBONATO DE SÓDIO, DOSAGEM 10%, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Unidade de fornecimento:** Ampola 10,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 21,6000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 21,6000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.151.224/0001-28, Melhor lance: R\$ 21,6000

**Item: 5****Descrição:** BISACODIL**Descrição Complementar:** BISACODIL, DOSAGEM 5 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.400**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 371,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 168,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 168,0000

**Item: 6****Descrição:** BROMOPRIDA**Descrição Complementar:** BROMOPRIDA, DOSAGEM 4 MG/ML, APRESENTAÇÃO GOTAS**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 500**Unidade de fornecimento:** Frasco 20,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.271,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** LIGIA MARIA CARNEIRO , pelo melhor lance de R\$ 497,0000 , com valor negociado a R\$ 495,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIGIA MARIA CARNEIRO, CNPJ/CPF: 29.228.930/0001-89, Melhor lance: R\$ 497,0000, Valor Negociado: R\$ 495,0000

**Item: 7****Descrição:** BROMOPRIDA

**Descrição Complementar:** BROMOPRIDA, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.480,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Cápsula**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HO , pelo melhor lance de R\$ 5.100,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HO, CNPJ/CPF: 07.752.236/0001-23, Melhor lance: R\$ 5.100,0000

**Item: 8****Descrição:** CEFTRIAXONA SÓDICA**Descrição Complementar:** CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.300**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 17.446,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Frasco-ampola**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRO , pelo melhor lance de R\$ 7.800,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRO, CNPJ/CPF: 04.071.245/0001-60, Melhor lance: R\$ 7.800,0000

**Item: 9****Descrição:** CEFTRIAXONA SÓDICA**Descrição Complementar:** CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL + LIDOCAÍNA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 14.607,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Frasco-ampola**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** A G KIENEN & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 8.084,5000 , com valor negociado a R\$ 8.080,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G KIENEN & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.225.947/0001-65, Melhor lance: R\$ 8.084,5000, Valor Negociado: R\$ 8.080,0000

**Item: 10****Descrição:** CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 9.360,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 4.950,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 4.950,0000

**Item: 11****Descrição:** CINARIZINA**Descrição Complementar:** CINARIZINA, DOSAGEM 75 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 12.825,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 11.250,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 02.520.829/0001-40, Melhor lance: R\$ 11.250,0000

**Item: 12****Descrição:** CITALOPRAM**Descrição Complementar:** CITALOPRAM, DOSAGEM 20 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 11.520,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 6.750,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 02.520.829/0001-40, Melhor lance: R\$ 6.750,0000

**Item: 13****Descrição:** CLORPROMAZINA**Descrição Complementar:** CLORPROMAZINA, CONCENTRAÇÃO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 25**Unidade de fornecimento:** Frasco 20,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 240,0800**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 211,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 28.093.678/0001-85, Melhor lance: R\$ 211,0000

**Item: 14****Descrição:** DEXAMETASONA**Descrição Complementar:** DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 80**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 568,8000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , pelo melhor lance de R\$ 568,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 568,0000

**Item: 15****Descrição:** DIAZEPAM**Descrição Complementar:** DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 22.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.288,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01 **Adjudicado para:** A G KIENEN & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.144,7900 , com valor negociado a R\$ 1.144,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G KIENEN & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.225.947/0001-65, Melhor lance: R\$ 1.144,7900, Valor Negociado: R\$ 1.144,0000

**Item: 16****Descrição:** DIAZEPAM**Descrição Complementar:** DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 44,8500**Situação:** Cancelado no julgamento**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:35:07	Item cancelado no julgamento. Motivo: valor acima do estimado

**Item: 17****Descrição:** DICLOFENACO**Descrição Complementar:** DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO SAL SÓDICO, DOSAGEM 25MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.200**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.296,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Ampola 3,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 853,9900 , com valor negociado a R\$ 852,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 853,9900, Valor Negociado: R\$ 852,0000

**Item: 18****Descrição:** DIMENIDRINATO**Descrição Complementar:** DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG + 50MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 175,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 167,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:51	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 167,0000

**Item: 19****Descrição:** EPINEFRINA**Descrição Complementar:** EPINEFRINA, DOSAGEM 1MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 214,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 199,9900 , com valor negociado a R\$ 199,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:51	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.151.224/0001-28, Melhor lance: R\$ 199,9900, Valor Negociado: R\$ 199,0000

**Item: 20****Descrição:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO**Descrição Complementar:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 17.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 11.441,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 6.800,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:51	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 02.520.829/0001-40, Melhor lance: R\$ 6.800,0000

**Item: 21****Descrição:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO**Descrição Complementar:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DAPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 10MG + 250MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 16.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8.064,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 5.500,0000 , com valor negociado a R\$ 5.440,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:51	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 5.500,0000, Valor Negociado: R\$ 5.440,0000

#### Item: 22

**Descrição:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO

**Descrição Complementar:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 300

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 454,8000

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 435,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:51	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 435,0000

#### Item: 23

**Descrição:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO

**Descrição Complementar:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 4MG + 500MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 200

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 733,0000

**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta

**Unidade de fornecimento:** Ampola 5,00 ML

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	Cancelamento Automático

#### Item: 24

**Descrição:** FENITOÍNA SÓDICA

**Descrição Complementar:** FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 50

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 125,0000

**Situação:** Cancelado no julgamento

**Unidade de fornecimento:** Ampola 5,00 ML

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:35:25	Item cancelado no julgamento. Motivo: valor acima do estimado

#### Item: 25

**Descrição:** FENOBARBITAL SÓDICO

**Descrição Complementar:** FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 200 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 427,0000**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	Cancelamento Automático

**Item: 26****Descrição:** FENOTEROL BROMIDRATO**Descrição Complementar:** FENOTEROL BROMIDRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 800**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.964,8000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Frasco 20,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.900,0000 , com valor negociado a R\$ 2.896,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 2.900,0000, Valor Negociado: R\$ 2.896,0000

**Item: 27****Descrição:** FUROSEMIDA**Descrição Complementar:** FUROSEMIDA, COMPOSIÇÃO 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 76,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 75,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 75,9900

**Item: 28****Descrição:** GENTAMICINA**Descrição Complementar:** GENTAMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 537,2000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 380,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 380,0000

**Item: 29**



**Descrição:** GLICOSE**Descrição Complementar:** GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 50%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Unidade de fornecimento:** Ampola 10,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 306,4000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 179,9900 , com valor negociado a R\$ 176,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.151.224/0001-28, Melhor lance: R\$ 179,9900, Valor Negociado: R\$ 176,0000

**Item: 30****Descrição:** GLIMEPIRIDA**Descrição Complementar:** GLIMEPIRIDA, DOSAGEM 2 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 38.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5.548,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.660,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 2.660,0000

**Item: 31****Descrição:** HALOPERIDOL**Descrição Complementar:** HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 149,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 130,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:16	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 130,0000

**Item: 32****Descrição:** HEPARINA SÓDICA**Descrição Complementar:** HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 250**Unidade de fornecimento:** Ampola 0,25 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.305,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 6.305,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:16	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 85.477.586/0001-32, Melhor lance: R\$ 6.305,0000

**Item: 33****Descrição:** HIDROCORTISONA**Descrição Complementar:** HIDROCORTISONA, COMPOSIÇÃO SAL SUCCINATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA FARMACÉUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 422,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Frasco-ampola**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 295,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:16	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 295,0000

**Item: 34****Descrição:** MELOXICAM**Descrição Complementar:** MELOXICAM, CONCENTRAÇÃO 15 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 23.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.186,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.069,0000 , com valor negociado a R\$ 1.840,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:16	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 2.069,0000, Valor Negociado: R\$ 1.840,0000

**Item: 35****Descrição:** METILERGOMETRINA MALEATO**Descrição Complementar:** METILERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 219,3000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , pelo melhor lance de R\$ 219,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:43	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 219,0000

**Item: 36****Descrição:** METILFENIDATO CLORIDRATO**Descrição Complementar:** METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.664,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** LIGIA MARIA CARNEIRO , pelo melhor lance de R\$ 1.280,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:43	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIGIA MARIA CARNEIRO, CNPJ/CPF: 29.228.930/0001-89, Melhor lance: R\$ 1.280,0000

**Item: 37****Descrição:** METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 280,8000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01 **Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 172,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:43	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 172,0000

**Item: 38****Descrição:** METOPROLOL**Descrição Complementar:** METOPROLOL, PRINCÍPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 25 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 14.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 7.882,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01 **Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 5.000,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:43	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 5.000,0000

**Item: 39****Descrição:** NEOMICINA**Descrição Complementar:** NEOMICINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G, TIPO MEDICAMENTO POMADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.800**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.834,8000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 10,00 G**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.939,9900 , com valor negociado a R\$ 2.934,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Adjudicado 26/04/2021 08:03:43 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 2.939,9900, Valor Negociado: R\$ 2.934,0000

**Item: 40****Descrição:** NISTATINA**Descrição Complementar:** NISTATINA, DOSAGEM 25.000 UI/G, APRESENTAÇÃO CREME VAGINAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 700**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 60,00 G**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.309,6000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 2.443,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:44	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 02.520.829/0001-40, Melhor lance: R\$ 2.443,0000

**Item: 41****Descrição:** NORFLOXACINO**Descrição Complementar:** NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.100**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.251,6000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 730,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:44	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 730,0000

**Item: 42****Descrição:** OXCARBAZEPINA**Descrição Complementar:** OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 60 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.184,8500**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 979,5000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:44	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 979,5000

**Item: 43****Descrição:** ÓXIDO DE ZINCO**Descrição Complementar:** ÓXIDO DE ZINCO, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADO COM VITAMINA A + VITAMINA D, CONCENTRAÇÃO 100 MG + 1.000 UI + 400 UI/G, FORMA FARMACÊUTICA POMADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.100**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 45,00 G

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.832,3000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.110,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:44	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 3.110,0000

**Item: 44****Descrição:** PANTOPRAZOL**Descrição Complementar:** PANTOPRAZOL, COMPOSIÇÃO SÓDICO SESQUI-HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 40 MG, ADICIONALLIBERAÇÃO CONTROLADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 46.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 31.142,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** A G KIENEN & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 4.999,9900 , com valor negociado a R\$ 4.968,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:44	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G KIENEN & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.225.947/0001-65, Melhor lance: R\$ 4.999,9900, Valor Negociado: R\$ 4.968,0000

**Item: 45****Descrição:** PERMANGANATO DE POTÁSSIO**Descrição Complementar:** PERMANGANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 100 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 768,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 620,0000 , com valor negociado a R\$ 600,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:44	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 620,0000, Valor Negociado: R\$ 600,0000

**Item: 46****Descrição:** POLICRESULENO**Descrição Complementar:** POLICRESULENO, CONCENTRAÇÃO 360 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO TÓPICA GINECOLÓGICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4**Unidade de fornecimento:** Frasco 12,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 215,8200**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARE , pelo melhor lance de R\$ 199,9000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARE, CNPJ/CPF: 20.138.626/0001-76, Melhor lance: R\$ 199,9000

**Item: 47****Descrição:** POLICRESULENO**Descrição Complementar:** POLICRESULENO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À CINCHOCAÍNA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG + 10 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA POMADA RETAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM APLICADOR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 110**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 30,00 G**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.517,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:35:39	Item cancelado no julgamento. Motivo: valor acima do estimado

**Item: 48****Descrição:** PROGESTERONA**Descrição Complementar:** PROGESTERONA, DOSAGEM 200 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Unidade de fornecimento:** Cápsula**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.000,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.749,9900 , com valor negociado a R\$ 2.740,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 2.749,9900, Valor Negociado: R\$ 2.740,0000

**Item: 49****Descrição:** PROMETAZINA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 656,4000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 392,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 392,0000

**Item: 50****Descrição:** PROPATILNITRATO**Descrição Complementar:** PROPATILNITRATO, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 65.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 41.925,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$

27.300,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 27.300,0000

**Item: 51****Descrição:** RANITIDINA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** RANITIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG/ML, TIPO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 629,0000**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	Cancelamento Automático

**Item: 52****Descrição:** SALBUTAMOL**Descrição Complementar:** SALBUTAMOL, DOSAGEM 0,4 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 450**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 740,2500**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 521,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 521,9900

**Item: 53****Descrição:** SERTRALINA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 120.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 21.000,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 16.000,0000 , com valor negociado a R\$ 15.600,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 16.000,0000, Valor Negociado: R\$ 15.600,0000

**Item: 54****Descrição:** SIMETICONA**Descrição Complementar:** SIMETICONA, CONCENTRAÇÃO 75 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO ORAL-GOTAS**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.400**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.764,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Frasco 10,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.148,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 1.148,0000

**Item: 55****Descrição:** TETRACAÍNA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** TETRACAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À FENILEFRINA, CONCENTRAÇÃO 1% + 0,1%, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 85,6600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Frasco 10,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , pelo melhor lance de R\$ 70,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 70,0000

**Item: 56****Descrição:** TIORIDAZINA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 9.500**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 7.438,5000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 6.555,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 6.555,0000

**Item: 57****Descrição:** VENLAFAXINA**Descrição Complementar:** VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 75 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.180,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Cápsula**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.200,0000 .**Eventos do Item**



Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 2.200,0000

**Item: 58****Descrição:** VITAMINAS DO COMPLEXO B**Descrição Complementar:** VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1, B2, B5, B6 E PP, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 700**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.047,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 1.047,2000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 85.477.586/0001-32, Melhor lance: R\$ 1.047,2000

**Item: 59****Descrição:** RETINOL**Descrição Complementar:** RETINOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM COLECALCIFEROL, CONCENTRAÇÃO 50.000 UI + 10.000 UI/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Unidade de fornecimento:** Frasco 20,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.805,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 2.805,2000 , com valor negociado a R\$ 2.804,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 85.477.586/0001-32, Melhor lance: R\$ 2.805,2000, Valor Negociado: R\$ 2.804,0000

**Item: 60****Descrição:** ABAIXADOR LÍNGUA**Descrição Complementar:** ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, FORMATO TIPO ESPÁTULA, LARGURA 1,50 CM, ESPESSURA 2 MM**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 494,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 375,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 375,0000

**Item: 61****Descrição:** AGULHA HIPODÉRMICA**Descrição Complementar:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 18 G X 1 1/2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 5**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 52,8400**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 52,8000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:16	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 52,8000

**Item: 62****Descrição:** AGULHA HIPODÉRMICA**Descrição Complementar:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 24 G X 3/ 4 ' , TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 476,8000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , pelo melhor lance de R\$ 475,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:16	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 475,0000

**Item: 63****Descrição:** AGULHA HIPODÉRMICA**Descrição Complementar:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1 ' , TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EMPLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 14**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 231,8100**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 168,9900 , com valor negociado a R\$ 168,9800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:16	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 168,9900, Valor Negociado: R\$ 168,9800

**Item: 64****Descrição:** AGULHA HIPODÉRMICA**Descrição Complementar:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1 ' , TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EMPLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 24**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 282,9800**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 262,7000 , com valor negociado a R\$ 262,5600 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:16	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 262,7000, Valor Negociado: R\$ 262,5600

**Item: 65****Descrição:** ÁLCOOL ETÍLICO**Descrição Complementar:** ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 250**Unidade de fornecimento:** Frasco 1.000,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.827,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 1.600,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08, Melhor lance: R\$ 1.600,0000

**Item: 66****Descrição:** ÁLCOOL ETÍLICO**Descrição Complementar:** ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 80**Unidade de fornecimento:** Frasco 500,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 651,8400**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 350,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 36.169.491/0001-46, Melhor lance: R\$ 350,0000

**Item: 67****Descrição:** ÁLCOOL ETÍLICO**Descrição Complementar:** ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% ( 70°GL), COMPOSIÇÃO BÁSICACOM CARBOPOL E GLICERINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BAG IN BOX, COM BICO DOSADOR, REFIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 35**Unidade de fornecimento:** Mililitro**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 611,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:36:03	Item cancelado no julgamento. Motivo: propostas fracassadas

**Item: 68****Descrição:** ALGODÃO**Descrição Complementar:** ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO SANFONADO, MATERIAL ALVEJADO,

PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 90**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.335,0600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 841,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 841,5000

**Item: 69****Descrição:** ASPIRADOR CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** ASPIRADOR CIRÚRGICO, MODELO ELÉTRICO PORTÁTIL, PRESSÃO DE VÁCUO CERCA DE 550 MMHG, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 10 A 50 LPM, COMPONENTES FILTRO BACTERIOLÓGICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.875,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 835,7400 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 835,7400

**Item: 70****Descrição:** ATADURA**Descrição Complementar:** ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 10 CM, ESTERILIDADEESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.106,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Rolo**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.300,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 25.034.906/0001-58, Melhor lance: R\$ 1.300,0000

**Item: 71****Descrição:** ATADURA**Descrição Complementar:** ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 15 CM, ESTERILIDADEESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.600**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.305,6000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Rolo**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.647,6600 , com valor negociado a R\$ 2.626,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 2.647,6600, Valor Negociado: R\$ 2.626,0000

**Item: 72****Descrição:** AVENTAL**Descrição Complementar:** AVENTAL, MATERIAL POLIPROPILENO, MODELO UNISSEX, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANGA LONGA, DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8.000,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 3.552,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 3.552,0000

**Item: 73****Descrição:** BOLSA OSTOMIA**Descrição Complementar:** BOLSA OSTOMIA, MATÉRIA PRIMA PLÁSTICO, APLICAÇÃO COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, NÚMERO DE PEÇAS 2 PEÇAS (PLACA E BOLSA SEPARADAS), MODELO DRENÁVEL, ACESSÓRIOS1 CLIP POR BOLSA, TIPO DE BOLSA OPACA, TIPO DE ADESIVO ADESIVO MICROPOROSO, MATERIAL DA PLACA RESINA SINTÉTICA, DIÂMETRO RECORTÁVEL ATÉ 60 MM, OUTROS COMPONENTES ADAPTAÇÃO DA BOLSA A FLANGE POR PRESSÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.384,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 1.040,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 80.392.566/0001-45, Melhor lance: R\$ 1.040,0000

**Item: 74****Descrição:** BOTA DE UNNA**Descrição Complementar:** BOTA DE UNNA, COMPOSIÇÃO ÓXIDO ZINCO,ÓLEO CASTOR,PETROLATO BRANCO E ÁGUA, TAMANHO 10,2CM X 9,14M, BASE EM GAZE ELÁSTICA, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.604,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.116,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 1.116,0000

**Item: 75****Descrição:** MATERIAL PARA SISTEMA PNEUMÁTICO**Descrição Complementar:** MATERIAL PARA SISTEMA PNEUMÁTICO, TIPO BRAÇADEIRA COM MANGUITO, COMPATÍVEL PARA GARROTE PNEUMÁTICO, TAMANHO ADULTO, TIPO USO LAVÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 320,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 249,3700 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 249,3700

**Item: 76****Descrição:** CABO BISTURI**Descrição Complementar:** CABO BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 4, APLICAÇÃO CIRURGIA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 75,9100**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 54,0500 , com valor negociado a R\$ 54,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 54,0500, Valor Negociado: R\$ 54,0000

**Item: 77****Descrição:** CABO BISTURI**Descrição Complementar:** CABO BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 7**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 415,3600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 239,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 239,9900

**Item: 78****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 21 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 300**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 144,6000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 67,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 67,0000

**Item: 79****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇASEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 517,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 240,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 240,0000

**Item: 80****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇASEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 176,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 115,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 115,0000

**Item: 81****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 79,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 40,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 40,0000

**Item: 82****Descrição:** CATETER OXIGENOTERAPIA

**Descrição Complementar:** CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TAMANHO INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO, 2,10M, TIPO ADAPTADOR CONECTOR UNIVERSAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 10

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 15,5600

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 9,9000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 9,9000

#### Item: 83

**Descrição:** CATETER OXIGENOTERAPIA

**Descrição Complementar:** CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 120

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 159,1200

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 114,9900 , com valor negociado a R\$ 114,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 114,9900, Valor Negociado: R\$ 114,0000

#### Item: 84

**Descrição:** CATETER PERIFÉRICO

**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 18 GAU, COMPRIMENTO CERCA 45 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 100

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 234,0000

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 70,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 70,0000

#### Item: 85

**Descrição:** CATETER PERIFÉRICO

**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 20 GAU, COMPRIMENTO CERCA 30 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não



**Quantidade:** 100  
**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 196,0000  
**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade  
**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 84,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 84,0000

#### Item: 86

**Descrição:** CATETER PERIFÉRICO

**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 22 GAU, COMPRIMENTO CERCA 25 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 50

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 100,0000

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 40,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 40,0000

#### Item: 87

**Descrição:** CATETER PERIFÉRICO

**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 24 GAU, COMPRIMENTO CERCA 20 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 50

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 104,5500

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 45,5000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 45,5000

#### Item: 88

**Descrição:** CLORETO DE SÓDIO

**Descrição Complementar:** CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 1.700

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.482,9000

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.799,9900 , com valor negociado a R\$ 2.788,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 2.799,9900, Valor Negociado: R\$ 2.788,0000

**Item: 89****Descrição:** CLORETO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9%\_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.000**Unidade de fornecimento:** Frasco 250,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8.546,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 4.699,9800 , com valor negociado a R\$ 4.680,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 4.699,9800, Valor Negociado: R\$ 4.680,0000

**Item: 90****Descrição:** CLORETO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9%\_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.500**Unidade de fornecimento:** Bolsa 500,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 7.497,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.749,9900 , com valor negociado a R\$ 3.735,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 3.749,9900, Valor Negociado: R\$ 3.735,0000

**Item: 91****Descrição:** CLORETO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9%\_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 140**Unidade de fornecimento:** Bolsa 1.000,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 991,7600**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 652,4000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 85.477.586/0001-32, Melhor lance: R\$ 652,4000

**Item: 92**

**Descrição:** COLETOR DE URINA**Descrição Complementar:** COLETOR DE URINA, MATERIAL\* PLÁSTICO, TIPO\* SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE\* CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, ESTERILIDADE\* NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5.000,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.890,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 3.890,0000

**Item: 93****Descrição:** COLETOR DE URINA**Descrição Complementar:** COLETOR DE URINA, MATERIAL\* PVC, TIPO\* SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE\* CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA VÁLVULA ANTI-REFLUXO, PINÇA CLAMP CORTA FLUXO, FILTRO FILTRO HIDROFÓBICO/BACTERIOLÓGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS\* CÂMARA PASTEUR FLEXÍVEL, COMPONENTES P/ FIXAÇÃO PERNA, OUTROS COMPONENTES MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTERILIDADE\* ESTÉRIL, DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 85**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 471,7500**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 290,0000 , com valor negociado a R\$ 289,8500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 290,0000, Valor Negociado: R\$ 289,8500

**Item: 94****Descrição:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE**Descrição Complementar:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 7 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 263,3000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , pelo melhor lance de R\$ 263,2800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 263,2800

**Item: 95****Descrição:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE**Descrição Complementar:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 458,4000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , pelo melhor lance de R\$ 375,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 375,0000

**Item: 96****Descrição:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE**Descrição Complementar:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 20 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPAS, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE E, TIPO USO DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 771,2800**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 684,9900 , com valor negociado a R\$ 684,9600 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 684,9900, Valor Negociado: R\$ 684,9600

**Item: 97****Descrição:** COMPRESSA GAZE**Descrição Complementar:** COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 750**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 23.508,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Pacote 500,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 13.000,0000 , com valor negociado a R\$ 12.997,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 25.034.906/0001-58, Melhor lance: R\$ 13.000,0000, Valor Negociado: R\$ 12.997,5000

**Item: 98****Descrição:** COMPRESSA GAZE**Descrição Complementar:** COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TIPO QUEIJO, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, QUANTIDADE FIOS 9 FIOS/CM2, LARGURA 91 CM, COMPRIMENTO 91 M, DOBRAS 8 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.325,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** J.N.S. TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.134,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J.N.S. TEXTIL LTDA, CNPJ/CPF: 33.660.094/0001-84, Melhor lance: R\$ 1.134,0000

#### Item: 99

**Descrição:** DETERGENTE ENZIMÁTICO

**Descrição Complementar:** DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIPASE E CARBOÍDRASE

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 55

**Unidade de fornecimento:** Litro

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.242,3400

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 902,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 902,0000

#### Item: 100

**Descrição:** DRENO CIRÚRGICO

**Descrição Complementar:** DRENO CIRÚRGICO, MODELO DE PENROSE, MATERIAL SILICONE, DIMENSÕES CERCA DE 20 MM X 30 CM, COMPONENTE II RADIOPACO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 12

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 36,6000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 35,9900 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 35,9900

#### Item: 101

**Descrição:** EQUIPO

**Descrição Complementar:** EQUIPO, TIPO DE EQUIPO DE INFUSÃO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, COMPRIMENTO MÍN. 150CM, TIPO CÂMARA CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA PINÇA REGULADORA DE FLUXO, TIPO INJETOR C/INJETOR LATERAL 'Y', VALVULADO, TIPO CONECTOR LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 1.000

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.197,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 907,2000 , com valor negociado a R\$ 900,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 907,2000, Valor Negociado: R\$ 900,0000

**Item: 102****Descrição:** EQUIPO**Descrição Complementar:** EQUIPO, TIPO DE EQUIPO P/NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO, TIPO CONECTOR LUER C/ TAMPA, ESTERILIDADE ESTÉRIL,DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 500**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 925,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 453,6000 , com valor negociado a R\$ 450,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 453,6000, Valor Negociado: R\$ 450,0000

**Item: 103****Descrição:** ESFIGMOMANÔMETRO**Descrição Complementar:** ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO\* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.726,2500**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 777,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08, Melhor lance: R\$ 777,0000

**Item: 104****Descrição:** ESFIGMOMANÔMETRO**Descrição Complementar:** ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO\* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO OBESO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 313,2000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 165,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:49	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 165,0000

**Item: 105****Descrição:** ESFIGMOMANÔMETRO**Descrição Complementar:** ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE DIGITAL, TIPO\* DE PULSO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL C/ FREQUENCÍMETRO**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 323,5800**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 323,5800 , com valor negociado a R\$ 232,5800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:39	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 323,5800, Valor Negociado: R\$ 232,5800

**Item: 106****Descrição:** ESPAÇADOR**Descrição Complementar:** ESPAÇADOR, APLICAÇÃO COM MÁSCARA INFANTIL ULTRA-FLEXÍVEL BIVALVULADA, TIPO ADAPTADOR UNIVERSAL PARA SPRAY AEROSSOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE,CÂMARA INQUEBRÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 365,2000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 260,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:39	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08, Melhor lance: R\$ 260,0000

**Item: 107****Descrição:** ESPÉCULO**Descrição Complementar:** ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL,DESCARTÁVEL,EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.234,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 890,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:39	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 890,0000

**Item: 108****Descrição:** ESPÉCULO**Descrição Complementar:** ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL,DESCARTÁVEL,EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 650**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 769,6000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 572,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 572,0000

**Item: 109****Descrição:** ESTETOSCÓPIO**Descrição Complementar:** ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 795,3000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 399,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 27.806.274/0001-29, Melhor lance: R\$ 399,9900

**Item: 110****Descrição:** EQUIPO ESPECIAL**Descrição Complementar:** EQUIPO ESPECIAL, APLICAÇÃO P/ CATETER DE DIÁLISE PERITONEAL, MATERIAL EXTENSOREM PVA, COMPRIMENTO MÍN. 25 CM, TIPO PINÇA PINÇA CLAMP, TIPO CONECTOR CONECTORLUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ TRAVA DE SEGURANÇA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 144,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 144,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 80.392.566/0001-45, Melhor lance: R\$ 144,0000

**Item: 111****Descrição:** EQUIPO ESPECIAL**Descrição Complementar:** EQUIPO ESPECIAL, APLICAÇÃO P/ CATETER DE DIÁLISE PERITONEAL, MATERIAL EXTENSOREM PVA, COMPRIMENTO MÍN. 25 CM, TIPO PINÇA PINÇA CLAMP, TIPO CONECTOR CONECTORLUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ TRAVA DE SEGURANÇA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 60,3000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 40,0000 , com valor negociado a R\$ 39,6000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 40,0000, Valor Negociado: R\$ 39,6000

**Item: 112****Descrição:** FIO DE SUTURA**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO 2-0,



COMPRIMENTO COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 24

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 132,7200

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 87,6000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 87,6000

#### Item: 113

**Descrição:** FIO DE SUTURA

**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO 4-0, COMPRIMENTO COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 2,5 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 24

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 128,6900

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 105,1200 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 80.392.566/0001-45, Melhor lance: R\$ 105,1200

#### Item: 114

**Descrição:** FIO DE SUTURA

**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO 2-0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAÇADO, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 4,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 24

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 135,8900

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 85,0000 , com valor negociado a R\$ 84,9600 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 85,0000, Valor Negociado: R\$ 84,9600

#### Item: 115

**Descrição:** FIO DE SUTURA

**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 2-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 72

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 135,3600

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 103,6700 , com valor negociado a R\$ 102,9600 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 103,6700, Valor Negociado: R\$ 102,9600

**Item: 116**

**Descrição:** FIO DE SUTURA

**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 120

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 229,2000

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 119,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 119,0000

**Item: 117**

**Descrição:** FIO DE SUTURA

**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 4-0, COR PRETA, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 96

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 201,6000

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 156,4800

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 156,4800

**Item: 118**

**Descrição:** FIO DE SUTURA

**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 5-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 120

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 216,0000

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 168,9900 , com valor negociado a R\$ 168,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS

08:06:40 ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 168,9900, Valor Negociado: R\$ 168,0000

**Item: 119****Descrição:** FITA HOSPITALAR**Descrição Complementar:** FITA HOSPITALAR, TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL ALGODÃO, COMPONENTES ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES CERCA DE 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICO, COR COM COR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45**Unidade de fornecimento:** Rolo 4,50 M**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 426,3800**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 309,9000 , com valor negociado a R\$ 308,7000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 309,9000, Valor Negociado: R\$ 308,7000

**Item: 120****Descrição:** FITA HOSPITALAR**Descrição Complementar:** FITA HOSPITALAR, TIPO MICROPOROSA, MATERIAL DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES CERCA DE 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICO, COR COM COR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 140**Unidade de fornecimento:** Rolo 10,00 M**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 830,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 504,4500 , com valor negociado a R\$ 504,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 504,4500, Valor Negociado: R\$ 504,0000

**Item: 121****Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL**Descrição Complementar:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO PEQUENO, PESO USUÁRIO ATÉ 40 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 800**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.360,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 960,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 92.037.480/0001-83, Melhor lance: R\$ 960,0000

**Item: 122****Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL**Descrição Complementar:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA

AJUSTÁVE L, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 3.000

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.288,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.940,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 92.037.480/0001-83, Melhor lance: R\$ 2.940,0000

#### Item: 123

**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL

**Descrição Complementar:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO USUÁRIO ACIMADE 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS,USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 3.800

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 7.410,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 4.218,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 92.037.480/0001-83, Melhor lance: R\$ 4.218,0000

#### Item: 124

**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL

**Descrição Complementar:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIOACIMA DE 120 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO,FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 3.000

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.498,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.870,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 92.037.480/0001-83, Melhor lance: R\$ 3.870,0000

#### Item: 125

**Descrição:** CAMPAINHA SEM FIO

**Descrição Complementar:** CAMPAINHA SEM FIO, ALCANCE MÁXIMO 100 M, COR BRANCA, QUANTIDADE SONS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROLE REMOTO, PILHA AA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 12 V, TIPO DIGITAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 40

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 157,8400

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 122,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 122,0000

#### Item: 126

**Descrição:** FRASCO - TIPO ALMOTOLIA

**Descrição Complementar:** FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA TAMPA EM ROSCA, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 500 ML

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 30

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 157,4100

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 115,0000 , com valor negociado a R\$ 114,9000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 115,0000, Valor Negociado: R\$ 114,9000

#### Item: 127

**Descrição:** FRASCO COLETOR

**Descrição Complementar:** FRASCO COLETOR, TIPO P/ VIAS AÉREAS, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE CERCA DE 3500 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, COMPONENTES 2 VIAS, OUTROS COMPONENTES C/ CONECTOR, CORTA-FLUXO, COMPONENTES ADICIONAIS ALÇA, GRADUAÇÃO GRADUADO, TIPO USO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 200

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 120,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 103,0000 , com valor negociado a R\$ 102,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 103,0000, Valor Negociado: R\$ 102,0000

#### Item: 128

**Descrição:** GEL

**Descrição Complementar:** GEL, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISPH NEUTRO, ESTERILIDADE ESTÉRIL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 10

**Unidade de fornecimento:** Frasco 300,00 G

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 56,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 55,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

08:06:41 LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 55,0000

**Item: 129****Descrição:** GEL**Descrição Complementar:** GEL, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Frasco 300,00 G**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 67,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 46,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 46,0000

**Item: 130****Descrição:** GEL LUBRIFICANTE**Descrição Complementar:** GEL LUBRIFICANTE, TIPO ÍNTIMO, COR INCOLOR, ODOR INODORO, SOLUBILIDADE SOLÚVELEM ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE E NÃO GORDUROSO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 50,00 G**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 715,9500**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 427,9500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 427,9500

**Item: 131****Descrição:** GLICEROL**Descrição Complementar:** GLICEROL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, INCOLOR, HIGROSCÓPICO, FÓRMULA QUÍMICA C3H8O3, PESO MOLECULAR 92,09 G/MOL, TEOR DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99%, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 56-81-5**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Litro**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 215,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 150,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 150,0000

**Item: 132****Descrição:** GLICOSE**Descrição Complementar:** GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 5%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 250**Unidade de fornecimento:** Bolsa 250,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 847,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 700,0000 , com valor negociado a R\$ 662,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 700,0000, Valor Negociado: R\$ 662,5000

**Item: 133****Descrição:** GLICOSE**Descrição Complementar:** GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 5%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 500**Unidade de fornecimento:** Bolsa 500,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.161,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.584,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 27.806.274/0001-29, Melhor lance: R\$ 1.584,9900

**Item: 134****Descrição:** HIPOCLORITO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO AMARELO ESVERDEADO, CONCENTRAÇÃO TEOR MÍNIMO DE 10 % DE CLORO ATIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRODUTO CONCENTRADO, NÃO ESTABILIZADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 170,4000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	Cancelamento Automático

**Item: 135****Descrição:** INDICADOR BIOLÓGICO**Descrição Complementar:** INDICADOR BIOLÓGICO, TIPO SEGUNDA GERAÇÃO, APRESENTAÇÃO AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, ESPÉCIE BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESPOSTA EM 2 HORAS, APLICAÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 600**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.183,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD , pelo melhor lance de R\$ 1.375,0000 , com valor negociado a R\$ 1.374,6000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14, Melhor lance: R\$ 1.375,0000, Valor Negociado: R\$ 1.374,6000

**Item: 136****Descrição:** INDICADOR QUÍMICO**Descrição Complementar:** INDICADOR QUÍMICO, CLASSE CLASSE I, TIPO USO EXTERNO, APRESENTAÇÃO FITA ADESIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 28**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 131,1800**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 108,9100 , com valor negociado a R\$ 108,6400 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 108,9100, Valor Negociado: R\$ 108,6400

**Item: 137****Descrição:** IODOPOVIDONA (PVPI)**Descrição Complementar:** IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO A 10% ( TEOR DE IODO 1% ), FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 35**Unidade de fornecimento:** Frasco 1,00 L**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 733,6000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 600,0000 , com valor negociado a R\$ 599,9000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 600,0000, Valor Negociado: R\$ 599,9000

**Item: 138****Descrição:** LÂMINA BISTURI**Descrição Complementar:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 21, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 95,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 62,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 62,0000

**Item: 139****Descrição:** LÂMINA BISTURI**Descrição Complementar:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 22, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 184,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01



**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 126,0000 , com valor negociado a R\$ 124,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 126,0000, Valor Negociado: R\$ 124,0000

**Item: 140****Descrição:** LÂMINA BISTURI**Descrição Complementar:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 23, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 237,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 155,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 155,0000

**Item: 141****Descrição:** LENÇOL DESCARTÁVEL**Descrição Complementar:** LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 0,50 M, COMPRIMENTO 70 M, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO MACA HOSPITALAR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.320,7000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 750,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 750,0000

**Item: 142****Descrição:** LENÇOL DESCARTÁVEL**Descrição Complementar:** LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 30 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO C/ELÁSTICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 667,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 664,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 664,0000

**Item: 143****Descrição:** LIDOCAÍNA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À FENILEFRINA, CONCENTRAÇÃO 20 MG +0,4 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Unidade de fornecimento:** Frasco-ampola**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.096,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 534,6900 , com valor negociado a R\$ 532,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 534,6900, Valor Negociado: R\$ 532,0000

**Item: 144****Descrição:** LIDOCAÍNA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 350**Unidade de fornecimento:** Frasco-ampola**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 966,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 508,9900 , com valor negociado a R\$ 507,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 508,9900, Valor Negociado: R\$ 507,5000

**Item: 145****Descrição:** LUVA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 80**Unidade de fornecimento:** Par**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 202,9600**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 134,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 134,0000

**Item: 146****Descrição:** LUVA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 90**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 242,3700**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 141,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 141,0000

**Item: 147****Descrição:** LUVA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 150**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 422,4000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 217,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 217,5000

**Item: 148****Descrição:** LUVA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 150**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 428,7000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 217,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 217,5000

**Item: 149****Descrição:** LUVA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 162,3000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 93,9900 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 93,9900

**Item: 150****Descrição:** LUVA DE PROTEÇÃO**Descrição Complementar:** LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR BRANCA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃOESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 366,7000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 366,6500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 366,6500

**Item: 151****Descrição:** LUVA SEGURANÇA**Descrição Complementar:** LUVA SEGURANÇA, MATERIAL BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO M, APLICAÇÃO SEGURANÇA, PROTEÇÃO INDIVIDUAL E LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCADA, PALMA ANTIDERRAPANTE, ALTO RELEVO, ESPESSURA 0,28 MM, COMPRIMENTO 32 CM, MODELO CANOMÉDIO, COR VERDE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 75,6000**Situação:** Cancelado no julgamento**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:36:33	Item cancelado no julgamento. Motivo: proposta com valor acima

**Item: 152****Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL PLÁSTICA, TAMANHO TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO AMBIDESTRA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 270,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 237,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 237,0000

**Item: 153****Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 10.070,8000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 7.400,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 7.400,0000

**Item: 154****Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 20.090,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 14.700,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 14.700,0000

**Item: 155****Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 22.044,8000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 14.800,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 14.800,0000

**Item: 156****Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5.470,9000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 3.700,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 3.700,0000

**Item: 157****Descrição:** MÁSCARA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8.760,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.200,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 3.200,0000

**Item: 158****Descrição:** MATERIAL GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO MACRONEBULIZADOR, SAÍDA P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA MÁSCARA EM PLÁSTICO, C/ AJUSTE, TAMANHO ADULTO, TIPO FRASCO FRASCO ACRÍLICO GRADUADO, C/ TAMPAS, VOLUME CERCA DE 500 ML, TIPO EXTENSÃO TRAQUEIA CORRUGADA EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO CERCA DE 2,0 M, COMPONENTES CONECTOR METAL C/ROSCA, ESTERILIDADE\* ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 97,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 96,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 96,0000

**Item: 159****Descrição:** MATERIAL GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO MACRONEBULIZADOR, SAÍDA P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA MÁSCARA EM PLÁSTICO, C/ AJUSTE, TAMANHO ADULTO, TIPO FRASCO FRASCO ACRÍLICO GRADUADO, C/ TAMPAS, VOLUME CERCA DE 500 ML, TIPO EXTENSÃO TRAQUEIA CORRUGADA EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO CERCA DE 2,0 M, COMPONENTES CONECTOR METAL C/ROSCA, ESTERILIDADE\* ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 29,1000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 29,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 29,0000

**Item: 160****Descrição:** MÁSCARA GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE REINALAÇÃO PARCIAL, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO ADULTO, TIPO FIXAÇÃO C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, COMPONENTE ADICIONAL BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 230,5500**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 230,5100 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 80.392.566/0001-45, Melhor lance: R\$ 230,5100

**Item: 161****Descrição:** MÁSCARA GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE REINALAÇÃO PARCIAL, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO INFANTIL, TIPO FIXAÇÃO C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, COMPONENTE ADICIONAL BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 310,9100**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 295,4000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08, Melhor lance: R\$ 295,4000

**Item: 162****Descrição:** MÁSCARA GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL SILICONE, TAMANHO INFANTIL, TIPO FIXAÇÃO C/ FIXADOR CERVICAL AJUSTÁVEL, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO GIRATÓRIO C/ ORIFÍCIO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 37,2500**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 19,7900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 19,7900

**Item: 163****Descrição:** MÁSCARA GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL SILICONE, TAMANHO ADULTO, TIPO FIXAÇÃO C/ FIXADOR CERVICAL AJUSTÁVEL, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO GIRATÓRIO C/ ORIFÍCIO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 2  
**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 32,6500  
**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade  
**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 19,7900 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 19,7900

#### Item: 164

**Descrição:** NEBULIZADOR

**Descrição Complementar:** NEBULIZADOR, TIPO\* ULTRASSÔNICO, MODELO DE MESA, AJUSTE COM INTERRUPTOR LIGA/ DESLIGA, MATERIAL COMPRESSOR C/ GABINETE PLÁSTICO, COMPONENTES C/ NO MÍNIMO: MÁSCARA, EXTENSOR, FRASCO GRADUADO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 6

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.362,1200

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 878,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08, Melhor lance: R\$ 878,0000

#### Item: 165

**Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ENVELOPE, COMPONENTES ADICIONAIS AUTOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 100 X 200 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 15

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 801,8400

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 588,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 588,0000

#### Item: 166

**Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ENVELOPE, COMPONENTES ADICIONAIS AUTOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 100 X 200 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 30

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.016,7500

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.276,8000 .

#### Eventos do Item



Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 1.276,8000

**Item: 167****Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ENVELOPE, COMPONENTES ADICIONAIS AUTOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 100 X 200 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 48**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.703,3400**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.122,0800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 2.122,0800

**Item: 168****Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ENVELOPE, COMPONENTES ADICIONAIS AUTOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 100 X 200 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.576,8000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 912,8700 , com valor negociado a R\$ 912,7500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 912,8700, Valor Negociado: R\$ 912,7500

**Item: 169****Descrição:** PEÇA EQUIPAMENTO MÉDICO**Descrição Complementar:** PEÇA EQUIPAMENTO MÉDICO, TIPO 1 VÁLVULA DE METAL, FUNÇÃO P/ PERA, COMPONENTES C/ ROSCA, COMPATÍVEL P/ ESFIGMOMANÔMETRO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 126,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 114,8700 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 114,8700

**Item: 170****Descrição:** PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA)**Descrição Complementar:** PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO 10 VOLUMES

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 14**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 78,4000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Frasco 1.000,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 55,0000 , com valor negociado a R\$ 54,8800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 55,0000, Valor Negociado: R\$ 54,8800

**Item: 171****Descrição:** PETROLATO**Descrição Complementar:** PETROLATO, CONCENTRAÇÃO PURO, FORMA FARMACÊUTICA POMADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.090,2000**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Unidade de fornecimento:** Frasco 1.000,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	Cancelamento Automático

**Item: 172****Descrição:** PETROLATO**Descrição Complementar:** PETROLATO, CONCENTRAÇÃO PURO, FORMA FARMACÊUTICA LÍQUIDO TÓPICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 282,2400**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 263,9000 , com valor negociado a R\$ 263,8800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 263,9000, Valor Negociado: R\$ 263,8800

**Item: 173****Descrição:** PINÇA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 MIXTER, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 220,6300**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 96,4500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO

08:07:28 HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 96,4500

**Item: 174****Descrição:** PINÇA ANATÔMICA**Descrição Complementar:** PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 DENTE DE RATO, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA 1 X 2 DENTES, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 99,9600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 66,1300 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 66,1300

**Item: 175****Descrição:** PINÇA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 DANDY, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA 1 X 2 DENTES C/ SERRILHA, ADICIONAL P/ LADO, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 186,8300**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 96,4100 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 96,4100

**Item: 176****Descrição:** PINÇA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 KELLY, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 279,1600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD , pelo melhor lance de R\$ 169,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14, Melhor lance: R\$ 169,0000

**Item: 177****Descrição:** PINÇA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 KELLY, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 306,8000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD , pelo melhor lance de R\$ 169,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14, Melhor lance: R\$ 169,0000

**Item: 178****Descrição:** PINÇA ANATÔMICA**Descrição Complementar:** PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 ADSON, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 5**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 146,6000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 67,4500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 67,4500

**Item: 179****Descrição:** PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL**Descrição Complementar:** PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL, MODELO MAYO HEGAR, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, ADICIONAL 1 COM TRAVA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 16 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 365,4600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD , pelo melhor lance de R\$ 240,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:29	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14, Melhor lance: R\$ 240,0000

**Item: 180****Descrição:** SAPATILHA HOSPITALAR**Descrição Complementar:** SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL\* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO C/ ELÁSTICO, COR\* C/ COR, GRAMATURA\* CERCA DE 40 G/M2, TAMANHO\* ÚNICO, TIPO USO\* DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 844,3800**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 844,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:29	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 844,0000

**Item: 181****Descrição:** PROTETOR SOLAR**Descrição Complementar:** PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR PROTEÇÃO FATOR 30, FORMA FARMACÊUTICA LOÇÃO CREMOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ISENTO DE ÓLEO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 150**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 120,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.545,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.324,9900 , com valor negociado a R\$ 1.324,9800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:29	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 1.324,9900, Valor Negociado: R\$ 1.324,9800

**Item: 182****Descrição:** RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL**Descrição Complementar:** RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 500 ML, COMPONENTES COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTO R, GRADUAÇÃO GRADUADO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 700**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.176,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 889,9900 , com valor negociado a R\$ 889,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:29	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 889,9900, Valor Negociado: R\$ 889,0000

**Item: 183****Descrição:** REPELENTE**Descrição Complementar:** REPELENTE, PRINCÍPIO ATIVO À BASE DE DEET, CONCENTRAÇÃO ATÉ 10%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ISENTO DE ÓLEO, FORMA FARMACÊUTICA SPRAY**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Frasco 200,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 612,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 594,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:29	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 594,9900

**Item: 184**

**Descrição:** SABONETE LÍQUIDO**Descrição Complementar:** SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO CREMOSO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFIL 800 ML PARA DISPENSER, AROMA ERVA- DOCE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 35**Unidade de fornecimento:** Bolsa 800,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 301,7000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 301,7000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 301,7000

**Item: 185****Descrição:** SERINGA**Descrição Complementar:** SERINGA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO USO AUTOCLAVÁVEL, CAPACIDADE 1,80 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETROCARGA, TIPO CARPULE, APLICAÇÃO ASPIRAÇÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 119,9100**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 114,5100 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 114,5100

**Item: 186****Descrição:** SERINGA**Descrição Complementar:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 22 G X 1", ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.800**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.458,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 1.100,0000 , com valor negociado a R\$ 1.098,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 1.100,0000, Valor Negociado: R\$ 1.098,0000

**Item: 187****Descrição:** MATERIAL GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO UMIDIFICADOR AQUECIDO, SAÍDA P/ OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO, TAMANHO ÚNICO, TIPO FRASCO FRASCO POLISSULFONA, BASE METÁLICA, VOLUME CERCA DE 250 ML, COMPONENTES C/ VEDAÇÃO, OUTROS COMPONENTES CONECTOR DE ENTRADA E SAÍDA, ESTERILIDADE\* ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 655,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 599,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 599,0000

**Item: 188****Descrição:** SERINGA**Descrição Complementar:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 3 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOL DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 22 G X 1', ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.300**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 936,1000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 896,9900 , com valor negociado a R\$ 896,7700 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 896,9900, Valor Negociado: R\$ 896,7700

**Item: 189****Descrição:** SERINGA**Descrição Complementar:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOL DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 22 G X 1', ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.844,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.224,9900 , com valor negociado a R\$ 1.224,6500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 1.224,9900, Valor Negociado: R\$ 1.224,6500

**Item: 190****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 12 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 100,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 73,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 73,0000

**Item: 191****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 14 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 105,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 73,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 73,0000

**Item: 192****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 16 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 25**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 122,6300**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 93,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 93,0000

**Item: 193****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 18 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 269,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 180,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 180,0000



**Item: 194****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 20 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 284,1500**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 180,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 180,0000

**Item: 195****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 12 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 5 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 32,1600**Situação:** Cancelado no julgamento**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:36:49	Item cancelado no julgamento. Motivo: proposta com valor acima

**Item: 196****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 8 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 700**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 498,4000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 308,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 308,0000

**Item: 197****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE 12 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS LUBRIFICADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3.800**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.705,6000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.710,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 1.710,0000

**Item: 198****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 12 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.878,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 3.000,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 3.000,0000

**Item: 199****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 14 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7.500**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.075,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.600,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 3.600,0000

**Item: 200****Descrição:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL**Descrição Complementar:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 6**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.500**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.105,5000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 720,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 720,0000

#### Item: 201

**Descrição:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL

**Descrição Complementar:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 8

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 2.000

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.520,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 978,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 978,0000

#### Item: 202

**Descrição:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL

**Descrição Complementar:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 10

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 1.500

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.125,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 720,0000

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 720,0000

#### Item: 203

**Descrição:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL

**Descrição Complementar:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 12

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 2.000

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.684,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 1.030,0000 , com valor negociado a R\$ 1.020,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:06	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 1.030,0000,

Valor Negociado: R\$ 1.020,0000

**Item: 204****Descrição:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL**Descrição Complementar:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 14**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.237,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 790,0000 , com valor negociado a R\$ 780,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:06	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 790,0000, Valor Negociado: R\$ 780,0000

**Item: 205****Descrição:** SONDA TRATO DIGESTIVO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE Nº10, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR EM Y C/ TAMPÁ, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 86,1000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 56,6800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:06	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 56,6800

**Item: 206****Descrição:** SONDA TRATO DIGESTIVO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE Nº8, COMPRIMENTO CERCA 100 CM, CONECTOR CONECTOR EM Y C/ TAMPÁ, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 58,1800**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 38,9800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:06	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 38,9800

**Item: 207****Descrição:** SONDA TRATO DIGESTIVO

**Descrição Complementar:** SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 12, COMPRIMENTO CERCA 100 CM, CONECTOR CONECTOR EM Y C/ TAMPA, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 8

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 129,6500

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 75,5800 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 75,5800

#### Item: 208

**Descrição:** RINGER

**Descrição Complementar:** RINGER, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 35

**Unidade de fornecimento:** Frasco 500,00 ML

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 149,9100

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 136,9000 , com valor negociado a R\$ 136,8500 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 136,9000, Valor Negociado: R\$ 136,8500

#### Item: 209

**Descrição:** TERMÔMETRO CLÍNICO

**Descrição Complementar:** TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, ESCALA ATÉ 50 °C, TIPO\* USOEM TESTA, COMPONENTES C/ ALARMES, MEDIÇÃO À DISTÂNCIA, MEMÓRIA MEMÓRIA ATÉ 10 MEDIÇÕES

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 2

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 210,7700

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 156,9900 , com valor negociado a R\$ 156,9800 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA, CNPJ/CPF: 30.197.931/0001-92, Melhor lance: R\$ 156,9900, Valor Negociado: R\$ 156,9800

#### Item: 210

**Descrição:** TERMÔMETRO CLÍNICO

**Descrição Complementar:** TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, ESCALA ATÉ 45 °C, TIPO\* USO AXILAR E ORAL, COMPONENTES C/ ALARMES, MEMÓRIA MEMÓRIA ÚLTIMA MEDIÇÃO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 20

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 389,4000

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Adjudicado

**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 260,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 260,0000

**Item: 211**

**Descrição:** CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO

**Descrição Complementar:** CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, COMPONENTES TESOURAS METZEMBAUM RETAS DE 12 CM E 15 CM, TIPO USO TESOURA MAYO RETA 17 CM; PINÇAS ADSON 15 CM, OUTROS COMPONENTES COM E SEM DENTE; PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 16 CM, ACESSÓRIOS PINÇADENTE DE RATO 16 CM; ESTILETE BIOLIVAR 18 C M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO NECROPSIA C/10 UNIDADES DE CADA ITEM

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 8

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 338,5400

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 283,9900 , com valor negociado a R\$ 283,9200 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 283,9900, Valor Negociado: R\$ 283,9200

**Item: 212**

**Descrição:** TESOURA INSTRUMENTAL

**Descrição Complementar:** TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 SPENCER/ BUCK, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 10 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 8

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 360,5800

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 265,5200 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 265,5200

**Item: 213**

**Descrição:** TESOURA INSTRUMENTAL

**Descrição Complementar:** TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 ÍRIS, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, MATERIAL LIGA METÁLICA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 8

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 219,4600

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 108,9900 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO

08:08:34 HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 108,9900

**Item: 214****Descrição:** CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, COMPONENTES TESOURAS METZEMBAUM RETAS DE 12 CM E 15 CM, TIPO USO TESOURA MAYO RETA 17 CM; PINÇAS ADSON 15 CM, OUTROS COMPONENTES COM E SEM DENTE; PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 16 CM, ACESSÓRIOS PINÇADENTE DE RATO 16 CM; ESTILETE BIOLIVAR 18 C M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO NECROPSIA C/10 UNIDADES DE CADA ITEM**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 352,6600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD , pelo melhor lance de R\$ 267,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14, Melhor lance: R\$ 267,0000

**Item: 215****Descrição:** TESOURA INSTRUMENTAL**Descrição Complementar:** TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 JOSEPH, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 452,4200**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 258,0500 , com valor negociado a R\$ 258,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 258,0500, Valor Negociado: R\$ 258,0000

**Item: 216****Descrição:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5**Descrição Complementar:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE QUALITATIVO DE BETA HCG, MÉTODO AGLUTINAÇÃO, APRESENTAÇÃO TESTE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 210,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Teste**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 60,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 60,0000

**Item: 217****Descrição:** TOUCA HOSPITALAR**Descrição Complementar:** TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL\* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICOEM TODA VOLTA, COR\* COM COR, GRAMATURA\* CERCA DE 30 G/M2, TAMANHO\* ÚNICO, TIPOUSO\* DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.153,5500**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Embalagem 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** PGSA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 799,9900 , com valor negociado a R\$ 799,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PGSA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 38.398.257/0001-16, Melhor lance: R\$ 799,9900, Valor Negociado: R\$ 799,5000

**Item: 218****Descrição:** TUBO ENDOTRAQUEAL**Descrição Complementar:** TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 150,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 119,9900 , com valor negociado a R\$ 119,7000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 119,9900, Valor Negociado: R\$ 119,7000

**Item: 219****Descrição:** TUBO ENDOTRAQUEAL**Descrição Complementar:** TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 180,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 149,9900 , com valor negociado a R\$ 149,7000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 149,9900, Valor Negociado: R\$ 149,7000

**Item: 220****Descrição:** TUBO HOSPITALAR**Descrição Complementar:** TUBO HOSPITALAR, MATERIAL SILICONE TRANSPARENTE, REFERÊNCIA Nº 202, DIÂMETRO INTERNO CERCA DE 5,0 MM, ESTERILIDADE AUTOCLAVÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 210,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Rolo 15,00 M**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01



**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 155,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 155,0000

#### Item: 221

**Descrição:** UMIDIFICADOR E PURIFICADOR AMBIENTE

**Descrição Complementar:** Umidificador em polipropileno com inserto de latão 250 ml boca larga identificação padrão ABNT para oxigênio com conexão borboleta

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 10

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 268,5000

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 164,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 164,0000

#### Item: 222

**Descrição:** VÁLVULA REGULADORA CILINDRO GÁS

**Descrição Complementar:** VÁLVULA REGULADORA CILINDRO GÁS, TIPO FECHAMENTO MANUAL, COMPONENTES 1 MAMÔMETRO, MATERIAL FERRO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TIPO ROSCA PARA OXIGÊNIO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 8

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.394,0400

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.848,9900 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 1.848,9900

#### Item: 223

**Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 40 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 30 X 30 CM, TIPO USO ÚNICO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 400

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 102,0000

**Situação:** Adjudicado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 84,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 84,0000

#### Item: 224

**Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 50 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 40 X 40 CM, TIPO USO ÚNICO

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 200,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 131,0000 , com valor negociado a R\$ 128,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 131,0000, Valor Negociado: R\$ 128,0000

**Item: 225****Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 50 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 50 X 50 CM, TIPO USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 300**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 360,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 212,9000 , com valor negociado a R\$ 210,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 212,9000, Valor Negociado: R\$ 210,0000

**Item: 226****Descrição:** DEXAMETASONA**Descrição Complementar:** DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, APRESENTAÇÃO ELIXIR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 797,4000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 620,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 02.520.829/0001-40, Melhor lance: R\$ 620,0000

**Item: 227****Descrição:** ESFIGMOMANÔMETRO**Descrição Complementar:** ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE DIGITAL, TIPO\* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 5**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 976,1500**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 720,0000 .

**Eventos do Item**

<b>Evento</b>	<b>Data</b>	<b>Observações</b>
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08, Melhor lance: R\$ 720,0000

**Fim do documento**

## Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

### Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2021

Às 08:39 horas do dia 26 de abril de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. LUIZ CARLOS BONI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 66, Pregão nº 00017/2021.

#### Resultado da Homologação

##### Item: 1

**Descrição:** AMBROXOL

**Descrição Complementar:** AMBROXOL, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 6 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 1.000

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.410,0000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.869,9900 .

##### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:01:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 1.869,9900
Homologado	26/04/2021 08:39:00	LUIZ CARLOS BONI	

##### Item: 2

**Descrição:** AMBROXOL

**Descrição Complementar:** AMBROXOL, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 3 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 800

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.248,0000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML

**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.379,9900 , com valor negociado a R\$ 1.376,0000 .

##### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 1.379,9900, Valor Negociado: R\$ 1.376,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:00	LUIZ CARLOS BONI	

##### Item: 3

**Descrição:** ATROPINA SULFATO

**Descrição Complementar:** ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 0,50 MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL  
**Tratamento Diferenciado:** -  
**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não  
**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não  
**Quantidade:** 50  
**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 38,5000  
**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta

**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML  
**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	-	Cancelamento Automático
Homologado	26/04/2021 08:39:01	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 4**

**Descrição:** BICARBONATO DE SÓDIO  
**Descrição Complementar:** BICARBONATO DE SÓDIO, DOSAGEM 10%, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL  
**Tratamento Diferenciado:** -  
**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não  
**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não  
**Quantidade:** 15  
**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 21,6000  
**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Ampola 10,00 ML  
**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 21,6000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.151.224/0001-28, Melhor lance: R\$ 21,6000
Homologado	26/04/2021 08:39:01	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 5**

**Descrição:** BISACODIL  
**Descrição Complementar:** BISACODIL, DOSAGEM 5 MG  
**Tratamento Diferenciado:** -  
**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não  
**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não  
**Quantidade:** 1.400  
**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 371,0000  
**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Comprimido  
**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 168,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 168,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:01	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 6**

**Descrição:** BROMOPRIDA  
**Descrição Complementar:** BROMOPRIDA, DOSAGEM 4 MG/ML, APRESENTAÇÃO GOTAS  
**Tratamento Diferenciado:** -  
**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não  
**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não  
**Quantidade:** 500  
**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.271,0000  
**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Frasco 20,00 ML  
**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** LIGIA MARIA CARNEIRO , pelo melhor lance de R\$ 497,0000 , com valor negociado a R\$ 495,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIGIA MARIA CARNEIRO, CNPJ/CPF: 29.228.930/0001-89, Melhor lance: R\$ 497,0000, Valor Negociado: R\$ 495,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:01	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 7****Descrição:** BROMOPRIDA**Descrição Complementar:** BROMOPRIDA, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.480,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Cápsula**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HO , pelo melhor lance de R\$ 5.100,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HO, CNPJ/CPF: 07.752.236/0001-23, Melhor lance: R\$ 5.100,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:01	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 8****Descrição:** CEFTRIAXONA SÓDICA**Descrição Complementar:** CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.300**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 17.446,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Frasco-ampola**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRO , pelo melhor lance de R\$ 7.800,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRO, CNPJ/CPF: 04.071.245/0001-60, Melhor lance: R\$ 7.800,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:01	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 9****Descrição:** CEFTRIAXONA SÓDICA**Descrição Complementar:** CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL + LIDOCAÍNA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 14.607,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Frasco-ampola**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** A G KIENEN & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 8.084,5000 , com valor negociado a R\$ 8.080,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G KIENEN & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.225.947/0001-65, Melhor lance: R\$ 8.084,5000, Valor Negociado: R\$ 8.080,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:01	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 10****Descrição:** CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 9.360,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 4.950,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 4.950,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:02	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 11****Descrição:** CINARIZINA**Descrição Complementar:** CINARIZINA, DOSAGEM 75 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 12.825,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 11.250,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 02.520.829/0001-40, Melhor lance: R\$ 11.250,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:02	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 12****Descrição:** CITALOPRAM**Descrição Complementar:** CITALOPRAM, DOSAGEM 20 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 11.520,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 6.750,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 02.520.829/0001-40, Melhor lance: R\$ 6.750,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:02	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 13****Descrição:** CLORPROMAZINA**Descrição Complementar:** CLORPROMAZINA, CONCENTRAÇÃO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 25**Unidade de fornecimento:** Frasco 20,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 240,0800**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 211,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 28.093.678/0001-85, Melhor lance: R\$ 211,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:02	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 14****Descrição:** DEXAMETASONA**Descrição Complementar:** DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 80**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 568,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , pelo melhor lance de R\$ 568,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 568,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:02	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 15****Descrição:** DIAZEPAM**Descrição Complementar:** DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 22.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.288,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** A G KIENEN & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.144,7900 , com valor negociado a R\$



1.144,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:31	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G KIENEN & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.225.947/0001-65, Melhor lance: R\$ 1.144,7900, Valor Negociado: R\$ 1.144,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:02	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 16****Descrição:** DIAZEPAM**Descrição Complementar:** DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 44,8500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:35:07	-	Item cancelado no julgamento. Motivo: valor acima do estimado
Homologado	26/04/2021 08:39:02	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 17****Descrição:** DICLOFENACO**Descrição Complementar:** DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO SAL SÓDICO, DOSAGEM 25MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.200**Unidade de fornecimento:** Ampola 3,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.296,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 853,9900 , com valor negociado a R\$ 852,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 853,9900, Valor Negociado: R\$ 852,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:03	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 18****Descrição:** DIMENIDRINATO**Descrição Complementar:** DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG + 50MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 175,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 167,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:51	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 167,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:03	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 19****Descrição:** EPINEFRINA**Descrição Complementar:** EPINEFRINA, DOSAGEM 1MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 214,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 199,9900 , com valor negociado a R\$ 199,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:51	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.151.224/0001-28, Melhor lance: R\$ 199,9900, Valor Negociado: R\$ 199,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:03	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 20****Descrição:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO**Descrição Complementar:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 17.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 11.441,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 6.800,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:51	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 02.520.829/0001-40, Melhor lance: R\$ 6.800,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:03	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 21****Descrição:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO**Descrição Complementar:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM10MG + 250MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 16.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8.064,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 5.500,0000 , com valor negociado a R\$ 5.440,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:51	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 5.500,0000, Valor Negociado: R\$ 5.440,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:03	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 22****Descrição:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO**Descrição Complementar:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 300**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 454,8000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 435,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:02:51	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 435,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:03	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 23****Descrição:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO**Descrição Complementar:** ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 4MG + 500MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 733,0000**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Unidade de fornecimento:** Ampola 5,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	-	Cancelamento Automático
Homologado	26/04/2021 08:39:04	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 24****Descrição:** FENITOÍNA SÓDICA**Descrição Complementar:** FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 125,0000**Situação:** Cancelado no julgamento**Unidade de fornecimento:** Ampola 5,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:35:25	-	Item cancelado no julgamento. Motivo: valor acima do estimado
Homologado	26/04/2021 08:39:04	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 25****Descrição:** FENOBARBITAL SÓDICO

**Descrição Complementar:** FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 200 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 100

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 427,0000

**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta

**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	-	Cancelamento Automático
Homologado	26/04/2021 08:39:04	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 26

**Descrição:** FENOTEROL BROMIDRATO

**Descrição Complementar:** FENOTEROL BROMIDRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 800

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.964,8000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Frasco 20,00 ML

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.900,0000 , com valor negociado a R\$ 2.896,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 2.900,0000, Valor Negociado: R\$ 2.896,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:04	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 27

**Descrição:** FUROSEMIDA

**Descrição Complementar:** FUROSEMIDA, COMPOSIÇÃO 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 100

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 76,0000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 75,9900 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 75,9900
Homologado	26/04/2021 08:39:04	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 28

**Descrição:** GENTAMICINA

**Descrição Complementar:** GENTAMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 400

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 537,2000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 380,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 380,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:05	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 29****Descrição:** GLICOSE**Descrição Complementar:** GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 50%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Unidade de fornecimento:** Ampola 10,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 306,4000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 179,9900 , com valor negociado a R\$ 176,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.151.224/0001-28, Melhor lance: R\$ 179,9900, Valor Negociado: R\$ 176,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:05	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 30****Descrição:** GLIMEPIRIDA**Descrição Complementar:** GLIMEPIRIDA, DOSAGEM 2 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 38.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5.548,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.660,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 2.660,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:05	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 31****Descrição:** HALOPERIDOL**Descrição Complementar:** HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 149,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 130,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:16	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 130,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:05	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 32****Descrição:** HEPARINA SÓDICA**Descrição Complementar:** HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 250**Unidade de fornecimento:** Ampola 0,25 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.305,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 6.305,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:16	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 85.477.586/0001-32, Melhor lance: R\$ 6.305,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:05	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 33****Descrição:** HIDROCORTISONA**Descrição Complementar:** HIDROCORTISONA, COMPOSIÇÃO SAL SUCCINATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA FARMACÉUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Frasco-ampola**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 422,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 295,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:16	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 295,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:05	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 34****Descrição:** MELOXICAM**Descrição Complementar:** MELOXICAM, CONCENTRAÇÃO 15 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 23.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.186,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.069,0000 , com valor negociado a R\$ 1.840,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:16	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 2.069,0000, Valor Negociado: R\$ 1.840,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:05	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 35****Descrição:** METILERGOMETRINA MALEATO**Descrição Complementar:** METILERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 219,3000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Ampola 1,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , pelo melhor lance de R\$ 219,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:43	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 219,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:06	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 36****Descrição:** METILFENIDATO CLORIDRATO**Descrição Complementar:** METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.664,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** LIGIA MARIA CARNEIRO , pelo melhor lance de R\$ 1.280,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:43	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIGIA MARIA CARNEIRO, CNPJ/CPF: 29.228.930/0001-89, Melhor lance: R\$ 1.280,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:06	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 37****Descrição:** METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 280,8000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 172,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
--------	------	------	-------------

Adjudicado 26/04/2021 08:03:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 172,0000

Homologado 26/04/2021 08:39:06 LUIZ CARLOS BONI

**Item: 38****Descrição:** METOPROLOL**Descrição Complementar:** METOPROLOL, PRINCÍPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 25 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 14.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 7.882,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 5.000,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:43	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 5.000,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:06	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 39****Descrição:** NEOMICINA**Descrição Complementar:** NEOMICINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G, TIPO MEDICAMENTO POMADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.800**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.834,8000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 10,00 G**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.939,9900 , com valor negociado a R\$ 2.934,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:43	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 2.939,9900, Valor Negociado: R\$ 2.934,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:06	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 40****Descrição:** NISTATINA**Descrição Complementar:** NISTATINA, DOSAGEM 25.000 UI/G, APRESENTAÇÃO CREME VAGINAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 700**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.309,6000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 60,00 G**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 2.443,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
--------	------	------	-------------



Adjudicado 26/04/2021 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE  
08:03:44 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 02.520.829/0001-40, Melhor  
lance: R\$ 2.443,0000

Homologado 26/04/2021 LUIZ  
08:39:06 CARLOS  
BONI

**Item: 41****Descrição:** NORFLOXACINO**Descrição Complementar:** NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.100**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.251,6000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 730,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:44	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 730,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:06	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 42****Descrição:** OXCARBAZEPINA**Descrição Complementar:** OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 60 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.184,8500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 979,5000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:44	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 979,5000
Homologado	26/04/2021 08:39:07	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 43****Descrição:** ÓXIDO DE ZINCO**Descrição Complementar:** ÓXIDO DE ZINCO, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADO COM VITAMINA A + VITAMINA D, CONCENTRAÇÃO 100 MG + 1.000 UI + 400 UI/G, FORMA FARMACÊUTICA POMADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.100**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 45,00 G**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.832,3000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.110,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
--------	------	------	-------------

Adjudicado 26/04/2021 08:03:44 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 3.110,0000

Homologado 26/04/2021 08:39:07 LUIZ CARLOS BONI

**Item: 44****Descrição:** PANTOPRAZOL**Descrição Complementar:** PANTOPRAZOL, COMPOSIÇÃO SÓDICO SESQUI-HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 40 MG, ADICIONALLIBERAÇÃO CONTROLADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 46.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 31.142,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** A G KIENEN & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 4.999,9900 , com valor negociado a R\$ 4.968,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:44	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G KIENEN & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.225.947/0001-65, Melhor lance: R\$ 4.999,9900, Valor Negociado: R\$ 4.968,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:07	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 45****Descrição:** PERMANGANATO DE POTÁSSIO**Descrição Complementar:** PERMANGANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 100 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 768,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 620,0000 , com valor negociado a R\$ 600,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:03:44	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 620,0000, Valor Negociado: R\$ 600,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:07	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 46****Descrição:** POLICRESULENO**Descrição Complementar:** POLICRESULENO, CONCENTRAÇÃO 360 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO TÓPICA GINECOLÓGICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4**Unidade de fornecimento:** Frasco 12,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 215,8200**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARE , pelo melhor lance de R\$ 199,9000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
--------	------	------	-------------

Adjudicado 26/04/2021 08:04:15 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARE, CNPJ/CPF: 20.138.626/0001-76, Melhor lance: R\$ 199,9000

Homologado 26/04/2021 08:39:07 LUIZ CARLOS BONI

**Item: 47****Descrição:** POLICRESULENO**Descrição Complementar:** POLICRESULENO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À CINCHOCAÍNA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG + 10 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA POMADA RETAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM APLICADOR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 110**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 30,00 G**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.517,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:35:39	-	Item cancelado no julgamento. Motivo: valor acima do estimado
Homologado	26/04/2021 08:39:07	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 48****Descrição:** PROGESTERONA**Descrição Complementar:** PROGESTERONA, DOSAGEM 200 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Unidade de fornecimento:** Cápsula**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.000,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.749,9900 , com valor negociado a R\$ 2.740,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 2.749,9900, Valor Negociado: R\$ 2.740,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:08	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 49****Descrição:** PROMETAZINA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 656,4000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 392,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 392,0000

Homologado 26/04/2021 LUIZ  
08:39:08 CARLOS  
BONI

**Item: 50****Descrição:** PROPATILNITRATO**Descrição Complementar:** PROPATILNITRATO, DOSAGEM 10 MG**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 65.000**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 41.925,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 27.300,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 27.300,0000
Homologado	26/04/2021 08:39:08	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 51****Descrição:** RANITIDINA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** RANITIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG/ML, TIPO SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 629,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	-	Cancelamento Automático
Homologado	26/04/2021 08:39:08	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 52****Descrição:** SALBUTAMOL**Descrição Complementar:** SALBUTAMOL, DOSAGEM 0,4 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA XAROPE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 450**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 740,2500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 521,9900 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 521,9900
Homologado	26/04/2021 08:42:16	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 53****Descrição:** SERTRALINA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 120.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 21.000,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 16.000,0000 , com valor negociado a R\$ 15.600,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 16.000,0000, Valor Negociado: R\$ 15.600,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:16	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 54****Descrição:** SIMETICONA**Descrição Complementar:** SIMETICONA, CONCENTRAÇÃO 75 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO ORAL-GOTAS**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.400**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.764,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Frasco 10,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.148,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 1.148,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:16	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 55****Descrição:** TETRACAÍNA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** TETRACAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À FENILEFRINA, CONCENTRAÇÃO 1% + 0,1%, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 85,6600**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Frasco 10,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , pelo melhor lance de R\$ 70,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 70,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:16	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 56****Descrição:** TIORIDAZINA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 9.500**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 7.438,5000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Comprimido**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 6.555,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98, Melhor lance: R\$ 6.555,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:16	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 57****Descrição:** VENLAFAXINA**Descrição Complementar:** VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 75 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.180,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Cápsula**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 2.200,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 2.200,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:17	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 58****Descrição:** VITAMINAS DO COMPLEXO B**Descrição Complementar:** VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1, B2, B5, B6 E PP, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 700**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.047,2000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Ampola 2,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI , **pelo melhor lance de R\$ 1.047,2000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 85.477.586/0001-32, Melhor lance: R\$ 1.047,2000
Homologado	26/04/2021 08:42:17	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 59****Descrição:** RETINOL**Descrição Complementar:** RETINOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM COLECALCIFEROL, CONCENTRAÇÃO 50.000

UI + 10.000 UI/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 400

**Unidade de fornecimento:** Frasco 20,00 ML

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.805,2000

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 2.805,2000 , com valor negociado a R\$ 2.804,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 85.477.586/0001-32, Melhor lance: R\$ 2.805,2000, Valor Negociado: R\$ 2.804,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:17	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 60

**Descrição:** ABAIXADOR LÍNGUA

**Descrição Complementar:** ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, FORMATO TIPO ESPÁTULA, LARGURA 1,50 CM, ESPESSURA 2 MM

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 100

**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 494,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 375,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 375,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:17	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 61

**Descrição:** AGULHA HIPODÉRMICA

**Descrição Complementar:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 18 G X 1 1/2' , TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 5

**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 52,8400

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 52,8000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:16	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 52,8000
Homologado	26/04/2021 08:42:17	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 62

**Descrição:** AGULHA HIPODÉRMICA**Descrição Complementar:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 24 G X 3/4', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 476,8000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , pelo melhor lance de R\$ 475,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:16	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 475,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:17	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 63****Descrição:** AGULHA HIPODÉRMICA**Descrição Complementar:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EMLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 14**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 231,8100**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 168,9900 , com valor negociado a R\$ 168,9800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:16	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 168,9900, Valor Negociado: R\$ 168,9800
Homologado	26/04/2021 08:42:17	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 64****Descrição:** AGULHA HIPODÉRMICA**Descrição Complementar:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EMLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 24**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 282,9800**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 262,7000 , com valor negociado a R\$ 262,5600 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:04:16	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 262,7000, Valor Negociado: R\$ 262,5600




Homologado 26/04/2021 LUIZ  
08:42:18 CARLOS  
BONI

**Item: 65****Descrição:** ÁLCOOL ETÍLICO**Descrição Complementar:** ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 250**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.827,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Frasco 1.000,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 1.600,0000 .


**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08, Melhor lance: R\$ 1.600,0000
 Homologado	26/04/2021 08:42:18	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 66****Descrição:** ÁLCOOL ETÍLICO**Descrição Complementar:** ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 80**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 651,8400**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Frasco 500,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 350,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
 Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 36.169.491/0001-46, Melhor lance: R\$ 350,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:18	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 67****Descrição:** ÁLCOOL ETÍLICO**Descrição Complementar:** ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% ( 70°GL), COMPOSIÇÃO BÁSICACOM CARBOPOL E GLICERINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BAG IN BOX, COM BICO DOSADOR, REFIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 35**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 611,8000**Situação:** Cancelado no julgamento**Unidade de fornecimento:** Mililitro**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:36:03	-	Item cancelado no julgamento. Motivo: propostas fracassadas
Homologado	26/04/2021 08:39:08	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 68****Descrição:** ALGODÃO**Descrição Complementar:** ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO SANFONADO, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 90**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.335,0600**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 841,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 841,5000
Homologado	26/04/2021 08:42:18	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 69****Descrição:** ASPIRADOR CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** ASPIRADOR CIRÚRGICO, MODELO ELÉTRICO PORTÁTIL, PRESSÃO DE VÁCUO CERCA DE 550 MMHG, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 10 A 50 LPM, COMPONENTES FILTRO BACTERIOLÓGICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.875,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 835,7400 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 835,7400
Homologado	26/04/2021 08:42:18	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 70****Descrição:** ATADURA**Descrição Complementar:** ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 10 CM, ESTERILIDADEESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.000**Unidade de fornecimento:** Rolo**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.106,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.300,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 25.034.906/0001-58, Melhor lance: R\$ 1.300,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:18	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 71****Descrição:** ATADURA**Descrição Complementar:** ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 15 CM, ESTERILIDADEESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.600**Unidade de fornecimento:** Rolo**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.305,6000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.647,6600 , com valor negociado a R\$ 2.626,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 2.647,6600, Valor Negociado: R\$ 2.626,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:18	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 72****Descrição:** AVENTAL**Descrição Complementar:** AVENTAL, MATERIAL POLIPROPILENO, MODELO UNISSEX, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANGA LONGA, DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8.000,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 3.552,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 3.552,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:19	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 73****Descrição:** BOLSA OSTOMIA**Descrição Complementar:** BOLSA OSTOMIA, MATÉRIA PRIMA PLÁSTICO, APLICAÇÃO COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, NÚMERO DE PEÇAS 2 PEÇAS (PLACA E BOLSA SEPARADAS), MODELO DRENÁVEL, ACESSÓRIOS1 CLIP POR BOLSA, TIPO DE BOLSA OPACA, TIPO DE ADESIVO ADESIVO MICROPOROSO, MATERIAL DA PLACA RESINA SINTÉTICA, DIÂMETRO RECORTÁVEL ATÉ 60 MM, OUTROS COMPONENTES ADAPTAÇÃO DA BOLSA A FLANGE POR PRESSÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.384,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 1.040,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 80.392.566/0001-45, Melhor lance: R\$ 1.040,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:19	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 74****Descrição:** BOTA DE UNNA**Descrição Complementar:** BOTA DE UNNA, COMPOSIÇÃO ÓXIDO ZINCO,ÓLEO CASTOR,PETROLATO BRANCO E ÁGUA, TAMANHO 10,2CM X 9,14M, BASE EM GAZE ELÁSTICA, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.604,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.116,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 1.116,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:19	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 75****Descrição:** MATERIAL PARA SISTEMA PNEUMÁTICO**Descrição Complementar:** MATERIAL PARA SISTEMA PNEUMÁTICO, TIPO BRAÇADEIRA COM MANGUITO, COMPATÍVEL PARA GARROTE PNEUMÁTICO, TAMANHO ADULTO, TIPO USO LAVÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 320,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 249,3700 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 249,3700
Homologado	26/04/2021 08:42:19	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 76****Descrição:** CABO BISTURI**Descrição Complementar:** CABO BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 4, APLICAÇÃO CIRURGIA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 75,9100**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 54,0500 , com valor negociado a R\$ 54,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 54,0500, Valor Negociado: R\$ 54,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:19	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 77**

**Descrição:** CABO BISTURI**Descrição Complementar:** CABO BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 7**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 415,3600**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 239,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 239,9900
Homologado	26/04/2021 08:42:19	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 78****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 21 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 300**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 144,6000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 67,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 67,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:19	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 79****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇASEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.100**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 517,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 240,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 240,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:20	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 80****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇASEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 176,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 115,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 115,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:20	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 81****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 79,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 40,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 40,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:20	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 82****Descrição:** CATETER OXIGENOTERAPIA**Descrição Complementar:** CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TAMANHO INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO, 2,10M, TIPO ADAPTADOR CONECTOR UNIVERSAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 15,5600**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 9,9000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$

9,9000

Homologado 26/04/2021 08:42:20 LUIZ CARLOS BONI

**Item: 83****Descrição:** CATETER OXIGENOTERAPIA**Descrição Complementar:** CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO FLEXÍVEL,PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 120**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 159,1200**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 114,9900 , com valor negociado a R\$ 114,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 114,9900, Valor Negociado: R\$ 114,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:20	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 84****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 18 GAU, COMPRIMENTO CERCA 45 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 234,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 70,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 70,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:21	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 85****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 20 GAU, COMPRIMENTO CERCA 30 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 196,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 84,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:47	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 84,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:21	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 86****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 22 GAU, COMPRIMENTO CERCA 25 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 100,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 40,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 40,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:21	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 87****Descrição:** CATETER PERIFÉRICO**Descrição Complementar:** CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 24 GAU, COMPRIMENTO CERCA 20 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 104,5500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 45,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 45,5000
Homologado	26/04/2021 08:42:21	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 88****Descrição:** CLORETO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.700**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.482,9000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01



**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.799,9900 , com valor negociado a R\$ 2.788,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 2.799,9900, Valor Negociado: R\$ 2.788,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:21	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 89****Descrição:** CLORETO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9%\_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.000**Unidade de fornecimento:** Frasco 250,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8.546,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 4.699,9800 , com valor negociado a R\$ 4.680,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 4.699,9800, Valor Negociado: R\$ 4.680,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:21	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 90****Descrição:** CLORETO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9%\_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.500**Unidade de fornecimento:** Bolsa 500,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 7.497,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.749,9900 , com valor negociado a R\$ 3.735,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 34.027.398/0001-71, Melhor lance: R\$ 3.749,9900, Valor Negociado: R\$ 3.735,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:21	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 91****Descrição:** CLORETO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9%\_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 140**Unidade de fornecimento:** Bolsa 1.000,00 ML

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 991,7600**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI , **pelo melhor lance de R\$ 652,4000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 85.477.586/0001-32, Melhor lance: R\$ 652,4000
Homologado	26/04/2021 08:42:22	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 92****Descrição:** COLETOR DE URINA**Descrição Complementar:** COLETOR DE URINA, MATERIAL\* PLÁSTICO, TIPO\* SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE\* CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, ESTERILIDADE\* NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5.000,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 3.890,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 3.890,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:22	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 93****Descrição:** COLETOR DE URINA**Descrição Complementar:** COLETOR DE URINA, MATERIAL\* PVC, TIPO\* SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE\* CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA VÁLVULA ANTI-REFLUXO, PINÇA CLAMP CORTA FLUXO, FILTRO FILTRO HIDROFÓBICO/BACTERIOLÓGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS\* CÂMARA PASTEUR FLEXÍVEL, COMPONENTES P/ FIXAÇÃO PERNA, OUTROS COMPONENTES MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTERILIDADE\* ESTÉRIL, DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 85**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 471,7500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , **pelo melhor lance de R\$ 290,0000 , com valor negociado a R\$ 289,8500 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 290,0000, Valor Negociado: R\$ 289,8500
Homologado	26/04/2021 08:42:22	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 94****Descrição:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE**Descrição Complementar:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 7 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 263,3000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , **pelo melhor lance de R\$ 263,2800 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 263,2800
Homologado	26/04/2021 08:42:22	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 95****Descrição:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE**Descrição Complementar:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 458,4000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E , **pelo melhor lance de R\$ 375,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - E, CNPJ/CPF: 32.743.242/0001-61, Melhor lance: R\$ 375,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:22	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 96****Descrição:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE**Descrição Complementar:** COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 20 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 771,2800**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 684,9900 , com valor negociado a R\$ 684,9600 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 684,9900, Valor Negociado: R\$ 684,9600
Homologado	26/04/2021 08:42:22	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 97**

**Descrição:** COMPRESSA GAZE**Descrição Complementar:** COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 750**Unidade de fornecimento:** Pacote 500,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 23.508,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 13.000,0000 , com valor negociado a R\$ 12.997,5000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 25.034.906/0001-58, Melhor lance: R\$ 13.000,0000, Valor Negociado: R\$ 12.997,5000
Homologado	26/04/2021 08:42:22	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 98****Descrição:** COMPRESSA GAZE**Descrição Complementar:** COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TIPO QUEIJO, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, QUANTIDADE FIOS 9 FIOS/CM2, LARGURA 91 CM, COMPRIMENTO 91 M, DOBRAS 8 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.325,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** J.N.S. TEXTIL LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.134,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J.N.S. TEXTIL LTDA, CNPJ/CPF: 33.660.094/0001-84, Melhor lance: R\$ 1.134,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:23	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 99****Descrição:** DETERGENTE ENZIMÁTICO**Descrição Complementar:** DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIPASE E CARBOIDRASE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 55**Unidade de fornecimento:** Litro**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.242,3400**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 902,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 902,0000
Homologado	26/04/2021 08:42:23	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 100**

**Descrição:** DRENO CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** DRENO CIRÚRGICO, MODELO DE PENROSE, MATERIAL SILICONE, DIMENSÕES CERCA DE 20 MM X 30 CM, COMPONENTE II RADIOPACO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 36,6000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 35,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 35,9900
Homologado	26/04/2021 08:42:23	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 101****Descrição:** EQUIPO**Descrição Complementar:** EQUIPO, TIPO DE EQUIPO DE INFUSÃO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, COMPRIMENTO MÍN. 150CM, TIPO CÂMARA CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA PINÇA REGULADORA DE FLUXO, TIPO INJETOR C/INJETOR LATERAL 'Y', VALVULADO, TIPO CONECTOR LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE ESTÉRIL,DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.197,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 907,2000 , com valor negociado a R\$ 900,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 907,2000, Valor Negociado: R\$ 900,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:23	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 102****Descrição:** EQUIPO**Descrição Complementar:** EQUIPO, TIPO DE EQUIPO P/NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO, TIPO CONECTOR LUER C/ TAMPA, ESTERILIDADE ESTÉRIL,DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 500**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 925,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 453,6000 , com valor negociado a R\$ 450,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 453,6000, Valor Negociado: R\$ 450,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:23	LUIZ CARLOS	

BONI

**Item: 103****Descrição:** ESFIGMOMANÔMETRO**Descrição Complementar:** ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO\* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.726,2500**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 777,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08, Melhor lance: R\$ 777,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:23	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 104****Descrição:** ESFIGMOMANÔMETRO**Descrição Complementar:** ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO\* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO OBESO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 313,2000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 165,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:05:49	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 165,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:23	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 105****Descrição:** ESFIGMOMANÔMETRO**Descrição Complementar:** ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE DIGITAL, TIPO\* DE PULSO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL C/ FREQUENCÍMETRO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 323,5800**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 323,5800 , com valor negociado a R\$ 232,5800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:39	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 323,5800, Valor Negociado: R\$ 232,5800

Homologado 26/04/2021 LUIZ  
08:44:24 CARLOS  
BONI

**Item: 106****Descrição:** ESPAÇADOR**Descrição Complementar:** ESPAÇADOR, APLICAÇÃO COM MÁSCARA INFANTIL ULTRA-FLEXÍVEL BIVALVULADA, TIPO ADAPTADOR UNIVERSAL PARA SPRAY AERÓSSOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE, CÂMARA INQUEBRÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 365,2000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 260,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:39	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08, Melhor lance: R\$ 260,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:24	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 107****Descrição:** ESPÉCULO**Descrição Complementar:** ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.234,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 890,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:39	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0003-32, Melhor lance: R\$ 890,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:24	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 108****Descrição:** ESPÉCULO**Descrição Complementar:** ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 650**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 769,6000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 572,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA

08:06:40

LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 572,0000

Homologado 26/04/2021 08:44:24 LUIZ CARLOS BONI

**Item: 109****Descrição:** ESTETOSCÓPIO**Descrição Complementar:** ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 795,3000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 399,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 27.806.274/0001-29, Melhor lance: R\$ 399,9900
Homologado	26/04/2021 08:44:24	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 110****Descrição:** EQUIPO ESPECIAL**Descrição Complementar:** EQUIPO ESPECIAL, APLICAÇÃO P/ CATETER DE DIÁLISE PERITONEAL, MATERIAL EXTENSOREM PVA, COMPRIMENTO MÍN. 25 CM, TIPO PINÇA PINÇA CLAMP, TIPO CONECTOR CONECTORLUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ TRAVA DE SEGURANÇA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 144,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 144,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 80.392.566/0001-45, Melhor lance: R\$ 144,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:24	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 111****Descrição:** EQUIPO ESPECIAL**Descrição Complementar:** EQUIPO ESPECIAL, APLICAÇÃO P/ CATETER DE DIÁLISE PERITONEAL, MATERIAL EXTENSOREM PVA, COMPRIMENTO MÍN. 25 CM, TIPO PINÇA PINÇA CLAMP, TIPO CONECTOR CONECTORLUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ TRAVA DE SEGURANÇA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 60,3000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 40,0000 , com valor negociado a R\$ 39,6000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
--------	------	------	-------------



Adjudicado 26/04/2021 08:06:40 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 40,0000, Valor Negociado: R\$ 39,6000

Homologado 26/04/2021 08:44:24 LUIZ CARLOS BONI

**Item: 112****Descrição:** FIO DE SUTURA**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO 2-0, COMPRIMENTO COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 24**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 132,7200**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 87,6000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 87,6000
Homologado	26/04/2021 08:44:25	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 113****Descrição:** FIO DE SUTURA**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO 4-0, COMPRIMENTO COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 2,5 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 24**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 128,6900**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 105,1200 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 80.392.566/0001-45, Melhor lance: R\$ 105,1200
Homologado	26/04/2021 08:44:25	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 114****Descrição:** FIO DE SUTURA**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO 2-0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAÇADO, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 4,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 24**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 135,8900**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 85,0000 , com valor negociado a R\$ 84,9600 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 85,0000, Valor Negociado: R\$ 84,9600
Homologado	26/04/2021 08:44:25	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 115****Descrição:** FIO DE SUTURA**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 2-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 72**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 135,3600**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 103,6700 , com valor negociado a R\$ 102,9600 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 103,6700, Valor Negociado: R\$ 102,9600
Homologado	26/04/2021 08:44:25	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 116****Descrição:** FIO DE SUTURA**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 120**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 229,2000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 119,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 119,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:25	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 117****Descrição:** FIO DE SUTURA**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 4-0, COR PRETA, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 96**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 201,6000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 156,4800

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 156,4800
Homologado	26/04/2021 08:44:25	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 118****Descrição:** FIO DE SUTURA**Descrição Complementar:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 5-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 120**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 216,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 168,9900 , com valor negociado a R\$ 168,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 168,9900, Valor Negociado: R\$ 168,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:25	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 119****Descrição:** FITA HOSPITALAR**Descrição Complementar:** FITA HOSPITALAR, TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL ALGODÃO, COMPONENTES ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES CERCA DE 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICO, COR COM COR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45**Unidade de fornecimento:** Rolo 4,50 M**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 426,3800**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 309,9000 , com valor negociado a R\$ 308,7000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 309,9000, Valor Negociado: R\$ 308,7000
Homologado	26/04/2021 08:44:26	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 120****Descrição:** FITA HOSPITALAR**Descrição Complementar:** FITA HOSPITALAR, TIPO MICROPOROSA, MATERIAL DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES CERCA DE 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICO, COR COM COR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 140**Unidade de fornecimento:** Rolo 10,00 M**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 830,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01

**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 504,4500 , com valor negociado a R\$ 504,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 504,4500, Valor Negociado: R\$ 504,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:26	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 121

**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL

**Descrição Complementar:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO PEQUENO, PESO USUÁRIO ATÉ 40 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 800

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.360,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 960,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 92.037.480/0001-83, Melhor lance: R\$ 960,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:26	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 122

**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL

**Descrição Complementar:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 3.000

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.288,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.940,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 92.037.480/0001-83, Melhor lance: R\$ 2.940,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:26	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 123

**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL

**Descrição Complementar:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO USUÁRIO ACIMADE 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS,USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3.800**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 7.410,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 4.218,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 92.037.480/0001-83, Melhor lance: R\$ 4.218,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:26	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 124****Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL**Descrição Complementar:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIOACIMA DE 120 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO,FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.498,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.870,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 92.037.480/0001-83, Melhor lance: R\$ 3.870,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:26	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 125****Descrição:** CAMPAINHA SEM FIO**Descrição Complementar:** CAMPAINHA SEM FIO, ALCANCE MÁXIMO 100 M, COR BRANCA, QUANTIDADE SONS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROLE REMOTO, PILHA AA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 12 V, TIPO DIGITAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 157,8400**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 122,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 122,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:26	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 126****Descrição:** FRASCO - TIPO ALMOTOLIA

**Descrição Complementar:** FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA TAMPA EM ROSCA, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 500 ML

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 30

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 157,4100

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 115,0000 , com valor negociado a R\$ 114,9000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 115,0000, Valor Negociado: R\$ 114,9000
Homologado	26/04/2021 08:44:26	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 127

**Descrição:** FRASCO COLETOR

**Descrição Complementar:** FRASCO COLETOR, TIPO P/ VIAS AÉREAS, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE CERCA DE 3500 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, COMPONENTES 2 VIAS, OUTROS COMPONENTES C/ CONECTOR, CORTA-FLUXO, COMPONENTES ADICIONAIS ALÇA, GRADUAÇÃO GRADUADO, TIPO USO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 200

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 120,0000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 103,0000 , com valor negociado a R\$ 102,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 103,0000, Valor Negociado: R\$ 102,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:27	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 128

**Descrição:** GEL

**Descrição Complementar:** GEL, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISPH NEUTRO, ESTERILIDADE ESTÉRIL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 10

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 56,0000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Frasco 300,00 G

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 55,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 55,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:27	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 129****Descrição:** GEL**Descrição Complementar:** GEL, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISPH NEUTRO, ESTERILIDADE ESTÉRIL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Frasco 300,00 G**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 67,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 46,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 46,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:27	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 130****Descrição:** GEL LUBRIFICANTE**Descrição Complementar:** GEL LUBRIFICANTE, TIPO ÍNTIMO, COR INCOLOR, ODOR INODORO, SOLUBILIDADE SOLÚVELEM ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE E NÃO GORDUROSO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 50,00 G**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 715,9500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 427,9500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 427,9500
Homologado	26/04/2021 08:44:27	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 131****Descrição:** GLICEROL**Descrição Complementar:** GLICEROL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, INCOLOR, HIGROSCÓPICO, FÓRMULA QUÍMICA C3H8O3, PESO MOLECULAR 92,09 G/MOL, TEOR DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99%, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 56-81-5**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Litro**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 215,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 150,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 150,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:27	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 132**

**Descrição:** GLICOSE**Descrição Complementar:** GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 5%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 250**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 847,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Bolsa 250,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 700,0000 , com valor negociado a R\$ 662,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 700,0000, Valor Negociado: R\$ 662,5000
Homologado	26/04/2021 08:44:27	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 133****Descrição:** GLICOSE**Descrição Complementar:** GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 5%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 500**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.161,5000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Bolsa 500,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.584,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 27.806.274/0001-29, Melhor lance: R\$ 1.584,9900
Homologado	26/04/2021 08:44:27	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 134****Descrição:** HIPOCLORITO DE SÓDIO**Descrição Complementar:** HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO AMARELO ESVERDEADO, CONCENTRAÇÃO TEOR MÍNIMO DE 10 % DE CLORO ATIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRODUTO CONCENTRADO, NÃO ESTABILIZADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 170,4000**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	-	Cancelamento Automático
Homologado	26/04/2021 08:39:08	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 135****Descrição:** INDICADOR BIOLÓGICO**Descrição Complementar:** INDICADOR BIOLÓGICO, TIPO SEGUNDA GERAÇÃO, APRESENTAÇÃO AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, ESPÉCIE BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESPOSTA EM 2 HORAS, APLICAÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR



**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 600**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.183,8000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD , **pelo melhor lance de R\$ 1.375,0000 , com valor negociado a R\$ 1.374,6000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14, Melhor lance: R\$ 1.375,0000, Valor Negociado: R\$ 1.374,6000
Homologado	26/04/2021 08:44:28	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 136****Descrição:** INDICADOR QUÍMICO**Descrição Complementar:** INDICADOR QUÍMICO, CLASSE CLASSE I, TIPO USO EXTERNO, APRESENTAÇÃO FITA ADESIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 28**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 131,1800**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 108,9100 , com valor negociado a R\$ 108,6400 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 108,9100, Valor Negociado: R\$ 108,6400
Homologado	26/04/2021 08:44:28	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 137****Descrição:** IODOPOVIDONA (PVPI)**Descrição Complementar:** IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO A 10% ( TEOR DE IODO 1% ), FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 35**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 733,6000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Frasco 1,00 L**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , **pelo melhor lance de R\$ 600,0000 , com valor negociado a R\$ 599,9000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 600,0000, Valor Negociado: R\$ 599,9000
Homologado	26/04/2021 08:44:28	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 138****Descrição:** LÂMINA BISTURI

**Descrição Complementar:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 21, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 200

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 95,0000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 62,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 62,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:28	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 139

**Descrição:** LÂMINA BISTURI

**Descrição Complementar:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 22, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 400

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 184,8000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 126,0000 , com valor negociado a R\$ 124,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 126,0000, Valor Negociado: R\$ 124,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:28	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 140

**Descrição:** LÂMINA BISTURI

**Descrição Complementar:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 23, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 500

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 237,5000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 155,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 155,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:28	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 141

**Descrição:** LENÇOL DESCARTÁVEL

**Descrição Complementar:** LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 0,50 M, COMPRIMENTO 70 M, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO MACA HOSPITALAR

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 100

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.320,7000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 750,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 750,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:28	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 142

**Descrição:** LENÇOL DESCARTÁVEL

**Descrição Complementar:** LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 30 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO C/ELÁSTICO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 40

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 667,2000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 664,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 664,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:29	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 143

**Descrição:** LIDOCAÍNA CLORIDRATO

**Descrição Complementar:** LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À FENILEFRINA, CONCENTRAÇÃO 20 MG +0,4 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 400

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.096,0000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Frasco-ampola

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 534,6900 , com valor negociado a R\$ 532,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:06:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 534,6900, Valor Negociado: R\$ 532,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:29	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 144

**Descrição:** LIDOCAÍNA CLORIDRATO**Descrição Complementar:** LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 350**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 966,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Frasco-ampola**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 508,9900 , com valor negociado a R\$ 507,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 508,9900, Valor Negociado: R\$ 507,5000
Homologado	26/04/2021 08:44:29	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 145****Descrição:** LUVA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 80**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 202,9600**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 134,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 134,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:29	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 146****Descrição:** LUVA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 90**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 242,3700**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 141,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 141,0000
Homologado	26/04/2021 08:44:29	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 147****Descrição:** LUVA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 150**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 422,4000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 217,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 217,5000
Homologado	26/04/2021 08:44:29	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 148****Descrição:** LUVA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 150**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 428,7000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 217,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 217,5000
Homologado	26/04/2021 08:44:29	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 149****Descrição:** LUVA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 162,3000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 93,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 93,9900
Homologado	26/04/2021 08:44:30	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 150****Descrição:** LUVA DE PROTEÇÃO**Descrição Complementar:** LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR BRANCA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃOESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 366,7000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 366,6500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 366,6500
Homologado	26/04/2021 08:44:30	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 151****Descrição:** LUVA SEGURANÇA**Descrição Complementar:** LUVA SEGURANÇA, MATERIAL BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO M, APLICAÇÃO SEGURANÇA, PROTEÇÃO INDIVIDUAL E LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCADA, PALMA ANTIDERRAPANTE, ALTO RELEVO, ESPESSURA 0,28 MM, COMPRIMENTO 32 CM, MODELO CANOMÉDIO, COR VERDE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 75,6000**Situação:** Cancelado no julgamento**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:36:33	-	Item cancelado no julgamento. Motivo: proposta com valor acima
Homologado	26/04/2021 08:39:08	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 152****Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL PLÁSTICA, TAMANHO TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO AMBIDESTRA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 270,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 237,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 237,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:44	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 153****Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E

UNIFORME, TAMANHO EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 100

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 10.070,8000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 7.400,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 7.400,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:44	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 154

**Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 200

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 20.090,0000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 14.700,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 14.700,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:44	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 155

**Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 200

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 22.044,8000

**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 14.800,0000 .

#### Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 14.800,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:44	LUIZ CARLOS BONI	

#### Item: 156

**Descrição:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5.470,9000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Caixa 100,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** S CERON DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R\$ 3.700,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 06.983.028/0001-72, Melhor lance: R\$ 3.700,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:44	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 157****Descrição:** MÁSCARA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8.760,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.200,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 3.200,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:44	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 158****Descrição:** MATERIAL GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO MACRONEBULIZADOR, SAÍDA P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA MÁSCARA EM PLÁSTICO, C/ AJUSTE, TAMANHO ADULTO, TIPO FRASCO FRASCO ACRÍLICO GRADUADO, C/ TAMPAS, VOLUME CERCA DE 500 ML, TIPO EXTENSÃO TRAQUEIA CORRUGADA EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO CERCA DE 2,0 M, COMPONENTES CONECTOR METAL C/ROSCA, ESTERILIDADE\* ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 97,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 96,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 96,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:45	LUIZ CARLOS	



BONI

**Item: 159****Descrição:** MATERIAL GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO MACRONEBULIZADOR, SAÍDA P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA MÁSCARA EM PLÁSTICO, C/ AJUSTE, TAMANHO ADULTO, TIPO FRASCO FRASCO ACRÍLICO GRADUADO, C/ TAMPAS, VOLUME CERCA DE 500 ML, TIPO EXTENSÃO TRAQUEIA CORRUGADA EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO CERCA DE 2,0 M, COMPONENTES CONECTOR METAL C/ROSCA, ESTERILIDADE\* ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 29,1000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 29,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 29,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:45	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 160****Descrição:** MÁSCARA GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE REINALAÇÃO PARCIAL, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO ADULTO, TIPO FIXAÇÃO C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, COMPONENTE ADICIONAL BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 230,5500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 230,5100 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 80.392.566/0001-45, Melhor lance: R\$ 230,5100
Homologado	26/04/2021 08:45:45	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 161****Descrição:** MÁSCARA GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE REINALAÇÃO PARCIAL, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO INFANTIL, TIPO FIXAÇÃO C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, COMPONENTE ADICIONAL BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 310,9100**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 295,4000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08,

Melhor lance: R\$ 295,4000

Homologado 26/04/2021 LUIZ  
08:45:45 CARLOS  
BONI

**Item: 162****Descrição:** MÁSCARA GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL SILICONE, TAMANHO INFANTIL, TIPO FIXAÇÃO C/ FIXADOR CERVICAL AJUSTÁVEL, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO GIRATÓRIO C/ ORIFÍCIO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 37,2500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 19,7900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 19,7900
Homologado	26/04/2021 08:45:45	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 163****Descrição:** MÁSCARA GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL SILICONE, TAMANHO ADULTO, TIPO FIXAÇÃO C/ FIXADOR CERVICAL AJUSTÁVEL, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO GIRATÓRIO C/ ORIFÍCIO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 32,6500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 19,7900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 19,7900
Homologado	26/04/2021 08:45:46	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 164****Descrição:** NEBULIZADOR**Descrição Complementar:** NEBULIZADOR, TIPO\* ULTRASSÔNICO, MODELO DE MESA, AJUSTE COM INTERRUPTOR LIGA/ DESLIGA, MATERIAL COMPRESSOR C/ GABINETE PLÁSTICO, COMPONENTES C/ NO MÍNIMO: MÁSCARA, EXTENSOR, FRASCO GRADUADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.362,1200**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 878,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE

08:07:28

PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08,  
Melhor lance: R\$ 878,0000

Homologado 26/04/2021 08:45:46 LUIZ  
CARLOS  
BONI

**Item: 165****Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ENVELOPE, COMPONENTES ADICIONAIS AUTOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 100 X 200 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 801,8400**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 588,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 588,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:46	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 166****Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ENVELOPE, COMPONENTES ADICIONAIS AUTOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 100 X 200 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.016,7500**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.276,8000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 1.276,8000
Homologado	26/04/2021 08:45:46	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 167****Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ENVELOPE, COMPONENTES ADICIONAIS AUTOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 100 X 200 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 48**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.703,3400**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.122,0800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.816.696/0001-54, Melhor lance: R\$ 2.122,0800
Homologado	26/04/2021 08:45:46	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 168****Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ENVELOPE, COMPONENTES ADICIONAIS AUTOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 100 X 200 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.576,8000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 912,8700 , com valor negociado a R\$ 912,7500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47, Melhor lance: R\$ 912,8700, Valor Negociado: R\$ 912,7500
Homologado	26/04/2021 08:45:47	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 169****Descrição:** PEÇA EQUIPAMENTO MÉDICO**Descrição Complementar:** PEÇA EQUIPAMENTO MÉDICO, TIPO 1 VÁLVULA DE METAL, FUNÇÃO P/ PERA, COMPONENTES C/ ROSCA, COMPATÍVEL P/ ESFIGMOMANÔMETRO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 126,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 114,8700 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 114,8700
Homologado	26/04/2021 08:45:47	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 170****Descrição:** PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA)**Descrição Complementar:** PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO 10 VOLUMES**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 14**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 78,4000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Frasco 1.000,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 55,0000 , com valor negociado a R\$ 54,8800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 55,0000, Valor Negociado: R\$ 54,8800
Homologado	26/04/2021 08:45:47	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 171****Descrição:** PETROLATO**Descrição Complementar:** PETROLATO, CONCENTRAÇÃO PURO, FORMA FARMACÊUTICA POMADA**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60**Unidade de fornecimento:** Frasco 1.000,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.090,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado	12/04/2021 09:00:10	-	Cancelamento Automático
Homologado	26/04/2021 08:39:08	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 172****Descrição:** PETROLATO**Descrição Complementar:** PETROLATO, CONCENTRAÇÃO PURO, FORMA FARMACÊUTICA LÍQUIDO TÓPICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 282,2400**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 263,9000 , com valor negociado a R\$ 263,8800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 263,9000, Valor Negociado: R\$ 263,8800
Homologado	26/04/2021 08:45:47	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 173****Descrição:** PINÇA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 MIXTER, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 220,6300**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 96,4500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 96,4500
Homologado	26/04/2021 08:45:47	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 174****Descrição:** PINÇA ANATÔMICA**Descrição Complementar:** PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 DENTE DE RATO, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA 1 X 2 DENTES, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 99,9600**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 66,1300 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 66,1300
Homologado	26/04/2021 08:45:47	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 175****Descrição:** PINÇA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 DANDY, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA 1 X 2 DENTES C/ SERRILHA, ADICIONAL P/ LADO, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 186,8300**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 96,4100 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 96,4100
Homologado	26/04/2021 08:45:47	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 176****Descrição:** PINÇA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 KELLY, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 279,1600**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD , pelo melhor lance de R\$ 169,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14, Melhor lance: R\$ 169,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:48	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 177****Descrição:** PINÇA CIRÚRGICA**Descrição Complementar:** PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 KELLY, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 306,8000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD , pelo melhor lance de R\$ 169,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14, Melhor lance: R\$ 169,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:48	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 178****Descrição:** PINÇA ANATÔMICA**Descrição Complementar:** PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 ADSON, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 5**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 146,6000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 67,4500 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 67,4500
Homologado	26/04/2021 08:45:48	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 179****Descrição:** PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL**Descrição Complementar:** PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL, MODELO MAYO HEGAR, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, ADICIONAL 1 COM TRAVA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 16 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 365,4600**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD , pelo melhor lance de R\$ 240,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:29	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14, Melhor lance: R\$ 240,0000

Homologado 26/04/2021 LUIZ  
08:45:48 CARLOS  
BONI

**Item: 180****Descrição:** SAPATILHA HOSPITALAR**Descrição Complementar:** SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL\* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO C/ ELÁSTICO, COR\* C/ COR, GRAMATURA\* CERCA DE 40 G/M2, TAMANHO\* ÚNICO, TIPO USO\* DESCARTÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 844,3800**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 844,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:29	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 844,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:48	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 181****Descrição:** PROTETOR SOLAR**Descrição Complementar:** PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR PROTEÇÃO FATOR 30, FORMA FARMACÊUTICA LOÇÃO CREMOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ISENTO DE ÓLEO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 150**Unidade de fornecimento:** Bisnaga 120,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.545,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.324,9900 , com valor negociado a R\$ 1.324,9800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:29	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 1.324,9900, Valor Negociado: R\$ 1.324,9800
Homologado	26/04/2021 08:45:48	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 182****Descrição:** RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL**Descrição Complementar:** RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 500 ML, COMPONENTES COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTO R, GRADUAÇÃO GRADUADO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 700**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.176,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 889,9900 , com valor negociado a R\$ 889,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:29	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03,



Melhor lance: R\$ 889,9900, Valor Negociado: R\$ 889,0000

Homologado 26/04/2021 LUIZ  
08:45:49 CARLOS  
BONI

**Item: 183****Descrição:** REPELENTE**Descrição Complementar:** REPELENTE, PRINCÍPIO ATIVO À BASE DE DEET, CONCENTRAÇÃO ATÉ 10%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ISENTA DE ÓLEO, FORMA FARMACÊUTICA SPRAY**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Frasco 200,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 612,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 594,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:07:29	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 594,9900
Homologado	26/04/2021 08:45:49	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 184****Descrição:** SABONETE LÍQUIDO**Descrição Complementar:** SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO CREMOSO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFIL 800 ML PARA DISPENSER, AROMA ERVA- DOCE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 35**Unidade de fornecimento:** Bolsa 800,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 301,7000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 301,7000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 301,7000
Homologado	26/04/2021 08:45:49	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 185****Descrição:** SERINGA**Descrição Complementar:** SERINGA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO USO AUTOCLAVÁVEL, CAPACIDADE 1,80 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETROCARGA, TIPO CARPULE, APLICAÇÃO ASPIRAÇÃO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 119,9100**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 114,5100 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 114,5100
Homologado	26/04/2021 08:45:49	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 186****Descrição:** SERINGA**Descrição Complementar:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 22 G X 1", ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.800**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.458,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , **pelo melhor lance de R\$ 1.100,0000 , com valor negociado a R\$ 1.098,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 1.100,0000, Valor Negociado: R\$ 1.098,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:49	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 187****Descrição:** MATERIAL GASOTERAPIA**Descrição Complementar:** MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO UMIDIFICADOR AQUECIDO, SAÍDA P/ OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO, TAMANHO ÚNICO, TIPO FRASCO FRASCO POLISSULFONA, BASE METÁLICA, VOLUME CERCA DE 250 ML, COMPONENTES C/ VEDAÇÃO, OUTROS COMPONENTES CONECTOR DE ENTRADA E SAÍDA, ESTERILIDADE\* ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 655,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 599,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 599,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:49	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 188****Descrição:** SERINGA**Descrição Complementar:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 3 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 22 G X 1", ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.300**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 936,1000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 896,9900 , com valor negociado a R\$ 896,7700 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 896,9900, Valor Negociado: R\$ 896,7700

Homologado 26/04/2021 LUIZ  
08:45:50 CARLOS  
BONI

**Item: 189****Descrição:** SERINGA**Descrição Complementar:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 22 G X 1', ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.844,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.224,9900 , com valor negociado a R\$ 1.224,6500 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 1.224,9900, Valor Negociado: R\$ 1.224,6500
Homologado	26/04/2021 08:45:50	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 190****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 12 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 100,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 73,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 73,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:50	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 191****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 14 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 105,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 73,0000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 73,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:50	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 192****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 16 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 25**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 122,6300**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 93,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 93,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:50	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 193****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 18 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 269,8000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 180,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 180,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:50	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 194****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 20 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 284,1500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , **pelo melhor lance de R\$ 180,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 180,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:50	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 195****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 12 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 5 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 32,1600**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado no julgamento	19/04/2021 13:36:49	-	Item cancelado no julgamento. Motivo: proposta com valor acima
Homologado	26/04/2021 08:39:08	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 196****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 8 FRENCH, CONECTORCONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 700**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 498,4000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 308,0000****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 308,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:51	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 197****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE 12 FRENCH,CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS LUBRIFICADA,ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3.800**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.705,6000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.710,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 1.710,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:51	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 198****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 12 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6.000**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 4.878,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , **pelo melhor lance de R\$ 3.000,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 3.000,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:51	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 199****Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 14 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7.500**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.075,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 3.600,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 3.600,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:51	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 200**

**Descrição:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL**Descrição Complementar:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 6**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.105,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 720,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 720,0000
Homologado	26/04/2021 08:45:51	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 201****Descrição:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL**Descrição Complementar:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 8**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.520,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 978,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 978,0000
Homologado	26/04/2021 08:46:56	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 202****Descrição:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL**Descrição Complementar:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 10**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.125,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 720,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 720,0000
Homologado	26/04/2021	LUIZ	

08:46:57 CARLOS  
BONI**Item: 203****Descrição:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL**Descrição Complementar:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 12**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.684,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 1.030,0000 , com valor negociado a R\$ 1.020,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:06	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 1.030,0000, Valor Negociado: R\$ 1.020,0000
Homologado	26/04/2021 08:46:57	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 204****Descrição:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL**Descrição Complementar:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 14**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.237,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 790,0000 , com valor negociado a R\$ 780,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:06	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 790,0000, Valor Negociado: R\$ 780,0000
Homologado	26/04/2021 08:46:57	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 205****Descrição:** SONDA TRATO DIGESTIVO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE Nº10, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR EM Y C/ TAMPÁ, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 86,1000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 56,6800 .**Eventos do Item**



Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:06	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 56,6800
Homologado	26/04/2021 08:46:57	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 206****Descrição:** SONDA TRATO DIGESTIVO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE Nº8, COMPRIMENTO CERCA 100 CM, CONECTOR CONECTOR EM Y C/ TAMPÁ, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 58,1800**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 38,9800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:06	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 38,9800
Homologado	26/04/2021 08:46:57	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 207****Descrição:** SONDA TRATO DIGESTIVO**Descrição Complementar:** SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 12, COMPRIMENTO CERCA 100 CM, CONECTOR CONECTOR EM Y C/ TAMPÁ, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 129,6500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 75,5800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 75,5800
Homologado	26/04/2021 08:46:57	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 208****Descrição:** RINGER**Descrição Complementar:** RINGER, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 35**Unidade de fornecimento:** Frasco 500,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 149,9100**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , pelo melhor lance de R\$ 136,9000 , com valor negociado a R\$ 136,8500 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 136,9000, Valor Negociado: R\$ 136,8500
Homologado	26/04/2021 08:46:57	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 209****Descrição:** TERMÔMETRO CLÍNICO**Descrição Complementar:** TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, ESCALA ATÉ 50 °C, TIPO\* USOEM TESTA, COMPONENTES C/ ALARMES, MEDIÇÃO À DISTÂNCIA, MEMÓRIA MEMÓRIA ATÉ 10 MEDIÇÕES**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 210,7700**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 156,9900 , com valor negociado a R\$ 156,9800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA, CNPJ/CPF: 30.197.931/0001-92, Melhor lance: R\$ 156,9900, Valor Negociado: R\$ 156,9800
Homologado	26/04/2021 08:46:58	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 210****Descrição:** TERMÔMETRO CLÍNICO**Descrição Complementar:** TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, ESCALA ATÉ 45 °C, TIPO\* USO AXILAR E ORAL, COMPONENTES C/ ALARMES, MEMÓRIA MEMÓRIA ÚLTIMA MEDIÇÃO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 389,4000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 260,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 260,0000
Homologado	26/04/2021 08:46:58	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 211****Descrição:** CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO**Descrição Complementar:** CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, COMPONENTES TESOURAS METZEMBAUM RETAS DE 12 CM E 15 CM, TIPO USO TESOURA MAYO RETA 17 CM; PINÇAS ADSON 15 CM, OUTROS COMPONENTES COM E SEM DENTE; PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 16 CM, ACESSÓRIOS PINÇANTE DE RATO 16 CM; ESTILETE BIOLIVAR 18 C M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO NECROPSIA C/10 UNIDADES DE CADA ITEM**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 338,5400**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 283,9900 , com valor negociado a R\$ 283,9200 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 283,9900, Valor Negociado: R\$ 283,9200
Homologado	26/04/2021 08:46:58	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 212**

**Descrição:** TESOURA INSTRUMENTAL

**Descrição Complementar:** TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 SPENCER/ BUCK, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 10 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 8

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 360,5800

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 265,5200 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 265,5200
Homologado	26/04/2021 08:46:58	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 213**

**Descrição:** TESOURA INSTRUMENTAL

**Descrição Complementar:** TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 ÍRIS, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, MATERIAL LIGA METÁLICA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 8

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 219,4600

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 108,9900 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 108,9900
Homologado	26/04/2021 08:46:58	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 214**

**Descrição:** CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO

**Descrição Complementar:** CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, COMPONENTES TESOURAS METZEMBAUM RETAS DE 12 CM E 15 CM, TIPO USO TESOURA MAYO RETA 17 CM; PINÇAS ADSON 15 CM, OUTROS COMPONENTES COM E SEM DENTE; PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 16 CM, ACESSÓRIOS PINÇADENTE DE RATO 16 CM; ESTILETE BIOLIVAR 18 C M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO NECROPSIA C/10 UNIDADES DE CADA ITEM

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 8

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 352,6600

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD , pelo melhor lance de R\$ 267,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14, Melhor lance: R\$ 267,0000
Homologado	26/04/2021 08:46:58	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 215****Descrição:** TESOURA INSTRUMENTAL**Descrição Complementar:** TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 JOSEPH, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 452,4200**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 258,0500 , com valor negociado a R\$ 258,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 258,0500, Valor Negociado: R\$ 258,0000
Homologado	26/04/2021 08:46:58	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 216****Descrição:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5**Descrição Complementar:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE QUALITATIVO DE BETA HCG, MÉTODO AGLUTINAÇÃO, APRESENTAÇÃO TESTE**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Teste**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 210,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 60,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.014.370/0001-67, Melhor lance: R\$ 60,0000
Homologado	26/04/2021 08:46:59	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 217****Descrição:** TOUCA HOSPITALAR**Descrição Complementar:** TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL\* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICOEM TODA VOLTA, COR\* COM COR, GRAMATURA\* CERCA DE 30 G/M2, TAMANHO\* ÚNICO, TIPOUSO\* DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 50  
**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 1.153,5500  
**Situação:** Homologado

**Unidade de fornecimento:** Embalagem 100,00 UN  
**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Adjudicado para:** PGSA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 799,9900 , com valor negociado a R\$ 799,5000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PGSA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 38.398.257/0001-16, Melhor lance: R\$ 799,9900, Valor Negociado: R\$ 799,5000
Homologado	26/04/2021 08:46:59	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 218**

**Descrição:** TUBO ENDOTRAQUEAL

**Descrição Complementar:** TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 30

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 150,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 119,9900 , com valor negociado a R\$ 119,7000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 119,9900, Valor Negociado: R\$ 119,7000
Homologado	26/04/2021 08:46:59	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 219**

**Descrição:** TUBO ENDOTRAQUEAL

**Descrição Complementar:** TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Quantidade:** 30

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 180,0000

**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

**Situação:** Homologado

**Adjudicado para:** ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 149,9900 , com valor negociado a R\$ 149,7000 .

**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 06.194.440/0001-03, Melhor lance: R\$ 149,9900, Valor Negociado: R\$ 149,7000
Homologado	26/04/2021 08:46:59	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 220**

**Descrição:** TUBO HOSPITALAR

**Descrição Complementar:** TUBO HOSPITALAR, MATERIAL SILICONE TRANSPARENTE, REFERÊNCIA Nº 202, DIÂMETRO INTERNO CERCA DE 5,0 MM, ESTERILIDADE AUTOCLAVÁVEL

**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 210,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Rolo 15,00 M**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 155,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.291.311/0001-11, Melhor lance: R\$ 155,0000
Homologado	26/04/2021 08:46:59	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 221****Descrição:** UMIDIFICADOR E PURIFICADOR AMBIENTE**Descrição Complementar:** Umidificador em polipropileno com inserto de latão 250 ml boca larga identificação padrão ABNT para oxigênio com conexão borboleta**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 268,5000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE , **pelo melhor lance de R\$ 164,0000 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRE, CNPJ/CPF: 32.635.445/0001-34, Melhor lance: R\$ 164,0000
Homologado	26/04/2021 08:46:59	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 222****Descrição:** VÁLVULA REGULADORA CILINDRO GÁS**Descrição Complementar:** VÁLVULA REGULADORA CILINDRO GÁS, TIPO FECHAMENTO MANUAL, COMPONENTES 1 MAMÔMETRO, MATERIAL FERRO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TIPO ROSCA PARA OXIGÊNIO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.394,0400**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.848,9900 .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor lance: R\$ 1.848,9900
Homologado	26/04/2021 08:46:59	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 223****Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 40 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 30 X 30 CM, TIPO USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 102,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 84,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 83.157.032/0001-22, Melhor lance: R\$ 84,0000
Homologado	26/04/2021 08:47:00	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 224****Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 50 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 40 X 40 CM, TIPO USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 200,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 131,0000 , com valor negociado a R\$ 128,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 131,0000, Valor Negociado: R\$ 128,0000
Homologado	26/04/2021 08:47:00	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 225****Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Descrição Complementar:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 50 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 50 X 50 CM, TIPO USO ÚNICO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 300**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 360,0000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** POSSATTO & POSSATTO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 212,9000 , com valor negociado a R\$ 210,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSSATTO & POSSATTO LTDA, CNPJ/CPF: 72.150.550/0001-06, Melhor lance: R\$ 212,9000, Valor Negociado: R\$ 210,0000
Homologado	26/04/2021 08:47:00	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 226****Descrição:** DEXAMETASONA**Descrição Complementar:** DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, APRESENTAÇÃO ELIXIR**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 797,4000**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Frasco 100,00 ML**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 620,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/CPF: 02.520.829/0001-40, Melhor lance: R\$ 620,0000
Homologado	26/04/2021 08:47:00	LUIZ CARLOS BONI	

**Item: 227****Descrição:** ESFIGMOMANÔMETRO**Descrição Complementar:** ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE DIGITAL, TIPO\* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 5**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 976,1500**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME , pelo melhor lance de R\$ 720,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	26/04/2021 08:08:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME, CNPJ/CPF: 30.881.804/0001-08, Melhor lance: R\$ 720,0000
Homologado	26/04/2021 08:47:00	LUIZ CARLOS BONI	

**Fim do documento**



---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** A. G. KIENEN E CIA LTDA.  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 14.192,00 (catorze mil cento e noventa e dois reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**952B2748

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 092/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** AABA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI.

**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.

**VALOR TOTAL:** R\$ 1.519,63 (hum mil quinhentos e dezenove reais com sessenta e três centavos).

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**F75A45A1

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 0932021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** ABC DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA.  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 3.181,89 (três mil cento e oitenta e um  
reais com oitenta e nove centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**CE8D0356

---

Materia publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 0932021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** ABC DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA.  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 3.181,89 (três mil cento e oitenta e um  
reais com oitenta e nove centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**CE8D0356

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 094/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** ALTERMED MATERIAL MEDICO  
HOSPITALAR LTDA.

**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.

**VALOR TOTAL:** R\$ 10.646,31 (dez mil seiscentos e quarenta e seis reais e trinta e um centavos).

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**C8C426B1

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 095/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA.  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$4.670,82 (quatro mil seiscentos e setenta reais e oitenta e dois centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**9B090BB6

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 092/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** AABA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI.

**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.

**VALOR TOTAL:** R\$ 1.519,63 (hum mil quinhentos e dezenove reais com sessenta e três centavos).

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**F75A45A1

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 095/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** AMARILDO BASEGGIO CIA LTDA.  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$4.670,82 (quatro mil seiscentos e setenta reais e oitenta e dois centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**9B090BB6

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>



---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 096/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.

**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.

**CONTRATADA:** ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA.

**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.

**VALOR TOTAL:** R\$396,60 (trezentos e noventa e seis reais e sessenta centavos).

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***

Prefeito Municipal

**Publicado por:**

Cezar Augusto Soares

**Código Identificador:**BE507953

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 097/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** CAVALLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS.

**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.

**VALOR TOTAL:** R\$1.970,28 (hum mil novecentos e setenta reais com vinte e oito centavos).

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**B53C6CCA

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 098/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** CENTERMEDI COMÉRCIO DE  
PRODUTOS HOSPITALARES.  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$20.966,19 (vinte mil novecentos e  
sessenta e seis reais com dezenove centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**6FB59287

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO N° 098/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO N° 098/2021  
PREGÃO ELETRONICO N° 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** CENTERMEDI COMÉRCIO DE  
PRODUTOS HOSPITALARES.

**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.

**VALOR TOTAL:** R\$20.966,19 (vinte mil novecentos e sessenta e seis reais com dezenove centavos).

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**6FB59287

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 098/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** CENTERMEDI COMÉRCIO DE  
PRODUTOS HOSPITALARES.  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$20.966,19 (vinte mil novecentos e  
sessenta e seis reais com dezenove centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**6FB59287

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 099/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 099/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** DELTA SHOP – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS.

**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.

**VALOR TOTAL:** R\$2.219,60 (dois mil duzentos e dezenove reais com sessenta centavos).

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**05E63E67

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 100/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$27.863,00 (vinte e sete mil oitocentos e sessenta e três reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**72EA90C5

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 101/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** ECO FARMAS COMERCIO DE  
MEDICAMENTOS LTDA.  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 10.808,60 (dez mil oitocentos e oito  
reais e sessenta centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**CD6F3758

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>



---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 102/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** F & F DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA.  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 211,00 (duzentos e onze reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**2A7BF7AC

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 103/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 103/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** FARMAMED PRODUTOS  
HOSPITALARES LTDA  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 11.980,00 (onze mil novecentos e  
oitenta reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**9CA29BF8

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 104/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 14.297,50 (quatorze mil duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**123C6948

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 105/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** FORMIS INSTRUMENTOS DE  
MEDIÇÃO LTDA  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 156,98 (cento e cinquenta e seis reais e  
noventa e oito centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:** BECCCB43

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 105/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** FORMIS INSTRUMENTOS DE  
MEDIÇÃO LTDA  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 156,98 (cento e cinquenta e seis reais e  
noventa e oito centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:** BECCCB43

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 106/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** J. N. S TEXTIL LTDA - ME  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 1.134,00 (um mil cento e trinta e quatro reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**11285929

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 107/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 35.285,00 (trinta e cinco mil e duzentos e oitenta e cinco reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**5A544E21

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 108/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** LICIMED DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**7140BF37

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>



---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 109/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** LIGIA MARIA CARNEIRO - ME  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 1.775,00 (mil setecentos e setenta e cinco reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**4B91484A

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 109/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** LIGIA MARIA CARNEIRO - ME  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 1.775,00 (mil setecentos e setenta e cinco reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**4B91484A

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 110/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** MAGNUS MED COMERCIO DE  
PRODUTOS HOSPITALARES  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 4.530,40 (quatro mil e quinhentos e  
trinta reais e quarenta centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**FA7BD576

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 110/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** MAGNUS MED COMERCIO DE  
PRODUTOS HOSPITALARES  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 4.530,40 (quatro mil e quinhentos e  
trinta reais e quarenta centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**FA7BD576

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 111/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** MEDILAR IMPORTAÇÃO E  
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**FA149D1C

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 111/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** MEDILAR IMPORTAÇÃO E  
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**FA149D1C

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 112/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.

**VALOR TOTAL:** R\$ 11.792,19 (onze mil e setecentos e noventa e dois reais e dezenove centavos).

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**7197A2BE

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 112/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 11.792,19 (onze mil e setecentos e noventa e dois reais e dezenove centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**7197A2BE

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>



---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 113/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** MMH COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 8.321,33 (oito mil e trezentos e vinte e um reais e trinta e três centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**C029FC4A

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 114/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** NOVA FASE COMÉRCIO DE  
PRODUTOS HOSPITALARES  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 350,00(trezentos e cinquenta reais).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**A834589C

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 115/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** ODONTOMEDI – PRODUTOS ODONTOLÓGICOS  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 4.141,36 (quatro mil e cento e quarenta e um reais e trinta e seis centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**C9F601FE

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 116/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** PGSA COMERCIAL LTDA - ME  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 799,50 (setecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**20EBD3C9

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 117/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** PHARMED COMÉRCIO E  
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 199,90 (cento e noventa e nove reais e  
noventa centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**4AFF2D05

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 118/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 7.209,88 (sete mil e duzentos e nove reais e oitenta e oito centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**10ABB3EF

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 119/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** POSSATO E POSSATO LTDA - EPP  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 2.433,26 (dois mil e quatrocentos e trinta e três reais e vinte e seis centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**1EC568DF

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 120/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** PROMEDI DISTRIBUIDORA DE  
PRODUTOS HOSPITALARES  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 1.984,94 (um mil e novecentos e oitenta  
e quatro reais e noventa e quatro centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**49348EE4

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>



---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 121/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 121/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES  
COMERCIAIS LTDA  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma  
parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-  
HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da  
Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE  
SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 42.659,36 (quarenta e dois mil e  
seiscentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

**LUIZ CARLOS BONI**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**5A7949EC

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  
no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita  
informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>

---

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

---

**LICITAÇÃO**  
**EXTRATO CONTRATO Nº 122/2021**

Praça São Francisco de Assis, nº 1583  
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2021  
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021

**DATA DA ASSINATURA:** 28 de abril de 2021.  
**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE PLANALTO.  
**CONTRATADA:** S CERON DE OLIVEIRA - ME  
**OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção à saúde da Secretaria de Saúde e dispensação nas UNIDADES DE SAÚDE do município de Planalto – PR.  
**VALOR TOTAL:** R\$ 44.755,65 (quarenta e quatro mil e setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos).  
**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 27 de abril de 2022.

***LUIZ CARLOS BONI***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Cezar Augusto Soares  
**Código Identificador:**C64DF16E

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/05/2021. Edição 2254  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>